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1  Inledning

Omfattning

Denna skrift är en antavla för Pär Oskar Carlstedt (se sidan 33). Detta 
innebär att skriften omfattar en mängd olika personer där Pär är släkt 
med dem i direkt nedstigande led. Detta innebär att det finns biologiska 
föräldrar i nedstigande led från Pär till de listade personerna.

Antavlan har begränsats i storlek. Från och med farfarsfar Seth Henning 
Carlstedt (se sidan 34) så har tavlan gjorts komplett. I de tidigare leden 
har enbart mor och deras föräldrar angivits. Av den anledningen utgör 
antavlan enbart 1/8 av en komplett antavla.

För några i senare tid födda personer har även syskon listats.

Den äldsta personen o skriften är från 800-talet.

Beskrivning av en 
person

Varje person är beskriven enbart på en plats. Denna beskrivning kan ske 
på följande sätt (innehållet ej rätt):

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfar -1

Ture Stensson2

till Kråkerum, som han erhöll vid arvskiftet efter fadern 1408, Rävelsta i 
Altuna sn (Västmanland) m. m3

född 13884

var riddare 1402 och riksråd 14135

lagman på Öland efter faderns död 1408 och ännu 1423-05-25
hövidsman på Piksborg från omkring 1414
död 1425 och begraven i Vadstena6

Genom sitt första gifte blev han en av sin tids största jorddrottar7.
far Sten Bengtsson (se sidan 11)8

mor Katarina Holmgersdotter (se sidan 11)9

1 gifte 1:a gifte 1407-01-16 på Oppenstens slott med Birgitta Abra-
hamsdotter (se sidan 11)10

son Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
2 gifte 2:a gifte före 1423-10-14 i Köpenhamn med Margareta Eriks-

dotter Krummedige (se sidan 40) i hennes 1:a gifte.
son Ture Turesson (se sidan 10)11

Litteratur: [2]12

I ovanstående exempel har små nummer (t ex 3) angivits vilka refereras 
här.

1 släktskapet anges med en binär vektor där varje element är far 
eller mor. Generellt så har första gruppen gjorts till max 3 element 
och alla därefter till 2 element. Varje grupp förutom den mest högra 
avslutas med ett s. Sist följer alltid ett mellanslag och ett binde-
streck.

Sökning kan lämpligen ske efter denna typ av rad för att hitta 
lämplig släkting. Dessa kan även slås upp via registret (se avsnittet 
5 på sidan 79).

2 Personens namn är skriven i fet stil. Först följer förnamnen och 
sedan efternamnet med ett eventuellt tillägg av adelsbenämning. 
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Den senare används enbart om hänvisningarna generellt använder 
sådant tillägg.

3 Först beskrivs var personen är född. I enklaste fall anges här 
enbart en plats med en eventuell socken. För adelsmän anges här 
vilka herresäten de disponerar.

4 Födelsedatumet anges där sådant har funnits. Datumet har främst 
hämtats från födelseregistret i kyrkböckerna. Vanligtvis har det 
inte varit möjligt att finna något födelsedatum för de äldre uppgif-
terna.

5 Därefter följer en sektion med ett antal stycken, ett för varje upp-
gift. Dessa kan ange var man bott, vilka yrken eller uppgifter man 
haft.

6 Dödsuppgiften anger när personen dött. För adelsmän anges ofta 
var personen är begraven. I vissa fall anges vilken sjukdom perso-
nen dött i.

7 I vissa fall så finns det ett summerande avsnitt för personen i fråga. 
Här kan helt varierande information finnas.

Därefter följer en sektion som binder ihop alla personerna. Här anges

8 far och
9 mor refereras. I vissa fall finns vissa tillägg som funnits i källan

10 make/maka anges med en av fyra olika varianter av stycken gifte, 
gifte 1, gifte 2 eller gift 3. Den första används om personen 
enbart varit gift en gång. De andra används annars. Siffran anger 
vilket gifte i ordning som det gäller. För ett gift par kan man alltså 
avläsa för far och mor var sin uppgift och därmed få kunna avgöra 
för vardera vad som gäller.

11 barn anges som son eller dotter. De placeras efter den maka/e 
som är dess förälder.

Slutligen följer (12) eventuella referenser till litteratur. Dessa referenser 
är numrerade (se sidan 82).

Placering I ett arbete som detta listas inga fullständiga ätter. Av den anledningen 
är det svårt att göra en korrekt strukturerad placering om inte alla place-
ring skall bli mycket uppsplittrad. Därför har följande placering gjorts:

• Personer som inte är av bör utan vanliga sockenbor har placerats 
under kapitel som mostvaras av deras socken

• Ätter som har ett flertal personer representerad har fått sina man-
liga och kvinnliga personer placerad under ett kapitel för ätten 
ifråga.

• Enstaka hustrur, som inte tillhör en sådan ätt, har ändå placerats 
i den ätt där maken är.

• Enstaka personer ur ätter har samlats i ett kapitel i slutet av skrif-
ten.

• Personer i ett kapitel har listas från sent årtal till tidigt årtal.
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Innehåll Antavlan börjar med Pär Oskar Carlstedt (se sidan 33) som är född i 
Sävedalen i Göteborgstrakten. Far och morföräldrar stammar även de 
härifrån.

Farfadern Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26) stammar från 
Glanshammar socken utanför Örebro. Där bodde farfarfar Seth Henning 
Carlstedt (se sidan 34) i skolhuset, var skollärare, kantor och socknens 
alltiallo. Det varade enbart i en generation.

Seths faders Carl Johan Carlstedt (se sidan 63) gren av släkten stam-
made från Södra Vi i Tjust. Även han bodde i skolhuset. Här kan släkten 
spåras så långt det är möjligt. Trakten är en brukstrakt. Namnet Carl-
stedt stammar just från honom. Han var oäkta son till Ingeborg Catha-
rina Nilsdotter (se sidan 63), som var piga på torpet Långenäs.

Fadern har sökts i olika register men inte återfunnits. Sannolikt är det 
någon framstående person i trakter. Carl Johan blev nämligen väl under-
visad. Han blev nämligen skollärare redan vid 17 års ålder.

Från och med Carl Johan så kom släkten framledes att domineras av 
just skollärare.

Tidigare var hans mors Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson (se sidan 
34) liksom Seth från Hallingeberg. Här är gården Mjöltorp platsen för 
många personer. Personerna kan här spåras så långt det är möjligt så 
när som på en person. Personerna är här rusthållare, sockenmän etc.

Ett par generation ned så bodde Anna Nilsdotter (se sidan 36) på Mjöl-
torp. Hon hade en moder Eva Stina Gladsteins (se sidan 24) som var dot-
ter till den adlige Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25) på gården 
Rispetorp.

Från och med Carl Gustaf så rullas ett adligt släktled upp. Detta led är 
mycket omfattande med många betydelsefulla personer i historien från 
när och fjärran.

De första släktleden med ätterna Gladsten och Gyllenbreider hade anor 
från Skottland och Danmark. Andra platser är Finland, Flandern, Frank-
rike, Holstein och Norge.

Släktleden går in i de för Sverige betydande ätterna såsom Bielke af 
Åkerö, Bonde, Folkungaätten, Grip, Gyllenstierna, Lejonhufvud, Lewen-
haupt, Lilliehöök, Natt och Dag, Roos af Hjelmsäter, Stuart och Trolle.

I och med detta har många personer varit högt uppsatta och haft titlar 
såsom riksråd, ståthållare, hövidsman och häradshövding. Många 
kungar hittas

• konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se sidan 13) i Sverige
konung Erik den helige (se sidan 21),
konung Inge den äldre (se sidan 21),
konung Stenkil (se sidan 22)

• konung Valdemar II Seir (se sidan 16),
konung Valdemar den store (se sidan 17),
konung Erik Plovpenning (se sidan 16)
konung Erik Ejegod (se sidan 18),
konung Knut IV Svensson (se sidan 18),
konung Svend Estridsen (se sidan 18),
konung Svend Tveskägg (se sidan 19),
konung Harald Blåtand (se sidan 20) och
konung Gorm den gamle (se sidan 20)i Danmark.
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Sven Estridsson räknas som en av de tidigaste och mest betydels-
fulla kungarna i Nordens historia.

• konung Håkan V Magnusson (se sidan 54) i Norge,
konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54),
konung Håkon IV Håkonsson (se sidan 55),
konung Håkon III Sverresson (se sidan 55),
konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55),
konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58),
konung Harald Hårfager (se sidan 58),
fylkeskonung Halvdan Svarte (se sidan 58)

• konung Sigurd II Munn (se sidan 24) å Färöarna

Man kan även hitta personer nära alla medeltida kungar. Speciellt bör 
nämnas Engelbrekts medhjälpare såsom Ulf Jonsson (se sidan 60), men 
även Måns Bengtsson (se sidan 50) som mördade Engelbrekt i Mälaren.

Några personer fick sätta livet till för sina insatser

• En av Gustav Vasas närmaste män Måns Bryntesson (Lilliehöök af 
Fårdala, nr 1) (se sidan 45). Han fick dock för mycket makt så Gus-
tav Vasa lät avrätta honom.

• Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41) blev 
halshuggen under Stockholms blodbad.

• Nils Bosson (se sidan 27) blev ihjälslagen av sina landbönder.

• Erik Eriksson den yngre (se sidan 31) blev ihjälslagen av 
Västgötaallmogen.

• Brynte Bertilsson (se sidan 46) stupade vid slaget vid Örkelljunga.

• konung Erik Plovpenning (se sidan 16) blev tillfångatagen och 
sedan mördad i Slien av Sønderjyllands hertig Abels män.

• konung Knut IV Svensson (se sidan 18) blev mördad

• Knut den store lät mörda Ulf Jarl (se sidan 19).

Bo Jonsson Grip (se sidan 28) är en av Sveriges rikaste män genom 
tiderna. Den heliga Birgittas finns även när släkten, se Ingeborg Mag-
nusdotter (lejon) (se sidan 12).
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2  Släkter

• adliga ätten Anrep, nr 236

Naturaliserad och introducerad 1635. Ätten härstammar ursprungligen 
från Westfalen.

farfarfars morfars farmors morfars farmors mor -

Elisabet Anrep
från Livland
far Adolf Anrep (se sidan 9)
mor Gertrud von Nieroth (se sidan 53)
gifte Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)
dotter Christina Stuart (se sidan 62)

farfarfars morfars farmors morfars farmors morfar -

Adolf Anrep
gifte Gertrud von Nieroth (se sidan 53)

• adliga ätten Bielke af Åkerö, nr 8

Urgammal frälseätt, introducerad 1625, utgången 1647-03-17. Bielke-
släktens stamort är med säkerhet Småland.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmor - 

Barbro Eriksdotter
död 1553 och begraven i Linköpings domkyrka

far Erik Turesson Bielke, nr 8 (se sidan 9)
mor Gunilla Bese (se sidan 10)
gifte 1524-06-26 med Måns Johansson (se sidan 48)
son Nils Månsson (se sidan 48)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors far - 

Erik Turesson Bielke, nr 8
till Benhamra i Vada sn (Stockholm) och häradssäter (nu Herrsäter) i 
Värna sn (Östergötland). vilka han erhöll genom sitt gifte
väpnare
fogde på Stockholms slott 1487 november - 1490-08-11
hövidsman på Stegeholm slott 1494-99
riddare vid konung Hans kröning 1497 och erhöll såsom förläning 
Viborgs slott och län 1499
riksråd senast 1500
övergav dock konungens sak, då Sten Sture kom över till Finland 1502
förordnades av Svante Sture till hövding över Finland och Åmål 1504
död 1511 i slutet av april eller början av maj månad. Han skaffade stille-
stånd med Ryssland 1504 och 1510, gjorde det första försöket att med-
elst en kanal förbinda Saima med havet och åtnjöt hos sin samtid det 
största anseende
far Ture Turesson (se sidan 10)
mor Ingegärd Körningsdotter (se sidan 10)
gifte Gift 1490-07-05 på Benhamra med Gunilla Bese (se sidan 10).
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors mor - 

Gunilla Bese
född 1473
död 1553 före 7/4 på Benhamra
Fru Gunilla Bese satt efter mannens död i två år i orubbad besittning av 
Viborgs och Nyslotts fästen och län
far riksrådet Johan Stensson Bese (se sidan 74) till Häradssäter
mor hans 1:a fru Katarina Jonsdotter (gädda) (se sidan 71).
gifte Erik Turesson Bielke, nr 8 (se sidan 9)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfar - 

Ture Turesson
till Kråkerum och Rävelsta
född 1425
riddare vid konung Karl Knutssons kröning 1448-06-29
riksråd senast 1450
hövidsman på Axevalla slott 1451, men underhöll härifrån, såsom 
anhängare av unionen, en hemlig brevväxling med danskarna, vilket 
upptäcktes
avsatt och fången men rymde till Danmark hösten 1452
dömdes jämte de andra förrädiska herrarna att mista liv, ära och gods 
1453-09-15
återkom 1457, när Kristian I uppsteg på Sveriges tron
erhöll s å Kalmar län och slott i förläning samt återinträdde i rådet och 
utnämndes till marsk och hövidsman på Stockholms slott
nedgjorde 1463 skoningslöst den bondehär från Uppland, som rest sig 
till försvar för ärkebiskopen Jöns Bengtsson, sedan denne blivit av kon-
ungen fängslad, vilket förskaffade honom öknamnet "slaktaren"
försvarade 1464 med tapperhet Stockholms slott mot Karl Knutsson, 
men måste uppgiva det åt ärkebiskopen 1465
uppehöll sig därefter på Kalmar slott
deltog på danska sidan i slaget vid Brunkeberg 1471-10-10
uppgav Kalmar slott åt Sten Sture 1472-03-30 med förbehåll att återfå 
sina gods och värdigheter samt bodde sedan på Kråkerum
ånyo riksråd 1472 till sin död
lagman på Öland
död mellan 1489-08-01 och 1490-03-01 och jämte sin fru begraven i 
Kronobäcks johanniterkloster i närheten av Kråkerum. Han köpte 1472 
av marsken Klaus Rönnow Blidingholm i Almundsryds sn (Kronoberg), 
vilket han gav sin fru till morgongåva.
far Ture Stensson (se sidan 11)
mor Margareta Eriksdotter Krummedige (se sidan 40)
gifte gift före 1459-03-26 med Ingegärd Körningsdotter (se sidan 10)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmor - 

Ingegärd Körningsdotter
levde ännu 1503
far väpnaren Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning) (se sidan 

72)
mor Karin Björnsdotter (björn) (se sidan 71)
gifte Ture Turesson (se sidan 10)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mor -

Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8)
död 1436 i Stockholm, och begraven i Vadstena
far Ture Stensson (se sidan 11)
mor Birgitta Abrahamsdotter (se sidan 11)
gifte gift troligen 1428, säkert före 1429-03-01 med konung Karl 

VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se sidan 13)), i hans 1:a gifte, 
född 1408, död 1470.
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars far -
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfar -

Ture Stensson
till Kråkerum, som han erhöll vid arvskiftet efter fadern 1408, Rävelsta i 
Altuna sn (Västmanland) m m
var riddare 1402 och riksråd 1413
lagman på Öland efter faderns död 1408 och ännu 1423-05-25
hövidsman på Piksborg från omkring 1414
död 1425 och begraven i Vadstena. 
Genom sitt första gifte blev han en av sin tids största jorddrottar.
far Sten Bengtsson (se sidan 11)
mor Katarina Holmgersdotter (se sidan 11)
1 gifte 1:a gifte 1407-01-16 på Oppenstens slott med Birgitta Abra-

hamsdotter (se sidan 11)
dotter Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)1

2 gifte 2:a gifte före 1423-10-14 i Köpenhamn med Margareta Eriks-
dotter Krummedige (se sidan 40) i hennes 1:a gifte.

son Ture Turesson (se sidan 10)2

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormor -

Birgitta Abrahamsdotter
född på 1380-talet
död 1415 före 18/2 innebränd i en kornlada
far Abraham Brodersson (tjurhuvud) (se sidan 73)
mor Margareta Petersdotter (se sidan 74)
1 gifte danske riddaren Jens Eskildsen Falk till Vallö i hans 2:a gifte, 

död 1405
2 gifte Ture Stensson (se sidan 11)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars far - 

Sten Bengtsson
till Kråkerum samt Ridö i Barkarö sn (Västmanland), som han köpte av 
Karl Ulfsson (sparre) 1399-02-01 och Marieborg nära Enköping
riddare
konung Albrekts marsk 1376
häradshövding i Simtuna härad i Västmanland 1379
lagman i Västmanland
hövidsman på Nyköping efter Bo Jonssons död
lagman på Öland
död 1408-07-20 på Marieborg och begraven i Vadstena. Han var liksom 
farbrodern Nils Turesson konung Albrekts anhängare och stod i de avgö-
rande striderna 1371 på dennes sida, men anslöt sig sedan till det aris-
tokratiska oppositionspartiet
tog under åren 1388 och 1389 verksam del i drottning Margaretas inkal-
lande och konung Albrekts avsättning samt var redan från början en av 
drottningens betrodde män och kallas 1390 drottningens hövidsman.
far Bengt Turesson (se sidan 12)
mor Ingeborg Magnusdotter (lejon) (se sidan 12)
gifte gift 1371-09-27 på Tofta i Adelsö sn (Stockholm) med Katarina 

Holmgersdotter (se sidan 11)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars mor -

Katarina Holmgersdotter
far Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende) (se sidan 73)
mor Kristina Nilsdotter (se sidan 74)
gifte Sten Bengtsson (se sidan 11)

1. ett av flera barn, släkten grenar sig
2. ett av flera barn, släkten grenar sig
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfar -

Bengt Turesson
väpnare
riksrådnämnes mellan åren 1341-58
far Ture Kettilsson (se sidan 12)
mor Sigrid (sparre) (se sidan 12)
gifte Ingeborg Magnusdotter (lejon) (se sidan 12)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farmor -

Ingeborg Magnusdotter (lejon)
1 gifte Bengt Turesson (se sidan 12)
2 gifte 2:a gifte med jarlen Erengisle Sunesson (Bååt, nr 3), död 

1392], begraven i Vadstena 1390-06-28, dotter av riddaren 
Magnus Gudmarsson (lejon) och Karin Birgersdotter (den 
heliga Birgittas syster)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars far -

Ture Kettilsson
var riddare 1283 och riksråd 1288 samt konung Birgers camerarius 
1310-18
var lagman i Värend 1313-18
underskrev föreningen i Skara 1322-07-20, men därefter försvinner 
hans namn ur källorna och han var död 1327-03-29.
Han tog efter konung Magnus död del i förmyndarestyrelsen för den 
unge Birger Magnusson och synes, sedan Birger själv tillträtt regeringen, 
en lång tid framåt hava stått i gunst hos denne.
far Kettil (se sidan 12)
gifte Sigrid (sparre) (se sidan 12)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars mor -

Sigrid (sparre)
levde änka 1327
gifte Ture Kettilsson (se sidan 12)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars farfar -

Kettil
levde tydligtvis vid mitten av 1200-talet

• adliga ätten Bonde, nr 11.

Urgammal frälsesläkt introducerad 1625 utdöd 1868-11-11. Det fanns 
en tid, då man ledde denna ätt tillbaka ända till Hedenhös, och såsom 
ännu är fallet på riddarhusstamtavlan, till densamma även förde hela 
den Erikska konungaätten. Men senare studierhar visat, att man ej med 
visshet, kan gå längre tillbaka än till 1300-talets första decennium.

Den har sannolikt sitt ursprung i Småland, där fideikommisset Bordsjö, 
söder om Tranås, varit i släktens ägo sedan ca 1360, men har stora god-
sinnehav även i Södermanland och Östergötland.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmor - 

Kristina Karlsdotter
född 1432(?) 
levde änka ännu 1492, men arvskifte efter henne hölls 1500-01-25, 
far konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se sidan 13) 
mor Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
gifte Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)
son Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors far - 

konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11)
född troligen 1408
uppfostrades efter faderns död hos styvfadern Sten Turesson
nämnes i handlingarna första gången 1422-09-15
erhöll vid arvskiftet efter modern 1429 gården Fogelvik i Tryserums sn 
(Kalmar), där han under de följande åren var bosatt
företog vidsträckta utrikes resor
slöt sig vid den nationella rörelsens utbrott till Engelbrekt 1434 och 
omnämnes s å såsom medlem av rådet
riksmarsk s å i oktober
vald till rikshövidsman 1436 men delade makten med Engelbrekt till 
dennes död 1436-04-27
nedlade i mars 1438 sitt rikshövidsmannaskap, men valdes redan i okto-
ber s å till riksföreståndare
medgav, sedan han betingat sig hela Finland och Öland i förläning, att 
konung Kristoffer i Danmark valdes till konung 1440, men fortfor att 
vara riksföreståndare intill Kristoffers ankomst till Sverige 1441
riddare och riksdrots vid Kristoffers kröning i september s å, då han även 
erhöll förläningsbrev å Svartsjö län
nödgades redan i oktober s å avgå från drotsämbetet, som av konungen 
överlämnades till Kristiern Nilssen (Vasa), och återtog marsktiteln, som 
han därefter förde ända till konungavalet 1448
vistades såsom hövidsman å Viborg under åren 1442-48 i Finland
efter konung Kristoffers död vald till Sveriges konung 1448-06-20
hyllad å Mora stenar 1448-06-28 och krönt i Uppsala följande dag
vald till konung i Norge 1449 och krönt i Trondheim 1449-11-20
förlorade sin norska krona redan 1450
avsatt som konung i Sverige 1457 och avseglade i februari s å till Danzig, 
där han sedan vistades till 1464, då han återkallades till konung på hös-
ten sistnämnda år
avsade sig kronan 1465-01-30 och erhöll såsom ersättning Raseborgs 
och Korsholms län samt Satakunda i Finland
åter kallad till konung i september 1467 och erhöll sitt intåg i Stockholm 
1467-11-12
död 1470-05-15 och begraven i den till fransiskanerklostret i Stockholm 
hörande kyrkan (nuvarande Riddarholmskyrkan).
far Knut Bonde (se sidan 13)
mor Margareta Karlsdotter (se sidan 14)
1 gifte 1:a gifte troligen redan 1428, säkert före 1429-03-01 med Bir-

gitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
2 gifte 2:a gifte 1438-10-05 i Stockholm med Katarina Karlsdotter 

(Lejonbalk) (se sidan 70), Sveriges och Norges drottning,
3 gifte 3:e gifte 1470, på sotsängen, med sin frilla Kristina Abrahams-

dotter, varvid hans son i denna förbindelse, Karl Karlsson legi-
timerades.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfar - 

Knut Bonde
till Ekholmen i Veckholms sn (Uppsala)
nämnes första gången 1403-08-12 och var då endast väpnare
riddare 1408-07-16
hövidsman på Åbo slott 1410
en av konung Eriks löftesmän vid stilleståndsfördraget med holsteinarna 
i Kolding 1411-03-25
nämnes i handlingarna sista gången 1411-05-20
begraven 1413-03-26 i Vadstena kloster.
far Tord Bonde (se sidan 14)
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mor Ramborg Nilsdotter (se sidan 69)
gifte gift senast 1408 med Margareta Karlsdotter (se sidan 14) i hen-

nes 1:a gifte.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmor - 

Margareta Karlsdotter
död 1428 eller (före 1429-02-28),
far Karl Ulfsson (sparre) (se sidan 72)
mor Helena Israelsdotter (Finstaätten) (se sidan 71)
1 gifte Knut Bonde (se sidan 13)
2 gifte 2:a gifte 1414 med riksrådet och hövidsmannen Sten Turesson 

(Bielke, nr 8) i hans 1:a gifte, död 1431],

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars far - 

Tord Bonde
till Penningby i Länna sn (Stockholm)
nämnes i bevarade handlingar första gången 1374-11-08
drotsen Bo Jonssons fogde i Finland 1378 (Raseborg) och troligen ännu 
under 1380-talet
riksråd 1389-10-27
lagman i Västmanland från 1394
hövidsman å Raseborg 1395-96 och förmodligen under hela 1390-talet
riddare vid konungahyllningen å Mora äng 1396-07-23
hövidsman på Åbo slott 1400 och 1401 och erhöll 1403-08-12 Viborgs 
slott och län som han behöll till sin död
konungs domhavande vid räfsteting i Uppland 1409
död 1417 och begraven i Vadstena. Han var en av dem som inkallade 
drottning Margareta.
far Rörik Bonde (se sidan 14)
mor Märta Gislesdotter (se sidan 14)
gifte gift före 1376-10-09 med Ramborg Nilsdotter (se sidan 69).

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfar - 

Rörik Bonde
till Husabystrand, som han tillbytte sig av brodern Peter mot sin del i 
Lina och Hallstad 1348-05-08
nämnes första gången 1341 och var då endast väpnare
riddare troligen redan 1345-01-07 och med säkerhet 1348-09-08
nämnes sista gången 1364-08-22 och synes då varit riksråd.
far Tord Bonde (se sidan 14)
mor Margareta Röriksdotter (se sidan 15)
gifte gift före 1349-10-18 med Märta Gislesdotter (se sidan 14), som 

levde änka 1382-03-11,

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmor - 

Märta Gislesdotter
levde änka 1382-03-11
far Gisle Elinæson (sparre) (se sidan 72)
mor Margareta Abiörnsdotter (sparre) (se sidan 72)
gifte Rörik Bonde (se sidan 14)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars far - 

Tord Bonde
till Örbäck, där han 1316 bodde (gården med säkerhet belägen i Öster-
götland
ovisst är blott om den är identisk med Örbäck i Brunneby sn eller med 
den likanämnda egendomen i Östra Husby sn)
nämnes första gången 1310-08-09 och var då endast väpnare
riddare 1316-09-20
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deltog i upproret mot konung Birger 1318 och var ett av de svenska 
ombuden vid stilleståndsfördraget med Birger och konung Erik av Dan-
mark i Roskilde 1318-11-11
bevistade såsom riksråd herredagen i Stockholm i juni 1320, då junker 
Magnus Birgerssons avrättning beslöts och verkställdes
anslöt sig till stormannakonferensen i Skara 1322-07-20
ägde åtskilliga jordagods i Östergötland och - troligen i följd av giftermå-
let - jämväl i Södermanland samt inträdde i egenskap av jordägare i sist-
nämnda landskap i den nämnd, som vid 1320-talets mitt utarbetade 
Södermannalagen, vars stadfästelse 1327-08-10 han synes hava upple-
vat
var troligen död 1329-05-13, säkert före 1330-07-04.
far Peter Bonde (se sidan 15)
gifte Gift efter 1316-03-25, men före 1322-02-10 med Margareta 

Röriksdotter (se sidan 15)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars mor - 

Margareta Röriksdotter
som levde änka 1341,
död före 1357-06-30.
far Rörik Birgersson (snedbjälke) (se sidan 72)
mor Helga Anundsdotter (vingad lilja) (se sidan 73)
1 gifte Fru Margareta som på mödernet var befryndad med den kung-

liga folkungaätten, hade i ett tidigare gifte, ovisst med vem, 
sonen Harald Älg

2 gifte Tord Bonde (se sidan 14)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars farfar -

Peter Bonde
känd endast till namne

• den urgamla danska kungaätten

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmor -
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmors morfars mor -

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmor -

Ingeborg Svantepolksdotter
far Svantepolk (se sidan 15)
mor ej känd (se sidan 15)
gifte Johan Filipsson (se sidan 23)
son Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors far -

Svantepolk
svensk-dansk storman
ättling till kung Valdemar II Sejr av Danmark. Svantepolk ärvde omfat-
tande jordegendomar, framför allt i Östergötland, där han blev lagman i 
början av 1300-talet
död ca 1310
far frilleson Knud (se sidan 15)
mor ej känd (se sidan 16)
gifte ej känd (se sidan 15)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors mor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfar -

frilleson Knud
hertig av Reval
far konung Valdemar II Seir (se sidan 16)
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mor ej känd (se sidan 16)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farmor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors far -

konung Erik Plovpenning
dansk kung 1241-50
född 1216
död 1250
son till Valdemar Sejr och Berengaria av Portugal
Fadern lät 1232, efter E:s halvbror Valdemar den unges död, välja 
honom till sin efterträdare. Han tillträdde regeringen 1241 men måste 
under hela sin kungatid försvara kronan mot sina bröder, som hade 
delar av riket i förläning
Vid ett besök hos sin främste rival bland dem, Sønderjyllands hertig 
Abel, blev Erik tillfångatagen och sedan mördad i Slien av dennes män
Dödssättet gav honom helgondyrkan, men han blev aldrig kanoniserad. 
Tillnamnet var troligen orsakat av att han drev in en hård plogskatt
far konung Valdemar II Seir (se sidan 16)
far Dagmar (Margareta) (se sidan 17)
gifte Jutta (se sidan 16)
dotter Ingeborg (se sidan 55)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors mor -

Jutta
sachsiska prinsessa
gifte konung Erik Plovpenning (se sidan 16)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars far -
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors farfar -

konung Valdemar II Seir
kung av Danmark från 1202
född 1170
var hertig av Sønderjylland under brodern Knut Valdemarssons kungatid 
och erövrade då Holstein 1201-02.
han företog 1210 ett framgångsrikt korståg mot preussarna vid Wislas 
mynning
som kung stödde han Fredrik II i kampen om tyska kejsarkronan, och 
denne erkände honom 1214 som herre över landet norr om Elbe och 
bifloden Elde (bl a Lübeck och delar av Mecklenburg).
1219 fullbordade han expansionen österut med Estlands erövring.
han blev 1223 under en jakt tillfångatagen av greve Henrik den svarte av 
Schwerin, och för att åter bli fri måste han 1225 ge upp alla danska 
landförvärv längs östersjökusten utom Estland och Rügen.
under hans regering genomfördes många inre reformer i Danmark;  vissa 
av dem har satt spår i den s k kung Valdemars jordebok, bl a blev Jyske 
lov (Jyllandslagen) utfärdad, tronföljden reglerad samt skatte- och 
ledungsförhållandena reorganiserade.
Far till Valdemar den unge, Erik Plogpenning, Abel och KristoferI.
död 1242 hade bl a en frilla Helena
far konung Valdemar den store (se sidan 17)
mor Sofia (se sidan 17)
son frilleson Knud (se sidan 15)
1 gifte Ingeborg
2 gifte Dagmar (Margareta) (se sidan 17) 
son konung Erik Plovpenning (se sidan 16)1

1. ett av flera barn, släkten delar sig
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3 gifte Berengaria av Portugal.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars mor -

Dagmar (Margareta)
av Böhmen

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfar -

konung Valdemar den store
även kallad Valdemar I
kung av Danmark från 1157
född 1131
kämpade 1154-57 om kronan med Knut Magnusson och Sven Grate. År 
1157 delade de riket, varvid Jylland tillföll Valdemar. Men Sven lät strax 
efteråt mörda Knut och dödades själv i samband med ett slag mot Valde-
mar. Denne var nu ensam kung i riket.
Han råkade snart i strid med ärkebiskop Eskil, som krävde oberoende 
för kyrkan, och denne tvangs 1161 till flera års exil.
Däremot fick Valdemar under hela sin regering helhjärtat stöd, in- och 
utrikespolitiskt, av Roskildebiskopen Absalon, som 1177 blev Eskils 
efterträdare på ärkestolen. Bl a angrep de i samverkan de hedniska ven-
derna och intog 1169 Rügen, en början till den expansion längs Öster-
sjöns sydkust som fullföljdes av V:s söner Knut Valdemarsson och 
Valdemar II Sejr.
död 1182
far Knud Lavard (se sidan 17)
mor Ingeborg (se sidan 17)
gifte Sofia (se sidan 17)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farmor -

Sofia
gifte konung Valdemar den store (se sidan 17)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars far -

Knud Lavard
dansk furste
född ca 1096
farbrodern kung Nils utsåg 1115 Knud till hertig i Slesvig
senare gav den tyske kungen (sedermera kejsaren) Lothar honom kunga-
titeln över obotriterna, inbördes oeniga slaviska stammar i Holstein och 
Mecklenburg
Men kusinen Magnus Nilsson, som i Knud såg en rival om Danmarks 
tron, lät mörda honom 7 januari 1131 i Haraldsteds skog.
Knuds gemål födde efter mordet sonen Valdemar (den store), som 1169 
lyckades få Knud kanoniserad.
År 1170 skrinlades hans kvarlevor i Sankt Bendts Kirke i Ringsted, men 
kulten av Knud blev mycket begränsad. Han firas den 7 januari (jfr tju-
gondag Knut). Knutsgillena är uppkallade efter Knud.
Tillnamnet Lavard motsvarar det fornengelska hlaford 'brödgivare', vilket 
i sin tur resulterat i enhelsk lord.
död 1131
far konung Erik Ejegod (se sidan 18)
mor ej känd (se sidan 18)
gifte Ingeborg (se sidan 17)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars mor -

Ingeborg
ryska prinsessa
far furst Mstislav, ättling till Rurik död 879
gifte Knud Lavard (se sidan 17)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfar -

konung Erik Ejegod
dansk kung 1095-1103
son till Sven Estridsson
vårdade under investiturstriden mellan kejsaren och påven sina relatio-
ner till den senare. Därigenom lyckades han i Rom utverka såväl brodern 
och företrädaren Knut den heliges kanonisering som den danska kyr-
kans frigörelse från det hamburg-bremiska ärkestiftet. Det senare beslu-
tet trädde i kraft 1104, då Norden blev en självständig kyrkoprovins med 
Lund som ärkebiskopssäte.
dog 1103 strax dessförinnan på Cypern under en pilgrimsfärd till Jeru-
salem. Kungens tillnamn brukar översättas till 'den alltid gode'. 
far konung Svend Estridsen (se sidan 18)
mor ej känd (se sidan 19)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farmor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmor -

Ingegerd Knutsdotter
född i Danmark
död i Bjolbo
far konung Knut IV Svensson (se sidan 18)
mor Adele av Flandern (se sidan 18)
gifte Folke Digre (se sidan 24)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors far -

konung Knut IV Svensson
kung i Danmark
född i Danmark
död 1086 Odense mördad
far konung Svend Estridsen (se sidan 18)
gifte Adele av Flandern (se sidan 18)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors mor -

Adele av Flandern
född 1060 i Frankrike
död 1115
far Robert I av Flandern (se sidan 18)
mor Gertrud av Sachsen (se sidan 18)
gifte konung Knut IV Svensson (se sidan 18)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors morfar -

Robert I av Flandern
greve
född 1035
död 1099
gifte Gertrud av Sachsen (se sidan 18)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors mormor -

Gertrud av Sachsen
född 1030
död 1113
gifte Robert I av Flandern (se sidan 18)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars far -

konung Svend Estridsen
kung i Danmark
född i 1020 Danmark
Växte upp hos morbrodern Anund Jacob i Sverige.
kung av Danmark från 1047
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som ung uppges Svend flera år ha vistats vid Anund Jakobs hird i 
Sverige
varefter han 1042 utan framgång stred med MagnusI den gode av Norge 
om Danmarks krona. Då denne dog 1047 blev Svend dock erkänd som 
kung men måste länge värja tronen mot Harald Hårdråde, Magnus efter-
trädare i Norge. De förliktes först 1064, varvid båda behöll sina riken.
Efter Haralds död 1066 gjorde Svend anspråk också på Norge, men för-
gäves.
Kyrkopolitiskt var han mycket aktiv. Han distanserade sig från den ang-
losaxiska missionen och anknöt till Hamburg-Bremen samt genomförde 
en ny stiftsindelning. Svend är också känd som sagesman åt Adam av 
Bremen då denne skrev sitt ärkesätes historia.
död 1074 Söderup
Hans erotiska liv var vidlyftigt, fick 20 barn och 5 av dem blev danska 
kungar. Far till de danska kungarna Harald Hen, Knut den helige, Olof 
Hunger, Erik Ejegod och Nils.
far Ulf Jarl (se sidan 19)
mor Estrid (se sidan 19)
son konung Erik Ejegod (se sidan 18)1

son konung Knut IV Svensson (se sidan 18)2

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars mor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farfar -

Ulf Jarl
dansk-anglosaxisk storman
skall ha deltagit i slaget vid Helge å (troligen 1026), men det är oklart om 
han stred för svågern Knut den store eller dennes fiender. Dock lät Knut 
kort efteråt mörda honom i Roskilde domkyrka.
död ca 1026
far konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)
mor Thyra (se sidan 20)
gifte Estrid (se sidan 19)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmor -

Estrid
far konung Svend Tveskägg (se sidan 19)
mor Sigrid Storråda (se sidan 20)
gifte Ulf Jarl (se sidan 19)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors far -

konung Svend Tveskägg
kung i Danmark
född ca 960
kung av Danmark från ca 987, av Sydnorge från ca 1000 och av England 
från 1013,
enligt traditionen störtade och fördrev fadern
företog 994 tillsammans med Olav I Tryggvason ett stort angrepp mot 
England och avtvang kung Ethelred II danagäld
ha varit med och besegrat kung Olav i slaget vid Svolder ca 1000, varef-
ter han blev hyllad som Sydnorges kung
roligen anförde 1003-04 på nytt en vikingaflotta mot England, och 1013 
krönte han sin krigarbana med att lägga under sig detta rike
synes han ha gynnat den anglosaxiska missionen på bekostnad av den 
hamburg-bremiska
död 1014
far konung Harald Blåtand (se sidan 20)

1. ett av flera bar, släkten delar sig
2. ett av flera bar, släkten delar sig
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mor Asa (se sidan 20)
1 gifte Gunhildis
2 gifte Sigrid Storråda (se sidan 20)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors mor -

Sigrid Storråda
(med oklar historisk bakgrund)
gifte konung Svend Tveskägg (se sidan 19)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors mor -

Thyra
far konung Harald Blåtand (se sidan 20)
mor Gunhild (se sidan 20)
1 gifte Styrbjörn
2 gifte konung Byrislav över Slavonien
3 gifte konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors morfar -
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfar -

konung Harald Blåtand
dansk kung
styrde, möjligen till en början som faderns medregent, ett rike med cen-
trum i Jelling i Jylland. Ett politiskt beroende av OttoI (den store) i Tysk-
land bidrog troligen till hans övergång till kristendomen mellan 953 och 
965.
utsträckte efter hand sitt välde, så att det på 970-talet omfattade också 
östra Danmark och delar av Norge.
lyckades ca 983 erövra landet kring Hedeby och kunde tydligen göra sig 
oberoende av kejsaren och kunde sedan i den stora Jellingstenens run-
inskrift förkunna, att han "vann sig hela Danmark och Norge och gjorde 
danerna kristna".
Till sist utbröt dock ett uppror, lett av sonen Sven Tveskägg och i 
källorna skildrat som en kamp mellan kristen och hednisk tro. Sven seg-
rade, medan Harald flydde sårad till sin vikingaborg Jomsborg, där han 
kort efteråt dog.
död 986 eller 987
far konung Gorm den gamle (se sidan 20)
mor Tyra (se sidan 21)
1 gifte Gunhild (se sidan 20)
dotter Thyra (se sidan 20)1

2 gifte Gyritha
3 gifte Asa (se sidan 20)
son konung Svend Tveskägg (se sidan 19)2

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors mormor -

Gunhild
gifte konung Harald Blåtand (se sidan 20)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farmor -

Asa
gifte konung Harald Blåtand (se sidan 20)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfars far -

konung Gorm den gamle
dansk kung.
Gorms ätt grundade, troligen ca 900, ett rike kring Jellinge i mellersta 
Jylland, norr om svearna Olofs och Gnupas Hedebyvälde.

1. ett barn av 3, släkten delar sig
2. ett barn av 1, släkten delar sig
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Gorm skildras av Adam av Bremen som fientligt stämd mot kristendo-
men. Över gemålen reste han en känd runsten i Jellinge, där en av 
högarna gäller som hans grav. 
död 940
gifte Tyra (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfars mor -

Tyra
gifte konung Gorm den gamle (se sidan 20)

• den urgamla Erikska kungaätten

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mor -

Margareta
norsk drottning
död 1209
Då styvsonen Håkon III Sverresson dog på nyåret 1204 beskylldes M. för 
att ha förgiftat honom. Efter Sverres död 1202 tycks hon mest ha vistats 
i Sverige.
far konung Erik den helige (se sidan 21)
gifte 1185 gift med konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)
son konung Håkon III Sverresson (se sidan 55)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars morfar -

konung Erik den helige
svensk helgonkung
ägde, troligen genom hustrun, gods i Västergötland, där makarna motar-
betade grundandet av ett cistercienskloster
hans kungamakt har högst varit erkänd i ett årtionde, men han bör vid 
denna tid, under 1150-talet, ha grundlagt ett benediktinkloster i Upp-
sala som fungerade som domkapitel fram till ca 1220
att han företagit korståg till Finland 1155 är en gissning;  det kan möjli-
gen ha skett före hans kungatid
blev dödad i Uppsala av Magnus Henriksson (död 1161), som enligt Väst-
götalagens kungalängd var hans efterträdare
blev symbolbärare för erikska ätten och senare Uppsala domkyrkas, 
Stockholms och hela Sveriges skyddshelgon. E. blev aldrig helgonförkla-
rad
skrinlades i Uppsala senast 1198 och firas den 18 maj. 
död troligen 1160
far son av en i övrigt okänd Jedvard
gifte Kristina (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormor -

Kristina
far okänd (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors far -

okänd
far konung Inge den äldre (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farfar -

konung Inge den äldre
svensk kung
i ett brev från påven GregoriusVII tituleras Inge 1080 som svenskarnas 
kung, men följande år som västgötarnas tillsammans med en kung "A", 
varmed troligen avsågs hans bror Halsten
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omtalas som gynnare av kristendomen och motståndare till den fornnor-
diska religionen. Då han vägrade att blota skall han ha fördrivits från 
Uppsala av Blot-Sven
drog sig då tillbaka till Västergötland under tre år, varefter han åter hade 
kontrollen över riket fram till sin död
efter strider mellan Inge och den norske kung Magnus Barfot slöts fred i 
Kungahälla, varvid Inges dotter Margareta Fredkulla giftes bort med den 
norske kungen
tillsammans med sin maka Helena grundade I. Vreta kloster.
död ca 1100
far konung Stenkil (se sidan 22)
gifte Helena (se sidan 22)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farmor -

Helena
gifte konung Inge den äldre (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farfars far -

konung Stenkil
kung av Sverige från ca 1060
efterträdde Emund den gamle av den gamla kungaätten, med vilken han 
var befryndad
understödde kristendomen och samarbetade med biskopar från ärkestif-
tet Hamburg-Bremen. Biskop Adalvard d.y:s av Sigtuna planer att 
bränna ned templet i Uppsala avstyrdes dock av Stenkil p.g.a. en befarad 
hednisk reaktion
sin kungamakt utövade Stenkil främst i Västergötland
Stenkil räknas som stamfar till Stenkilska ätten
död ca 1066

• den urgamla Folkungaätten

sedan 1600-talet benämning på den dynasti som regerade i Sverige 
1250-1363, i Norge 1319-87 och i Danmark 1376-87. Benämningen folk-
ungar torde dock ursprungligen ha varit en partibeteckning för anhäng-
arna till den 1210 stupade jarlen Folke och för vissa med honom 
sannolikt befryndade personer, som var fiender till dynastins stamfar 
Birger Jarl och dennes son kung Magnus Ladulås (jfr Nfolkungar).

Folke Jarl är emellertid sannolikt identisk med en i isländsk historie-
skrivning nämnd son med detta förnamn till den 1202 avlidne svenske 
jarlen Birger Brosa;  enligt en i 1500-talsavskrifter känd medeltida upp-
teckning var den sistnämnde farbror till Birger Jarl. I uppteckningen 
uppges också att Birger Brosa och hans bröder var sonsöner till en Folke 
grossus (den tjocke), vilken i sin tur var sonson till en Folke Filbyter. Att 
Birger Brosas farfar hette Folke uppges också av den med Birger samtida 
danske historieskrivaren Saxo, enligt vilken denne Folke var svärson till 
den danske kungen Knut den helige. 

De svenska kungarna av folkungaätten var Birger Jarls (död 1266) söner 
Valdemar (regent 1250-75;  död 1302) och Magnus Ladulås (1275-90), 
den senares son Birger Magnusson (1290-1318;  död 1321), dennes 
brorson Magnus Eriksson (1319-64;  död 1374) och den sistnämndes 
söner Erik Magnusson (1357-59) och Håkan Magnusson (1362-64;  död 
1380).

År 1319 hade Magnus Eriksson efter sin morfar (konung Håkan V Mag-
nusson (se sidan 54)) även blivit kung i Norge, där han redan 1343 efter-
träddes av sonen Håkan.
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Denne efterträddes av sin son Olav Håkonsson (död 1387), som sedan 
1376 var kung i Danmark efter sin morfar (Valdemar Atterdag). Med 
honom utdog folkungaättens kungliga gren, och mellan 1388 och 1396 
dog även den avsatte kung Valdemar Birgerssons sonsons son barnlös.

En från en illegitim son till Birger Jarl härstammande släktgren fortlevde 
ända till 1473 eller 1474. En från en son till Folke Jarl härstammande 
släktgren, av vilken flera medlemmar kallade sig Ama eller Hama, torde 
ha dött ut ca 1360. Från Birger Jarls farbror jarlen Karl döve (död 1220) 
härstammade en släktgren, som efter sin vapenbild numera brukar kal-
las Ulv. Den utdog först 1580. 

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors far -

Knut Jönsson (Blå, lejonörn)
till Aspenäs m m,
riksdots, Östgötalagman och riddare
död 1348 [5].4.9
far Johan Filipsson (se sidan 23)
mor Ingeborg Svantepolksdotter (se sidan 15)
gifte Katarina Benktsdotter (Folkungaätten) (se sidan 23)
dotter Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors mor - 

Katarina Benktsdotter (Folkungaätten)
far Bengt Magnusson (se sidan 23)
mor Sigrid "den Fagra" NN (se sidan 23)
gifte Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors morfar - 

Bengt Magnusson
död 1294
riddare, lagman i Östergötland
gifte Sigrid "den Fagra" NN (se sidan 23)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors mormor - 

Sigrid "den Fagra" NN
död 1289 i Skänninge
gifte Bengt Magnusson (se sidan 23)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farfar -

Johan Filipsson
(förmodligen svensk)
gifte Ingeborg Svantepolksdotter (se sidan 15)
son Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfar -

Magnus Bengtsson Minnesköld
Östgötsk storman.
född 1150 Bjolbo i Östergörland
död 1208
far Bengt Folkesson Snivels (se sidan 23)
1 gifte okänd
son Eskil, lagman, dog 1227 [56]
son Karl, biskop i Linköping, dödad 1220 i England [56]
2 gifte i slutet av 1100-talet vigd med Ingrid Ylva [56]
son Birger Jarl född ca 1200

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars far -

Bengt Folkesson Snivels
far Folke Digre (se sidan 24)
mor Ingegerd Knutsdotter (se sidan 18)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farfar -

Folke Digre
levde i slutet 1000-talet till början av 1100-talet
far Ingevald Folkesson (se sidan 24)
gifte Ingegerd Knutsdotter (se sidan 18)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farfars far-

Ingevald Folkesson

• adliga ätten Forbes, nr 249

Naturaliserad 1638, introducerad s å utdöd i början av 1700-talet.
Gammal vitt utgrenad skotsk släkt från Aberdeenshire, uppkallad efter 
godset Forbes, som nämns redan på 1200-talet Den förste lord Forbes 
var Alexander Forbes, död 1448, en av konung Jacob I:s trognaste 
anhängare

farfarfars morfars farmors morfars farmors farmor -

Agneta Forbes
gifte Johannes Stuart (se sidan 62)
son Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)

• den urgamla färöiska kungaätten

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars farfar -

konung Sigurd II Munn
son konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)

• adliga ätten Gladsten, af Whitilau, nr 372

Naturaliserad 1647-03-15, introducerad s å utdöd i Sverige 1740-04-15.

farfarfars morfars farmors mor - 

Eva Stina Gladsteins
född ca 1710,
gift i Lärbo 1733-11-06 med Nils Johansson, bodde i Lärbo Hallingeberg,
död 1792-12-13, dödde af håll och stygn 82 år.
varit en gång gift, i 55 år, haft 6 barn, hade ett godt minne, att hon 
kunde berätta alt hwad hon hördt talas för och det som händt under 
hennes tid.

HF [24].4.339:
år 1752-02-18 förliktes Nils Johansson med sin Hustru Eva Stina 
Gladstein öfver thet slagsmål och hvarjehanda ....heter han hos 
Johan Torstensson i ...geberg, d 3 Ejusdem, uti öpet ..., ... honom 
föröfvat. och utsattes den ..... för honom til 50 cr silver.

far Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)
mor Anna Gyllenbreider (se sidan 29)
gifte Nils Johansson (se sidan 36)
dotter Anna Nilsdotter (se sidan 36)
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farfarfars morfars farmors morfar - 

Carl Gustaf Gladstein
välborne ryttmästaren på Rispetorp.
dragon vid Bohusläns dragonreg 1683
rustmästare vid Östgöta infanterireg 1685
förare därst 1696-07-28
fältväbel 1699-09-20
fänrik 1700-04-30
löjtnant 1703-12-31
sekundkapten 1706-02-27
avsked 1707-01-29
ryttmästare vid Östgöta kavallerireg.1709-10-13
avsked 1719.
dottern Eva Stina
död 1740-04-15

HF [25]:
död 1786-12-20 Madame Catharina Jacobsdotter ifrån Enghult, varit 
förlofat med wälb. Carl Gustav Gladstein (antagligen Carl Gustafs son 
med samma namn) hvilken förrymde riket, men hon förklarad af 
Kong. Hofrätt för hans ägta Hustru, födde en dåtter, gifte sig sedan 
1744-10-02 med Hofslagaren Joh Wedberg (Johan Witting 
Svartsmörja) (bodde i Lärbo vid vigseln, lefat samman i 42 år utan 
Barn. dödde af gikt och ålderdom 82 år 8 m 3 veck 3 d.

HF 1730-32 [23]:
Lärbo västra roten
Leut
Gladstein, wälborne ryttmästaren Herr Carl Gustaf Gladstein på Ris-
petorp (Norra roten), vigd 1697-01-22, död 1740-04-15. 1725-09-26 
tillstånd av de äldste i församlingen ang stolstånd i koret, vilket han 
får nyttja så länge han lever.
fruen, (f ca 1669) död 1738-01-27 Wälborne Herr Rytmäster Glad-
steins fru i Risbetorp. Wälbörna fru Anna Gyllenbreider 69 år

far Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)
mor Brita Natt och Dag (se sidan 47)
gifte vigd 1697-01-22 med Anna Gyllenbreider (se sidan 29)

farfarfars morfars farmors morfars far - 

Johan Anders Gladtsten
född 1641till Kuseboholm och Tjärorp m m
Kornett vid Georg Henr. Lybeckers reg. 1664-06-14
löjtnant därst 1668
regementskvartermästare 1670
var kaptenlöjtnant 1674
major vid översten Mårten Lindhielms reg. till häst 1675
död 1707 (1717).
far Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent (se sidan 25)
mor Christina Stuart (se sidan 62)
gifte gift 1659 i januari med sin styvmoders systerdotter, drottning-

ens kammarjungfru Brita Natt och Dag (se sidan 47).

farfarfars morfars farmors morfars farfar - 

Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent
till Kuseboholm i Vårdsnäs sn, Tjärorp i Kärna sn m fl (Ög)
född 1600 i Dumfreyin
kom till Sverige och blev 1641-02-15 överstelöjtnant vid Österbottens 
reg.
överste för samma reg. 1642
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Naturaliserad svensk adelsman 1647-03-15 (introducerad s å under nr 
372)
död 1648 i september i Neuenburg i Tyskland och begraven därstädes
far Tomas Gladtstone (se sidan 26)
mor Isabella Jonstone (se sidan 26)
1 gifte 1:a gifte med 'ett fruntimmer i Irland, som dog därstädes och 

med vilken han hade tre döttrar, som alla levde i nämnda land 
1652

2 gifte 2:a 1640 med Christina Stuart (se sidan 62),
3 gifte 3:e 1648 i januari. med Ingeborg Jacobsköld.

farfarfars morfars farmors morfars farfars far - 

Tomas Gladtstone
levde på 1500-talet och var ståthållare i Crag i Skottland
gifte Isabella Jonstone (se sidan 26).

farfarfars morfars farmors morfars farfars mor - 

Isabella Jonstone
far John Jonstone, ståthållare i Wamphra och bördig av de adliga 

Jonstoner, sedemera grevar av Hartfellen.
gifte Tomas Gladtstone (se sidan 26)

• personer i Glanshammar socken

församling i Strängnäs stift, Örebro kommun, Närke (Örebro län);  1734 
invånare (1991).

Glanshammar utgörs till större delen av en tätbebyggd småbruten slätt-
bygd norr om Hjälmaren, och i de norra delarna av skogsmark på Käg-
lan.

Ca 440 fornlämningar är bevarade. Några spridda stensättningar kan gå 
tillbaka till bronsåldern, då också NHasslefyndet nedlades. Merparten av 
fornlämningarna är dock belägna på små gravfält från järnåldern, helt 
övervägande dess yngre del. Tre välbevarade, stora gravfält på åsen vid 
Skävisund kan ha haft längre brukningstid. Åtskilliga gravar kring byar 
på slätten är sannolikt bortodlade. Sju vikingatida runstenar är kända, 
varav fem i kyrkan.

Den romanska stenkyrkan med ursprungligt torn från 1100-talet har 
efter flera om- och tillbyggnader under medeltiden förvandlats till en 
ståtlig tvåskeppig hallkyrka med vapenhus i söder och sakristia i norr. 
Ett gravkor för släkten Reuter byggdes 1678-79 vid östgavelns södra del. 
Kyrkorummet försågs 1589 med rik kalkmålningsdekor;  fragment av 
romanska kalkmålningar är också bevarade. Altaruppsatsen tillkom 
1727 och predikstolen 1633. Ett skulpterat gravskrank av trä från 1594 
är möjligen ritat av Herkules Mida. Bland kyrkans rika inventariebe-
stånd i övrigt kan nämnas tre alabasterskulpturer från 1400-talets förra 
hälft.

Ortnamnet (1279 Datum Glanshamar) innehåller möjligen ett ord glan 
'öppning', 'ljusning' och hammar 'höjd', syftande på kullen intill kyrkan.

Litteratur: [6], [7], [8]

farfar - 

Knut-Olov Gunnar Carlstedt
född 1916-01-13, Klockaregårdh i Glanshammars sn (Örebro)
död 1980-11-30 Härlanda i Göteborg
far Seth Henning Carlstedt (se sidan 34)
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mor Rut Åkesson (se sidan 39)
gifte vigd 1939-04-08 med Greta Pettersson (se sidan 27).
son Lars Gunnar Carlstedt (se sidan 34) 
son Hans Göran Carlstedt 1946-03-05 Johanneberg i Göteborg
dotter Ulla Margareta Carlstedt 1949-10-31 Johanneberg i Göteborg

farmor -

Greta Pettersson
född 1917-06-09 i Visby
far postexpeditör Axel Pettersson (ej undersökt)
mor Hilda Pettersson (ej undersökt)
gifte Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)

• ointroducerade ätten Grip

En friherrlig ointroducerad ätt

farfarfars morfars farmors morfars morfars mor - 

Brita Mauritzdotter
friherrinna till Vinäs och Tärnö i hennes 2:a gifte
född 1582
död ca 1622 
far Mauritz Birgersson Grip (se sidan 27)
mor Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
1 gifte hon var gift 1:a gången 1602-06-13 i hennes mormoders, gre-

vinnan Ebba Månsdotters (Lilliehöök af Fårdala, nr 1) hus i 
Stockholm vid Stortorget, i trots av hertig Carls varning, med 
Andes Holtte, stamfader för adliga ätten Holst, nr 163, född 
1566, vilken utgav sig för en baron von Berneck från Österrike 
samt på den grund blev gift med Brita, som genast efter bröllo-
pet följde sin man till Danmark, varifrån hon snart återkom.

2 gifte vigd 1616-12-01 med Per Nilsson Natt och Dag (se sidan 47)
son Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)

farfarfars morfars farmors morfars morfars morfar -

Mauritz Birgersson Grip
friherre till Visäs och Tärnö, av en friherrlig ointroducerad ätt, riksråd 
och krigsöverste
död 1591 före 26/6 på Villnäs i Finland.
gifte Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormor - 

Kerstin Nilsdotter
död 1538 och begraven först i Gryts kyrka (Östergötland), där hennes 
gravsten ses, sedan, efter 30 år, flyttad till sin mans grav i Söderköping,
far Nils Bosson (se sidan 27)
mor Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36) (se sidan 66)
gifte Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3) (se sidan 30)
dotter Carin Göransdotter (se sidan 30)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors far -

Nils Bosson
till Vinäs och Tärna
riddare, riksråd och östgötalagman.
Född omkring 1460,
död 1522-02-14 i Täppe by i Vingåkers sn (Södermanland), ihjälslagen 
av sina landbönder.
far Bo Nilsson (se sidan 28)
mor Beata Karlsdotter Vasa (se sidan 28)
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gifte Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36) (se sidan 66)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfar -

Bo Nilsson
far Nils Erengislesson (se sidan 28)
mor Katarina Knutsdotter (se sidan 28)
gifte Beata Karlsdotter Vasa (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farmor -

Beata Karlsdotter Vasa
gifte Bo Nilsson (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars far -

Nils Erengislesson
gifte Katarina Knutsdotter (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars mor - 

Katarina Knutsdotter
far Knut Bosson Grip (se sidan 28)
mor Ärmgaard Bylow (se sidan 28)
gifte Nils Erengislesson (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfar -

Knut Bosson Grip
far Bo Jonsson Grip (se sidan 28)
mor Margareta Porse (se sidan 29)
gifte Ärmgaard Bylow (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars mormor -

Ärmgaard Bylow
gifte Knut Bosson Grip (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars far -

Bo Jonsson Grip
medeltida storman, drots
var en av de drivande krafterna bakom inkallandet av Albrekt av Meck-
lenburg 1363 och fick efter hand en dominerande ställning bland dennes 
anhängare
1369 blev han kungens officialis generalis (högste ämbetsman)
under 1370-talets första hälft var han den främste representanten för 
det adelsparti som vid flera tillfällen tvingade kung Albrekt till 
maktinskränkande politiska eftergifter
under samma period erhöll han stegvis hela Finland i förläning
sedan han 1375 utsetts till rikets drots och övertagit kungens svenska 
pantlän, bl a Nyköpings län, var han Sveriges egentlige härskare
vid sin död behärskade han genom sitt med åren allt större länsinnehav 
huvuddelen av riket
för att förhindra att länen och därmed den politiska makten efter hans 
död skulle övergå till kung Albrekt förordnade han i sitt testamente en 
särskild grupp stormän ("B:s testamentsexekutorer") att förvalta hans 
län och gods.
var sin tids rikaste man i Sverige. Förmögenheten, som han byggt upp 
med delvis mindre nogräknade metoder och som till slut innehöll över 
1500 gårdar, var en viktig förutsättning för hans enastående politiska 
ställning
gjorde i sitt testamente frikostiga gåvor till kyrkor och kloster, han stödde 
aktivt det nyupprättade Vadstena kloster och han lät översätta Alexan-
dersagan till svensk vers. 
död 1386, en av Sveriges rikaste män,
far Johan Tomasson (se sidan 29)
mor Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)
gifte Margareta Porse (se sidan 29)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars mor -

Margareta Porse
gifte Bo Jonsson Grip (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farfar -

Johan Tomasson
gifte Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars mormor -

Cecilia Röriksdotter (grip)
gifte Knut Magnusson (lejon) (se sidan 72)
dotter Birgitta Knutsdotter (se sidan 61)

• adliga ätten Gyllenbreider, nr 936

Adlad 1678-09-10. Henrik blev ej introducerad Utdöd i början av 1700-
talet.

farfarfars morfars farmors mormor - 

Anna Gyllenbreider 
född 1669
död 1738-01-27 69 år på Rispetorp
far Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad) (se 

sidan 29)
mor Britta Åkesdotter (se sidan 29)
gifte Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)
dotter Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)

farfarfars morfars farmors mormors far - 

Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad)
född i Gamleby sn Hallingeberg,
död 1697 i Rispetorp, 
löjtnant vid Östgöta kavallerireg.
död före 1699
far Mikael Bred Mikael de Breider (se sidan 29)
mor ?Lucia, (se sidan 29)
gifte Britta Åkesdotter (se sidan 29)

Litteratur: [1]

farfarfars morfars farmors mormors mor - 

Britta Åkesdotter
född 1647-02-26 i Annerödsla Gladhammar sn,
död 1721-02-12 i Rispetorp
gifte Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad) (se 

sidan 29)

farfarfars morfars farmors mormors farfar - 

Mikael Bred Mikael de Breider
till Ankarsrum
borgare, krögare, ryttare.
far Henrik Bred (se sidan 30)
gifte ?Lucia, (se sidan 29)

Litteratur: [55]

farfarfars morfars farmors mormors farmor - 

?Lucia,
levde 1599-1681, dog i Rispetorp
gifte Mikael Bred Mikael de Breider (se sidan 29)
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farfarfars morfars farmors mormors farfars far - 

Henrik Bred
död 1645 i Danmark,
var 1623 knekt vid Smålands ryttare
1624 bodde han på skattehemmanet Ångerum (Ankarsrum i Hallinge-
berg
var 1629 soldat i Livland

• friherrliga ätten Gyllenstierna af Lundholm, nr 3.

Friherrlig 1569-07-10, introducerad 1625. Gammal dansk frälsesläkt, 
som inkom till Sverige på 1400-talet med nedanstående Erik Eriksson d 
ä.

introducerad 1664, utdöd 1705-12-29.

Denna ätt, en av Danmarks äldsta, kan icke med säkerhet föras längre 
tillbaka än till riddaren Nils Erikssen till Aagaard.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mor -

Carin Göransdotter
först drottning Katarina Jagellonicas, och efter hennes död prinsessan 
Annas hovmästarinna,
Hon levde 1602 och ärvde troligen 1590 Strömsta och Visbohammar 
efter sin son Ivar Ivarsson,
far Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3) (se sidan 30)
mor Kerstin Nilsdotter (se sidan 27)
1 gifte Nils Månsson (se sidan 48)
son Nils Nilsson (se sidan 48)
2 gifte gifte nr 2 1566-02-02 (laga fästning, dock utan fullbordad vig-

sel) med riddaren och riksrådet Ivar Ivarsson till Strömsta i 
Teda sn, Uppsala, och Visbohammar i Vårdinge sn Stockholm, 
som mördades 1567-05-24 av Konung Eriks drabanter.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfar - 

Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3)
till Fågelvik i Tryserums sn (Kalmar)
erhöll Tryserums och Hannäs snr i förläning 1527-10-04 (konfirm. 1559-
09-16, men indrogos 1562-64)
deltog i mötet i Lödöse 1528-06-30
erhöll Tuna län i förläning 1532 (återkallat 1542-09-18)
kallas väpnare 1542-09-10
konungens domhavande 1542-09-10
en av de kungliga anförarna i Dackefejden 1542-09-06 -1543
kallad till herremötet i Arboga 1544-07-31
sändebud till Ryssland 1547-05-04
var med säkerhet riksråd redan 1552, men tillhörde frälset utan råds 
ännu 1546
deltog som fullmäktig i underhandlingarna med danskarna vid Älvsborg 
1554
under ryska kriget en av ståthållarna på Viborgs slott 1555-10-27
ståthållare på Kalmar 1559
beseglade bland riksrådet konung Gustaf I:s testamente 1560-06-30
riddare vid konung Eriks kröning 1561-06-19
sändebud till Danmark 1563 och 1568
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slottsloven på Vadstena slott 1564-01-24 och ståthållare i hertig Magnus 
furstendöme 1564-67
erhöll i förläning Åtvids sn med Åtvidaberg 1568-08-21, som han behöll 
till sin dödsändebud till Danmark 1568-09-14
konungens hovmästare 1569
erhöll 1572-10-27 befallning att hava tillsyn över att frikallade djur icke 
fälldes inom Stäkeborgs län
död 1575-12-19 på Fågelvik och begraven 1576-02-17 i Söderköpings 
stadskyrka, där hans gravsten finnes och varpå hans bild i krigshabit är 
uthuggen.
far Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)
mor Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt) (se sidan 31)
gifte gift antagligen 1527 med sin broders svägerska och sina svåg-

rars systerdotter Kerstin Nilsdotter (se sidan 27)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars far - 

Erik Eriksson den yngre
till Fågelvik i Tryserums sn (Kalmar) och Vinstorp i Dalums sn (Älvsborg)
hade 1485 i förläning Gäsene och Ås härad i Västergötland
var riksråd 1489 och hövidsman på Nyköpings slott 1490
slottsfogde i Stockholm 1490-08-11 till 1491-08-17
hövidsman på Stäkeholms slott 1493-02-11 till 1498
deltog 1495-08-21 i Kalmar möte och 1497-03-13 i stilleståndsförhand-
lingarna mellan svenska riksrådet och Sten Sture
hyllade s å konung Hans och blev vid dennes kröning 1497-11-29 rid-
dare
hövidsman på Älvsborg 1499
anslöt sig i september 1501 till upproret mot konung Hans
lagman i Västergötland 1502 i jan
uppgav Älvsborgs slott till prins Christian av Danmark 1502-07-18 och 
blev följande dag ihjälslagen av Västgöta-allmogen, emedan han icke till-
räckligt synes hava sörjt för fästets försvar
hans gravsten finnes i Skara domkyrka
far Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)
mor Kristina Karlsdotter (se sidan 12)
gifte gift före 1493-03-11 med Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt) (se 

sidan 31) i hennes 2:a gifte

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars mor - 

Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt)
död 1552 och begraven i Dalums kyrka (Älvsborg),
far Karl Bengtsson (se sidan 73)
mor Karin Lagesdotter (sparre) (se sidan 72)
1 gifte 1:a gifte 1488-06-30 med riksrådet och hövidsmannen Erik 

Karlsson (Wase) i hans 2:a gifte, vid tvångsgästning hos präs-
ten i Överselö i Södermanland så illa sårad 1491-03-20, att 
han ett par dagar därefter avled

2 gifte Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfar - 

Erik Eriksson den äldre
till Demstrup på Jutland, Kråkerum i Mönsterås sn och Fågelvik i Tryse-
rums sn (båda i Kalmar) samt Stora Bjurum i Bjurums sn (Skaraborg)
inkom till Sverige och fick 1446 övertaga sin svärfaders pantlän Öland 
med Borgholms slott
var riddare 1449-02-25 och riksråd 1450-05-13
konung Karl Knutssons hovmästare 1450
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sändebud till mötet med de danske i Halmstad 
s å sändebud til konung Kristian I i Danmark 1453-05-07 
lagman i Tiohärads lagsaga s å
blev vid överlämnandet av Borgholms slott till danskarna 1456-10-10 
bortförd i dansk fångenskap och förlorade vid Kristian I:s tronbestigning 
i Sverige 1457 lagmansämbetet och Kråkerums gods
sändebud till mötet med danskarna i Halmstad 1468-07-29 och i Lübeck 
1469-10-20
återfick lagmansämbetet 1468
sändebud till stilleståndsfördraget mellan svenska riksrådet och konung 
Kristian 1471-09-08 samt till fredsfördragen med danskarna i Kalmar 
1472-07-02, 1473-08-17 och 1474-08-19
hade under sina sista år Stäkeholms län (Tjust, Kinds och Ydre härader) 
i förläning till sin död
död 1477
Han bytte stjärnans i vapnet färg från silver till guld
far Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm) (se sidan 32)
mor en av ovanstående två kvinnor. (se sidan 32)
gifte gift 1446-09-29 på Svartsjö slott med Kristina Karlsdotter (se 

sidan 12).

• adliga ätten Gyllenstierna af Svaneholm, nr 29

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars far - 

Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm)
till Aagaard och Demstrup på Jutland samt Skive och Tim 
väpnare
nämnes första gången 1400
underskrev fredsbeslutet mellan konung Erik samt hertig Henrik och 
greve Henrik 1417
lensmand i Ribe och på Brönlund 1419
var 1421 bland de jutska stormän, som utställde vittnesbörd om hertig-
dömet Slesvigs förhållande till danska kronanbeseglade förlikningen i 
Horsens 1432
hövidsman på Ribehus 1434 och ännu 1443 riddare
tog 1441 del i alla viktiga förhandlingar med Hansestäderna
hovmästare hos konungen 1441-42
var 1442 den världsliga representanten för Danmark i ett av de tre nord-
iska rikena utställt brev
var 1444 hövidsman på Aalborgshus
levde ännu 1448, men var död 1455-06-13
far Niels Erikssen den höge (se sidan 32)
mor Christina af Aagaard (se sidan 33)
1 gifte N. N. Stormvasa (se sidan 74)
2 gifte Görvel Lunge (se sidan 74)
son Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor - 

en av ovanstående två kvinnor.
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfar - 

Niels Erikssen den höge
till Aagard och Restrup
var riddare 1360, då han beseglade konung Valdemars handfästning
var 1368 bland de riddare och väpnare, som slöto sig till grevarna Hen-
riks och Klas förbund mot konung Valdemar
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förpliktade sig 1373 att uppbygga slottet Agersborg, som blivit uppbränt 
under sista upprorsfejden 
beseglade konung Olofs handfästning 1377
var död 1388, då hans änka fru Christina af Aagaard sålde allt sitt gods i 
Västra Assels till Dueholms kloster. Från honom härstamma alla så 
svenska som danska, Gyllenstiernor.
far Erik Nielssen (se sidan 33)
mor Cecilia Pedersdotter (se sidan 33)
gifte Christina af Aagaard (se sidan 33)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farmor -

Christina af Aagaard
gifte Niels Erikssen den höge (se sidan 32)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars far -

Erik Nielssen
till Aagaard och Restrup
beseglar brev 1328
underskrev 1343 konung Valdemars avsägelsebrev på Skåne, Halland 
och Blekinge och 1344 förlikningen mellan konungen samt grevarna 
Henrik och Klas
dansk riksmarsk (senast) 1347 och ännu 1353
nämnes riddare första gången 1355
hade då Hans härad och Näsbofjärding i län av konungen
beseglade recessen i Kalundborg 1360 
beseglade förlikningen mellan konungen och de holsteinska grevarna 
1365
levde ännu 1378. 
far Niels Erikssen (se sidan 33)
mor Edel Saltensee (se sidan 33)
gifte Gift med Cecilia Pedersdotter (se sidan 33)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars mor - 

Cecilia Pedersdotter
far Peder Vendelbo (se sidan 74)
gifte Erik Nielssen (se sidan 33)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars farfar -

Niels Erikssen
till Aagaard och Restrup på Jutland
riddare
nämnes i en handling av 1310
ligger begraven i Sønderholms kyrka. "Han förde i sitt vapen en vit 
stjärna i blått fält, och på hans gravsten voro hans åtta fädernes och 
mödernes anor uthuggna."
gifte Gift med Edel Saltensee (se sidan 33)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars farmor -

Edel Saltensee
gifte Niels Erikssen (se sidan 33)

• personer från Göteborgstrakten

-

Pär Oskar Carlstedt
född 1970-08-14 Sävedalen
far Lars Gunnar Carlstedt (se sidan 34)
mor Ulla-Britt Linnea Johansson (se sidan 34)
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far -

Lars Gunnar Carlstedt
född 1946-03-05 Johanneberg i Göteborg
far Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)
mor Greta Pettersson (se sidan 27)
1 gifte Ulla-Britt Linnea Johansson (se sidan 34)
son Pär Oskar Carlstedt (se sidan 33)
son Karl Oskar Carlstedt född 1974-03-24 Sävedalen
dotter Emma Sofia Carlstedt född 1978-06-05 Sävedalen
2 gifte [Inga-Lena Johansson]

mor -

Ulla-Britt Linnea Johansson
född 1942-11-21 Stora Lundby i Göteborg
far kopparslagare Sven Johansson (ej undersökt)
mor Karin Johansson (ej undersökt)
son 1876-04-22 do

• personer i Hallingebergs socken

Församling i Linköpings stift, Västerviks kommun, Småland (Kalmar 
län);  2410 invånare (1991).

Hallingeberg sträcker sig längs en markerad sprickdal med flera sjöar, 
omgiven av bergsterräng med bebyggelsen lokaliserad till dalgångarna.

I Hallingeberg finns ca 375 fornlämningar;  fler än 200 av dessa är rösen 
och stensättningar av bronsålderstyp, som ligger i spridda grupperingar 
längs höjdstråken. Höggravfält från yngre järnåldern finns vid några av 
de nuvarande byarna, och dessutom finns sex fornborgar.

Kyrkan av sten med torn är byggd 1760 och ersatte en medeltida trä-
kyrka. Av medeltida skulptur kan nämnas ett altarskåp från 1400-talet. 
Orgelfasaden är samtida med kyrkan.

I ortnamnet (1325 Hallingabierg) ingår en form av hallingar 'de som bor 
vid klippan eller klipporna' och berg med den i fornsvenskan vanliga for-
men bierg.

Litteratur: [9], [10], [11], [12], [13], [14], [15], [16], [18], [19], [20], [21], 
[22], [23], [24], [25], [26], [27]

farfarfar - 

Seth Henning Carlstedt
född 1876-04-22,
organist(1920) skoll
far Carl Johan Carlstedt (se sidan 63)
mor Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson (se sidan 34)
1 gifte Sigrid Amalia Söderblad1880-03-27
dotter Sigrid Marie Carlstedt 1902-05-05 Tryserum
dotter Karin Ingeborg Carlstedt 1904-01-30 Tryserum
2 gifte Rut Åkesson (se sidan 39) vigd 1912-01-22
dotter Inga Margareta Carlstedt 1912-11-03 Tryserum
son Carl Åke Carlstedt 1914-07-14 Klockargården Glanshammar
son Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)
son Lars Henning Carlstedt 1920-10-11 Glanshammar by Glans-

hammar

farfarfars mor - 

Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson
född 1847-05-02 Mjöltorp Hallingeberg
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barn de får i Skolhuset
far Samuel Johan Gabrielson (se sidan 35)
mor Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se sidan 38)
gifte vigd med Carl Johan Carlstedt (se sidan 63) 1865

farfarfars morfar - 

Samuel Johan Gabrielson
rusth 
1807-09-20 Mjöltorp Hallingeberg,
död 1877-02-22 69 år 5 m 2 d änkling åld.doms bräckl. (1846 5/24 
Mjöltorp ägs, bor 1/3 Mjöltorp), 1850-06-23 vigd Helena
far Gabriel Gabrielsson (se sidan 35)
mor Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se sidan 38)
1 gifte Maria Elisabeth Lindh död 1832-04-10 hufvudvärk och köld i 

fötterna, 23 år.
dotter Anna Carolina Sophia född 1831-02-21 Mjöltorp Hallingeberg,
2 gifte Helena Gustafa Lindh (se sidan 35)
son Johan Gabriel Lindius född 1835-11-01 Mjöltorp, död 1835-

11-04 invånare slag 3 dag,
son Gabriel Johan född 1837-12-21 Hallingeberg
son Nils Magn Reinhold född1840-12-12 Hallingeberg
son Samuel Oscar Wilhelm född1844-04-23 Hallingeberg
dotter Josephina Gustava Elisabeth född 1847-05-02 Mjöltorp Hal-

lingeberg
dotter Clara Augusta Amalia född 1849-09-04 Mjöltorp.
dotter Mathilda Maria Wilhelm. född 1851-04-05 Mjöltorp.

farfarfars mormor - 

Helena Gustafa Lindh
född 1815-02-07 Klackst (inflyttad från K(B?)lackst 1833)
död mellan 1849-74
gifte Samuel Johan Gabrielson (se sidan 35)

farfarfars morfars far - 

Gabriel Gabrielsson
rusthållare
f 1767-02-23 Mjöltorp Hallingeberg, rusthållarson,
död 1844-01-09 ålderdomsbräcklighet 77 år.
mjölnare 1793,
sockneman 1796-1800,
rusthållare 1801-07,
Dödsbok- han var en redlig och arbetssam manåtnjöt derför aktning kär-
lek af sina slägtingar och övriga socknemän, äfven på sin höga ålderdom.
far Gabriel Samuelsson (se sidan 35)
mor Anna Nilsdotter (se sidan 36)
gifte vigda med Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se 

sidan 38) 1790-12-26, bor i Mjöltorp vid vigseln,

farfarfars morfars farfar - 

Gabriel Samuelsson
rusthållare och sockneman
född 1725-11-28 Mjöltorp,
död 1789-11-05,
två gånger gift,
Gabriel har med senare giftet haft 7 barn, varit rörd af slag, dödde af 
utsot och svullnad gammal 63 år 11 m,
far Samuel Gabrielsson (se sidan 36)
mor Gunnila Erichdotter (se sidan 36)
1 gifte först med Catharina Johansdotter Kiltebo vigd 1757-10-16, 

död 1763-05-07 af olyckelig barnsbörd samt frossa före och 
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efter födseln 22 år, morgongåva 50 lod silver och 2 dukater till 
förgyllning

2 gifte Anna Nilsdotter (se sidan 36)

farfarfars morfars farfars far -

Samuel Gabrielsson
född ca 1687 (Mjöltorp),
död 1730--03-01 43 år, (1 Västra roten 2 södra )
gifte vigd 1715-10-02 med Gunnila Erichdotter (se sidan 36)

farfarfars morfars farfars mor - 

Gunnila Erichdotter
född ca 1694-12-17 Svartemörsa (Fiskesätter?) ,
död 1766-04-27 rusthållareänkan i lifstiden sedesamma hust Gunnila 
Eriksd ifrån Mjöltorp, af ålderdom och hvariehanda tillstötande krämpor, 
72 år 20 d,
1 gifte Samuel Gabrielsson (se sidan 36)
2 gifte omgift 1734-11-19 med Sven Olofsson

farfarfars morfars farmor - 

Anna Nilsdotter
Mjöltorp
död 1816-04-09 bröstpl. 69 år,

HF 1818 [26]:
nämndemansänkan Anna Nilsdotter född 1747-02-22 Lärbo (Lerbo)

far Nils Johansson (se sidan 36)
mor Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)
1 gifte vigd 1764-03-? med Gabriel Samuelsson (se sidan 35) fick i 

morgongåva 60 lod silver och 4 specie Dukater till förgyllning.
2 gifte omgift 1791 med nämndeman Henric Persson född 1726 Hal-

lingeberg, styvson Jaen Gabrielsson född 1787

farfarfars morfars farmors far -

Nils Johansson
född 1703-04-12 Solyde,
vigd 1733-11-06 i Lärbo,
död i Lerbo 1789-04-12 

HF 1734-39 [23]:
Lärbo 1/2
Niels Johnsson
hust Eva Stina
jungfru Anna ...

HF 1740-46 [23]:
Lärbo 1/2
Nils Johansson
hust
son Johan Gabriel

HF 1747-53 [24]:
Lärbo 1/2
Nils Johansson
hust Eva Stina Gladstein

son s Johan Gab
dotter d Rebecka??
dotter d Anna

HF 1754-58 [24]:
Lärbo
Nils Johansson
hust Eva Stina Gladst.

son s Johan Gabriel
dotter d Anna
son s Per
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HF 1759-63 [24]:
Lärbo 1/2
Nils Johansson
h Eva Christina

son d Anna Nilsd.
son son Per Nilsson

sockenman varit en gång gift, haft 6 barn, warit begåfvad med en syn-
nerlig god hälsa och kropps styrka all sin tid, flitig arbetare fick till slut 
ondt af rosen, som slogs up i kappen och der af dödde, 86 år 2 d.
far Johan Bojerss? (se sidan 37)
mor Lisbete Pärsdotter (Sohlyde) (se sidan 37)
gifte Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)

farfarfars morfars farmors farfar - 

Johan Bojerss?
gifte vigd 1696-11-27 med Lisbete Pärsdotter (Sohlyde) (se sidan 37)

farfarfars morfars farmors farmor -

Lisbete Pärsdotter (Sohlyde)
gifte Johan Bojerss? (se sidan 37)

farfarfars morfars morfar - 

Peter Pehrsson
rusthållare 
han kallas rusthållareson
född 1744-11-18 Mjöltorp,
död 1780-08-08 af lungsoten 35 år 8 m 3 d
skicklig o välbeskedlig, hon är rusthållareänka vid vigseln de lever 78
far Per Persson (se sidan 37)
mor Elsa Lisa Blanch Schein (se sidan 38)
1 gifte en gång gift
2 gifte vigd1773-08-29 med Beata Vendela Utterbom (se sidan 38)

farfarfars morfars morfars far - 

Per Persson
sockenman o rusthållare
född 1711-01-22 Mjöltorp,
död 1761-05-24 i lifstiden beskiedlig af bröstsiuka och hufvudvärk 50 år 
4 m 2 veck.
far Per Hemmingsson (se sidan 37)
mor Lisken Persdotter (se sidan 37)
gifte vigd 1743-10-30 med Elsa Lisa Blanch Schein (se sidan 38)

farfarfars morfars morfars farfar - 

Per Hemmingsson
född ca 1680 (Kiälkesta),
dör 1737-01-09 i Mjöltorp, 56 år 10 m.
gifte vigd 1706-11-30 med Lisken Persdotter (se sidan 37)

farfarfars morfars morfars farmor - 

Lisken Persdotter
född 1687-02-20 Möltorp,
gamla nämdemansänkan Enkian Gudfruktiga hustru Elisabeth Pehrs-
dotter ifr. Miöltorp
död 1762-10-30, af ålderdoms svaghet 75 år 6 m 10 d.
far Peder Larsson (se sidan 37)
mor Kerstin Ebolsdotter?? (se sidan 38)
gifte Per Hemmingsson (se sidan 37)

farfarfars morfars morfars farmors far - 

Peder Larsson
(Mölltorp)



38        personer i Hallingebergs socken
död 1695-01-21 i Mölltorp
gifte vigd 1676-10-29 med Kerstin Ebolsdotter?? (se sidan 38)

farfarfars morfars morfars farmors mor - 

Kerstin Ebolsdotter??
i Ramnegärde?
gifte Peder Larsson (se sidan 37)

farfarfars morfars morfars mor - 

Elsa Lisa Blanch Schein
( Schein står ej vid vigsel 1 eller 2) S..by? 
född 1726-06-26 Svartsmörja,
död 1798-11-29
Elsa Lisa Blansker varit 2 gånger gift, haft 7 barn, dödde af gicktwärk 72 
år 5 m 4 veck.
far Petter Blanck Schien (Skiens) (se sidan 38)
mor Gretha (Margareta) Sund (se sidan 38)
1 gifte Per Persson (se sidan 37)
2 gifte sedesamma o gudfruktiga änkan blir omgift 1764-06-22 med 

enklingen rusthållaren skickelig och wälförståndig Anders 
Jonsson, han gav henne i morgongåva 40 lod silver och 2 
Dukater till förgyllning.

farfarfars morfars morfars morfar - 

Petter Blanck Schien (Skiens)
hofslagarens Mr (Hofsmed) 
född ca 1694, östra roten,
död 1737-05-22 43 år?
gifte Gretha (Margareta) Sund (se sidan 38)

farfarfars morfars morfars mormor - 

Gretha (Margareta) Sund
ifrån Greby,
död 1780-03-21
dödde af ålderdom 80 år 4 veck 2 d.
haft 6 barn, siuk af Lamhet
varit 3 ggr gift.
1 gifte 1 med Hofslagaren Petter Blanscher (Petter Blanck Schien 

(Skiens) (se sidan 38)),
2 gifte 2 med skräddaren Axel Widerström,
3 gifte 3 med rusth. Bengt Hansson,

farfarfars morfars mormor - 

Beata Vendela Utterbom
född ca 1735-10?-? (Mjöltorp?),
död 1794-11-10 i Mjöltorp, änka, varit 2 gånger gift, haft 6 barn,
död af svuldnad och andetäppa 59 år 1 m,
1 gifte var tidigare gift med Johan Eliasson som avled 1772-07-10 de 

ägde 1/6 i Mjöltorps rustningshemman
2 gifte gift med Peter Pehrsson (se sidan 37) Hon fick i morgongåva av 

Per 20 lod silver samt 1 Dukat in specia att förgylla

farfarfars morfars mor - 

Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter
född 1774-08-07 Mjöltorp Hallingeberg, rusthållardotter,
död 1822-03-15 av lungsot 47 år, bor i Mjöltorp vid vigsel

HF 1793-98 [25]:
enkan Eva Nilsdotter, död

HF 1818 [26]:
till hus änkan Brita Katrina Granström född 1768-07-04 Hallingeberg

far Peter Pehrsson (se sidan 37)



adliga ätten Jakobsköld, nr 85        39
mor Beata Vendela Utterbom (se sidan 38)
gifte Gabriel Gabrielsson (se sidan 35)
dotter Anna Beata född 1793-04-30 Mjöltorpskvarn Hallingeberg,
dotter Stina Lisa född 1796-03-21 Mjöltorp Hallingeberg, vigd 1811-

11-10 m rusthållare Petter Magnus Rosander
son Niclas Petter född 1800-08-06 Mjöltorp, död 1801-06-07 af 

koppor, 10 m 1 d
son Nils Petter född 1802-05-04 Mjöltorp, död 1802-10-19 af svull-

nad i magen, 5 m 2 vigd 1 d
son Sam Johan född 1807-09-20 Mjöltorp Hallingeberg,

farfarmor - 

Rut Åkesson
1875-09-21 Los(f)ta
far ej undersökt
mor ej unedrsökt

• adliga ätten Jakobsköld, nr 85

Adlad 1605-11-16, introd 1625, utdöd omkring 1650. Ättens förste med 
säkerhet kände stamfader skrev sig Nicolaus Johannis Smalandius och 
bör således hava varit född i Småland.

farfarfars morfars farmors morfars mormor - 

Anna Jacobsköld
död 1672-11-22 på Lundby i Å sn (Östergötland)
Hon blev 1629-01-06 trolovad med Carl Ryning till Lagnö, vilken avled 
före äktenskapets fullbordande.
far Jöns Nilsson Jakobsköld (se sidan 39)
mor Elisabet Copp (se sidan 40)
gifte Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)
dotter Brita Natt och Dag (se sidan 47)

farfarfars morfars farmors morfars mormors far - 

Jöns Nilsson Jakobsköld
till Forsvik samt Idingstad i Östra Hargs sn (Östergötland) och Arnöberg i 
Bond-Arnö sn (Uppsala)
född ca 1569
student i Marburg 1589 
befullmäktigad 1604-01-09 till underhandlingarna med tsar Boris och 
till kungsräfstens hållande i Finland
kallas 1604 ståthållare på Stegeborg
var 1607 krigskommissarie
hertig Johans av Östergötland sekreterare s å
hovjunkare hos konung Carl IX 1608
hertig Johans ståthållare över Vadstena slott och län 1613
bisittare i Åbo hovrätt 1623-06-15
vice president därstädes 1623-10-31
introducerad 1625 på ättens vägnar under nr 85
död 1633 i april i Åbo och begraven 1634-03-16 i Linköpings domkyrka. 
Han fick 1604-01-18 Idingstad till donation och prydde det 1614 med 
stenhusbyggnad
anklagades vid riksdagen i Örebro 1617 för det han år 1613 växlat hem-
liga brev med sin svärfader Polycarpus Copp (köksmästare hos Johan 
111) i Polen genom sin hustrus oäkta broder Svante Polycarpusson.
far Nils Jönsson (se sidan 40)
mor Anna Svensdotter (se sidan 40)



40        adliga ätten Krummedige
1 gifte Gift 1:a med Ingeborg Johansdotter död 160(2?)-11-20,
2 gifte 2:a 1605-11-04 (morgongåvobrev) på Hornby i Ytterselö sn 

(Södermanland) med Elisabet Copp (se sidan 40)

farfarfars morfars farmors morfars mormors mor - 

Elisabet Copp
gifte Jöns Nilsson Jakobsköld (se sidan 39)

farfarfars morfars farmors morfars mormors farfar - 

Nils Jönsson
till Forsvik i Undenäs sn (Skaraborg) och Rävsjö i Fivelstads sn (Öster-
götland), m m
född ca 1530
möjligen den Nicolaus Johannis Suecus, som inskrevs vid Wittenbergs 
universitet 1551-08-23
var skrivare i konung Gustaf s I:s kansli 1558
kansliskrivare i hertig Magnus tjänst 1560-6(7)
i beskickning till Skottland 1563-64
sekreterare hos hertig Carl 1568-97 
sekreterare i den beskickning, som hertigarna Johan och Carl efter res-
ningen mot konung Erik avsände till Danmark för att inleda fredsunder-
handlingar
var med i hertig Carls följe vid dennes friarfärd till Pfalz 1577-78
underskrev Uppsala mötes beslut 1593
instruktion för honom jämte andra att förhandla med den i Södertälje vid 
Mickelsmässan församlade menigheten 1594-09-26 
ledamot av en domstol som tillsattes i sammanhang med riksdagen i 
Söderköping 1595
adlad 1605-11-16
död 1610-02-10. 
Han ägde ett för sin tid i Sverige ovanligt stort bibliotek, vilket han sam-
lat under vidsträckta resor i sydligare länder.
far Jöns (se sidan 40)
gifte gift 1566 med Anna Svensdotter (se sidan 40)

farfarfars morfars farmors morfars mormors farmor - 

Anna Svensdotter
död1612-03-01
1 gifte änka efter slottsskrivaren på Vadstena Tydike Jönsson.
2 gifte Nils Jönsson (se sidan 40)

farfarfars morfars farmors morfars mormors farfars far - 

Jöns
en adelsman i Norge

• adliga ätten Krummedige

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mor - 

Margareta Eriksdotter Krummedige
född ca 14001

död 1451-06-09 och begraven i Riddarholmskyrkan,
far Erik Krummedige (se sidan 41)
mor Beata von Thienen (se sidan 41)
1 gifte 1:a gifte med Ture Stensson (se sidan 11).

1. uppgiften från internet



adliga ätten Leijonhufvud, nr 26        41
2 gifte [2:a gifte senast 1428 med riddaren, riksrådet och drotset Kris-
ter Nilsson (Vasa),död 1442]

son Ture Turesson (se sidan 10)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfar -

Erik Krummedige
till Trankärr,
danske rikshovmästaren och riksrådet
född i Tyskland,
död 1439 i Stockholm
far Segebod Krummedige (se sidan 41)
mor Sidsel Pedersdotter Skram (se sidan 41)
1 gifte Beata von Thienen (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfars far -

Segebod Krummedige
död efter 1380
gifte Sidsel Pedersdotter Skram (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfars mor -

Sidsel Pedersdotter Skram
död efter 1397
gifte Segebod Krummedige (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormor -

Beata von Thienen
född i Tyskland.
far Johan von Thienen (se sidan 41)
mor Anna (se sidan 41)
gifte Erik Krummedige (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormors far -

Johan von Thienen
drots
född i Holstein
död efter 1397
gifte Anna (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormors mor -

Anna
född i Holsteindöd 1411
gifte Johan von Thienen (se sidan 41)

• adliga ätten Leijonhufvud, nr 26

Urgammal frälsesläkt. Introducerad 1625 under nr 23 i dåvarande rid-
darklassen. Friherrlig 1651-06-17. Introducerad 1652.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfar -

Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud)
till Ekeberg samt Loholmen i Erska sn (Älvsborg)
förekommer som riddare 1499-10-31 
satt i riksrådet vid en dess dom i Stockholm 1509-06-15
sändes s å av Svante Nilsson Sture med viktiga brev till Jakob Ulfsson 
deltog i Borgholms belägring 1510
var hövidsman på Örebro slott 1511
var fasteman å herr Sten Stures morgongåva 1511-11-17 i Stockholm
ståthållare över Västergötland 1512



42        adliga ätten Leijonhufvud, nr 26
hövidsman därstädes 1513-01-07
förekommer under de följande åren bland riksens råd 
var ännu 1518-09-29 hövidsman på Örebro och i Västegötland
övergick efter Sten Sture d. y:s död till konung Kristian och tillfångatogs 
av den Sturevänliga allmogen, men blev lössläppt före Stockholms dag-
tingan
undertecknade 1520-03-06 bland riksens råd fredsfördraget med Dan-
mark, 1520-09-05 med Sveriges och Danmarks råd konung Kristians 
försäkran till fru Kristina (Gyllenstierna) och 1520-09-07 med svenska 
riksrådet Stockholms slotts överlämnande till konung Kristian
kallas lagman i Värmland och Dalarne, då han s d underskrev rådets 
förklaring, att riket tillhörde konung Kristian på grund av arv
halshuggen 1520-11-08 på Stockholms stortorg.
far Abraham Kristiernsson (Leionhufvud) (se sidan 42)
mor Birgitta Månsdotter (se sidan 50)
gifte gift 1512-01-18 i Söderköping med Ebba Eriksdotter 

(Vasa).Ebba Eriksdotter (Vasa) (se sidan 42)
son Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farmor - 

Ebba Eriksdotter (Vasa)
död 1549-11-21 i Vreta kloster och begraven i Linköpings domkyrka.
Fru Ebba erhöll i morgongåva 1.000 mark örtuger i fasta jordagods
erhöll 1532-05-06 förläning på alla konungssaker av sina egna lantbor
erhöll 1536-02-19 Långared och Bergsten i Västergötland i förläning och 
fick 1536-02-24 tillstånd att återbörda de gårdar, som av hennes föräld-
rar skänkts till Långareds kyrka
erhöll 1536-10-06 Glanshammars sn och Vreta kloster i förläning samt 
1538-05-24 Bobergs fjärding och 1539-02-21 hela Bobergs härad
erhöll 1546-10-11 tillåtelse att återbörda de gods biskop Kettil skänkt till 
Linköpings domkyrka.
Dotter av Erik Karlsson (Vasa) till Norrbyriddare och riksråd, och Anna 
Karlsdotter av (Vinstorpasläkten)
gifte Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars far -

Abraham Kristiernsson (Leionhufvud)
till Brunsberg, Elleholm (Ellholmen) i Arboga landsförsamling, som han 
fich med sin hustru, Ekeberg i Lillkyrka sn (Örebro), och Kvicksta i Tore-
sunds sn (Södermanland)
sålde jämte sina medarvingar sin mödernegård Bårarp i Revinge sn (Hal-
land) till Åke Axelsson (Tott) 1462
gav 1471-07-01 till sin hustru i stället för 600 mark, som hon förut fått i 
morgongåva, en gård i Brunsberg, huvudgården i Kvicksta, en gård i 
Valla m m
fick 1472-02-12 av Sten Sture för välvillig tjänst, som han Sveriges rike 
troligen gjort hade, försäkran att få behålla till evärdlig ägo de gods, som 
herr Broder Svensson och Klas Niclisson till hans behov hade köpt
fick Ellholmen 1479-02-24
var närvarande vid en syn 1485-04-29 och beseglade i Arboga ett köp 
1488-03-24 
nämnes bland rikets råd 1491-06-20
tillbytte sig Ekeberg 1492-12-21 av sin hustrus systerson Jöns Jönsson 
(vingat svärd)
var väpnare 1493-06-19, då han bland riksens råd i Telge stadfäste den 
1488 i Reval slutna förlikningen med livländska orden
deltog 1494-08-12 i Stockholm i svenska riksrådets förbund och förening 
att fullgöra Kalmar recess 



grevliga ätten Lewenhaupt, nr 2        43
stadfäste 1494-08-29 bland riksens råd konventionen med Danmark av 
17 och 18 maj s å
gav med sin hustru en gård i Arboga till gråbrödraklostret därstädes 
1496
deltog i förlikningen mellan Sten Sture och svenska riksrådet 1499-02-
16 och utfäste bland riksens råd drottning Kristinas morgongåva 1499-
02-20, men var död 1499-10-31begraven i Arboga kloster.
far Kristiern Gregersson (Leionhufvud) (se sidan 43)
mor [Märta] Pedersdotter (se sidan 43)
gifte gift efter 1470-10-07, men före 1471-07-01, då han bekräftade 

sin morgongåva, med Birgitta Månsdotter (se sidan 50) i hen-
nes 1:a gifte.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfar - 

Kristiern Gregersson (Leionhufvud)
till Brunsberg
erhöll fasta på jord i Ytter-Valla 1425-05-10
var 1427-03-30 fogde på Oppenstens slott och över dess län 
erhöll gården Gollagaryd och kvarnen Skima i pant av Ragnvald Anders-
son 1430-11-03 och vistades då på Oppensten 
köpte 1438-03-23 jord i Kvicksta i Toresunds sn (Södermanland) och var 
då väpnare levde 1439.
far Greger (se sidan 43)
gifte [Märta] Pedersdotter (se sidan 43)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmor -

[Märta] Pedersdotter
troligen död före 1436,
far Peder Eriksson (se sidan 73)
mor Kristina Toresdotter (tjurhuvud) (se sidan 73)
gifte Kristiern Gregersson (Leionhufvud) (se sidan 43)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars far -

Greger
till Brunsberg
nämnes 1413-09-07 såsom jordägare i Valla på Selaön.
far Kristiern (se sidan 43)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars mor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars farfar -

Kristiern
till Brunsberg i Ytterselö sn (Södermanland)
köpte jord i Medel-Valla på Selaön 1356-10-28
var landsdomare i Södermanland 1365-11-06, då han köpte jord i Övre 
Valla och Ytter Äleby därstädes
förekom såsom fastevittne 1373-02-10, 1379-10-18 och 1380-10-26
var vidervaruman 1379 och 1380-10-25.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars farmor - 

ej känd

• grevliga ätten Lewenhaupt, nr 2

Grevlig 1568-10-05, introducerad 1625.

Friherrliga ätten Leionhufvud, nr 26. Urgammal frälsesläkt. introduce-
rad 1625 under nr 23 i dåvarande riddarklassen. Friherrlig 1651-06-17, 
introducerad 1652.



44        grevliga ätten Lewenhaupt, nr 2
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormor -

Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2)
boren grevinna till Raseborg
född 1552-01-30 på Gräfsnäs,
död 1586-09-30 på Binäs i Eds sn (Kalmar) och begraven 1587-06-18 i 
Eds kyrka.
far Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
mor Ebba Månsdotter (Lilliehöök) (se sidan 45)
gifte gift 1580-07-24 på Gräfsnäs med Mauritz.Mauritz Birgersson 

Grip (se sidan 27)
dotter Brita Mauritzdotter (se sidan 27)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors far -

Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2)
friherre till Gräfsnäs i Erska sn och Uplo i Magra sn (båda i Älvsborg), 
herre till Käggleholm i Ödeby sn (Örebro) m m
född 1518-08-15
krigsråd 1538
erhöll 1538-12-14 befallning att mottaga de ankomna landsknektarna
erhöll i förläning 1539-05-19 Eskilstuna kloster med därunder lydande 
landbor och 1539-10-01 Västerrekarne
riksråd s å
erhöll donation på all biskopssaköre och biskopsgästning i sin förläning 
1540 i januari.
överstekrigsråd s å 
mönsterherre s å
överste regerings- och sekreteråd s å
riddare s å
fullmäktig 1540-09-08 vid mötet i Kalmar med de danska sändebuden 
angående gemensamt försvar mot fiendenfördrag härom avslutat 1540-
11-01
erhöll Österrekarne i förläning 1541
fullmäktig 1541-08-100 vid mötet med de danska riksråden vid Brömse-
bro angående fredsförbund på 50 år
1541-09-14 sändebud till konungen av Frankrike 1542-01-25 och avslu-
tade s å traktaten i Montiers sur Saulx och 1552-07-10 traktaten i Ligny 
samt återkom vid midsommartiden 1543 till Sverige
mönsterherre 1544-09-22
hövidsman i Småland 1545 och förordnad 1545-01-22 att hålla 
konungsräfst därstädes
erhöll förläning på biskopssaköre och biskopsgästning i Gäsene härad 
1546-03-18f
ick uppdrag att förhandla med allmogen i åtskilliga landsändar 1547
erhöll befallning 1547-10-21 att samla och utrusta krigsfolk med anled-
ning av danskarnes fientliga avsikterer
höll i förläning Jönköpings stad med Vista, Tveta, Norra Vedbo, Västra, 
Östbo och Mo härader 1549-03-29
fick 1549-04-12 överinseendet över det nyantagna krigsfolket i 
Västergötland
erhöll Visingsö i förläning 1550-04-19 och 1550-05-23 alla Nydala klos-
ters landbor på behaglig tid
hövidsman på Jönköpings slott och ståthållare över Småland 1556
legat till Danmark 1556-06-14 och till Ryssland 1556-10-24
erhöll överste befallningen på Viborg 1556-12-25 
legat till drottningen av England 1559-07-26
de kungliga prinsessornas överste råd och hovmästare 1561-01-16
friherre 1561-06-29 och erhöll S:t Salvatorskedjan s d



adliga ätten Lilliehöök af Fårdala, nr 1        45
legat till Danmark 1561-12-26
föreståndare för hertig Carls furstendöme 1562-07-29
legat till lantgreven av Hessen 1563-01-05, men blev på ditresan i febru-
ari fängslad i Danmark, varifrån han först 1565 återkom
rikskammerling 1566
en av ledarna i hertigarnas uppror mot konung Erik 1568
sårad 1568-09-27 vid konungens fängslande och död 1568-10-05 i 
Stockholm
erhöll på sin dödsbädd löfte om grevlig värdighet
ligger jämte sin fru begraven i Uppsala domkyrka, varest över dem varit 
uppsatt en präktig gravvård av marmor, prydd med varderas 16 anors 
vapen. "var en i rikets angelägna värv mycket brukad man och stod i stor 
nåd hos konung Gustaf I, vid vars dödsbädd han var närvarande, även-
som till en början hos konung Erik XIV
kastades på ogrundade misstankar och efter Göran Perssons inrådan 
1567 i fängelse i Uppsala, varur han kort därefter lösgavs."
far Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41)
mor Ebba Eriksdotter (Vasa) (se sidan 42)
gifte gift 1548-10-07 i Stockholm med Ebba Månsdotter (Lilliehöök) 

(se sidan 45)

• adliga ätten Lilliehöök af Fårdala, nr 1

gammal frälsesläkt, introducerad 1625

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mor - 

Ebba Månsdotter (Lilliehöök)
född 1529-01-13 på Oplo, grevinna till Raseborg 1569-07-10 och erhöll 
1569-12-25 donation på Raseborgs slott m m såsom grevskap
erhöll 1571-06-25 såsom tillökning i grevskapet Ingå sn, Tötare bol i Lojo 
sn och Ekenäs stad med ladugård, kvarnar m m, allt i Finland 
erhöll Vilske härad i förläning 1594-05-30
död 1609-09-29 på Lerjeholm i Angereds sn (Älvsborg) och begraven 
1610-03-18 i Uppsala domkyrka.
Hon kallades vanligen på grund av sin härsklystnad och manhaftighet 
grev Ebba.
far Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1) (se sidan 45)
mor Brita Jönsdotter (Roos af Ervalla) (se sidan 58)
gifte Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
dotter Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfar - 

Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1)
till Upplo, Gräfsnäs i Erska sn (Älvsborg) och Lurva
erhöll Älvsborgs slott och län i förläning 1524-08-25 i slottsloven därstä-
des 1524-10-07 
underhandlare med norrmännen angående utlämnande av flydda 
förrädare 1525
häradshövding i Barne härad 1525-03-27
bevistade mötet i Arboga 1525-03-29
bisittare i konungens nämnd i Vadstena 1526-01-15 och i Skara 1526-
03-01
erhöll konungsfodringen av Väne härad 1526-04-12
spelade en bemärkt roll vid riksdagen i Västerås 1527
slagen till riddare vid konungens kröning 1528-01-12
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intogs i rikets råd s derhöll förnyat brev på slottsloven i Älvsborg 1528-
01-17
förde s å konungens talan vid räfsten med de upproriska dalkarlarna
underhandlare vid mötet i Lödöse s å i aug.
erhöll Bjärke härad i förläning s å
avrättad 1529-07-05 i Stockholm. 
Han var en av konung Gustaf I:s mera bemärkta män lönade dock illa 
konungens förtroende och deltog jämte andra västgötamagnater i sam-
mansvärjningen 1528, möjligen därtill lockad av hopp om kronan, vilken 
av hans kamrater lär ha blivit honom förespeglad. Efter upprorsförsökets 
misslyckande erbjöds honom av konungen nåd, men i den tron att de 
handlingar, som kunde vittna om hans brottslighet, blivit förstörda, 
nekade han att mottaga den och fordrade rättegång
hans sak företogs då till rannsakning vid riksdagen i Strängnäs 1529, 
fullgiltliga bevis för hans brottslighet blevo där framlagda, och han döm-
des från liv och gods. "var en storväxt, vacker och vältalig man."
far Brynte Bertilsson (se sidan 46)
mor Edla Nilsdotter (se sidan 46)
gifte gift 1528-01-27 (morgongåvobrev) i Söderköping med Brita 

Jönsdotter (Roos af Ervalla) (se sidan 58).

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars far -

Brynte Bertilsson
till Upplo (Oplo) i Magra sn (Älvsborg), som han ärvde efter brodern Peder 
Bertilsson
var väpnare 1495 och häradshövding i Bollebygds härad 1497-1509
var faste vid utfärdandet av Olof Arvidssons (Stenbock) morgongåvobrev 
1503-07-11 till Karin Haraldsdotter Lake
hade en tid Bjärke härad i förläning
stupade 1510-08-27 i slaget vid Örkelljunga i Skåne, varefter liket 
genom hustruns försorg fördes hem till Västergötland och där jordades.
far Bertil Pedersson (se sidan 46)
mor Gunilla Torbjörnsdotter (se sidan 47)
gifte gift med Edla Nilsdotter (se sidan 46), som enligt brev daterat 

Upplo 1528 gjorde skifte mellan sina barn, i hennes 2:a gifte

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars mor -

Edla Nilsdotter
1 gifte 1:a gifte med Jöns Störle. far Nils Persson (flygande skäkta), till 

Gåsevad, och Märta Larsdotter Pik.
2 gifte Brynte Bertilsson (se sidan 46)
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gammal frälsesläkt, introducerad 1625

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfar - 

Bertil Pedersson
till Kolbäck i Berstena sn (Älvsborg), som han synes hava erhållit genom 
sitt gifte
den förste med full visshet kände stamfadern för ätterna Lilliehöök
förde i vapnet en halv lilja med en därpå stående fågel
var häradshövding i Bjärke härad 1462 och ännu 1486-11-09 och i 
Kållands härad 1462 och ännu 1494-04-08
kallas "friboren man" 1467-07-07
bevittnar ett sin hustrus systerson Harad Lakes hustrus gåvobrev 1474-
08-11
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var närvarande vid ett lagmansting i Skara 1484-07-06, då han kallas 
"ärlig och välbördig man"
far Peder Magnusson (se sidan 47)
mor Bengta (se sidan 47)
gifte gift (1463) med Gunilla Torbjörnsdotter (se sidan 47)
son Brynte Bertilsson (se sidan 46)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmor -

Gunilla Torbjörnsdotter
far Torbjörn Jonsson (gumsehufvud) (se sidan 71)
mor Ingrid Björnsdotter (sjöblad) (se sidan 72)
gifte Bertil Pedersson (se sidan 46)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars far -

Peder Magnusson
far Magnus Pedersson (se sidan 47)
gifte gift med fru Bengta (se sidan 47),

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars mor -

Bengta
far Peder Bonde (se sidan 73)
gifte Peder Magnusson (se sidan 47)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars farfar -

Magnus Pedersson
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars farmor -

ej känt

• adliga ätten Natt och Dag, nr 13

introducerad 1625. Är näst efter ätten Bielke den ätt med rent svenskt 
ursprung, vars säkra släktledning går längst tillbaka i tiden. Namnet 
härrör från att släkten i sitt vapen förde en delad sköld med ett gyllene 
och ett blått fält. 

farfarfars morfars farmors morfars mor -

Brita Natt och Dag
Född 1630 på Brokind i Vårdsnäs sn Östergötland,
Kammarjungfru först hos änkedrottning Maria Eleonora sedan hos 
drottning Christina
död 1723-06-14 på Utön och begraven i Utö kapell (Stockholm)
far Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)
mor Anna Jacobsköld (se sidan 39)
gifte Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)
son Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)

farfarfars morfars farmors morfars morfar -

Nils Persson Natt och Dagnr 13
till Bro (Brokind) samt Idingstad i Östra Hargs sn (Östergötland) och 
Arnöberg i Bond-Arnö sn (Uppsala)
kaptenlöjtnant vid adelsfanereg.
död 1658-05-11 och begraven i Linköpings domkyrka.
far Per Nilsson Natt och Dag (se sidan 47)
mor Brita Mauritzdotter (se sidan 27)
gifte gift 1637 med Anna Jacobsköld (se sidan 39)

farfarfars morfars farmors morfars morfars far -

Per Nilsson Natt och Dag
till (Bjärka-) Säby och Bro
född 1584
hertig Johans av Östergötland kansliråd 1612
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introducerad å ättens vägnar 1625 under nr 13 i riddarklassen och kal-
lades släkten sedermera efter vapnet för Natt och Dag fastän medlem-
marna ännu länge, ja längst av alla adliga ätter, begagnade endast 
fadernamnen i stället för tillnamn
död 1634
far Nils Nilsson (se sidan 48)
mor Anna Gylta (se sidan 48)
1 gifte 1616-12-01 på Bro med Brita Mauritzdotter (se sidan 27)
2 gifte 2:a gifte 1624-03-04 på Toftaholm i Dörarps sn (Kronoberg) 

med Christina Sofia Stenbockfriherrinna till Kungslena, född 
1603, död 1661-07-26 på Säby i Vists sn och begraven 1661-
10-06 i Vists kyrka (Östergötland) till vilken han 1648 givit pre-
dikstol av marmor, dotter av ståthållaren Carl Gustafsson 
(Stenbock, nr 12) friherre till Toftaholm och Kungslena, och 
Brita Claesdotter Vestgöte (två skäktor, lagda som ett Andreas-
kors med spetsarna upp åt i ett rött fält).

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfar -

Nils Nilsson
till Bro (Brokind) och (Bjärka-) Säby samt Strömsta i Teda sn (Uppsala) 
och Visbohammar i Vårdinge sn (Södermanland)
född 1554
hovmästare hos drottning Gunilla 1594-07-21
häradshövding i Kinda härad 1596
en av riksrådens domare i Linköping 1600
fick 1601 8/6 i förläning Åtvids sn, som 1606-10-15 utbyttes mot Linne-
ryds sn
hovmästare hos drottning Christina 1604
bar tronhimmeln över henne vid kröningen 1607
död 1613-04-12 på Gerknäs i Finland och begraven 1613-09-19 i Vists 
kyrka (Östergötland), där hans gravsten finnes.
far Nils Månsson (se sidan 48)
mor Carin Göransdotter (se sidan 30)
1 gifte 1:a giftet 1579-01-18 på Stockholms slott med Anna Gylta (se 

sidan 48)
2 gifte 2:a giftet 1609-09-10 på Stockholms slott med Sigrid Eriksdot-

ter, dotter av konung Erik XIV och drottning Catharina Måns-
dotter.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farmor -

Anna Gylta
född 1550-08-17 Påtorp, Fristad
död 1603-08-30 Vist1

gifte Nils Nilsson (se sidan 48)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars far -

Nils Månsson
till Säby i Vists sn (Östergötland)
död 1554
far Måns Johansson (se sidan 48)
mor Barbro Eriksdotter (se sidan 9)
gifte gift 1553-10-08 med sin systers svägerska Carin Göransdotter 

(se sidan 30)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfar -

Måns Johansson
till Bro
född omkring 1500

1. uppgifterna från internet
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fick 1523-10-22 i förläning Mellösa sn i Närke samt 1527-09-01 Ydre 
härad, som återkallades 1543, och Kinda härad, som han behöll till sin 
död 
häradshövding i Närke 1526
riddare vid konung Gustav I:s kröning 1528-01-12
bekom 1528 tillika Kåkinds härad (Västergötland), som han 1529-09-12 
utbytte mot Uppvidinge och större delen av Östra härad i samband med 
sin utnämning till befallningsman på Kalmar slott 1529 (ny fullmakt 
1532-09-02) till 1533-08-17
riksråd 1529 i juni
fick 1531-06-15 Bexheda fjärding till övriga delar av Östra härad och 
1533-09-25 Norra Vedbo härad, som han 1534-04-03 utbytte mot Val-
kebo härad, lagman över Östergötland och Småland, med undantag av 
Tio häraders lagsaga 1543-08-14
underskrev Västerås arvsförening 1544-01-13
innehade jämte övriga förläningar Vistbo fjärding av Hanekinds härad 
(Östergötland) 1544-1545
legat till fredsfördraget med kejsar Carl vigd 1549
i slottsloven på Vadstena slott 1552-03-13 och på Viborg 1555-10-27
död där julnatten samma år av en smittosam sjukdom.
han var en av konung Gustafs pålitligaste män och ådagalade sin trohet 
bl a genom underhandlingar med allmogen vid Västgötaherrarnas upp-
rorsförsök 1529 och under Dackefejden 1542, då han även som krigare 
var en av konungens främsta medhjälpare.
far Johan Månsson (se sidan 49)
mor Alfrid Jönsdotter (se sidan 49)
gifte gift 1524 (1529?)-06-23 på Benhammar i Vada sn (Stockholm) 

med sin styvmoders syster Barbro Eriksdotter (se sidan 9)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars far -

Johan Månsson
till Göksholm samt Bro (nu Brokind) i Vårdsnäs sn (Östergötland)
född omkring 1470
väpnare 1490
ihjälslog i Skåne Jep Bagge, varför han ingick förlikning med hans bro-
der i Lund 1494-04-14
riksråd 1493 och 1501, då han beseglade rådets förbindelse mot konung 
Hans
ståthållare på Kalmar slott 1510, som han tappert försvarade mot dans-
karna
död 1520 efter 10/2.
han var en av Sturarnas tillgivnaste anhängare
vid arvskiftet 1526-05-19 mellan sönerna Måns och Åke efter deras för-
äldrar erhöll Måns gården Bro m m och Åke gården Göksholm m m 
far Måns Bengtsson (se sidan 50)
mor Ermegård Fikkesdotter (se sidan 50)
1 gifte första gifte omkring 1499 med sin styvsyster Alfrid Jönsdotter
2 gifte 2:a gifte 1514-07-17 med Anna Eriksdotter, som efter man-

nens död modigt fortsatte försvaret av Kalmar
3 gifte levde änka 1525, då hon ingått äktenskapsavtal med Henrik 

von Mehlen vilket äktenskaps ingående hindrades av konung 
Gustaf I, dotter av riddaren och hövitsmannen Erik Turesson 
(Bielke, nr 8) och Gunilla Bese (se sidan 10).

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars mor -

Alfrid Jönsdotter
död före 1507
far Jöns Knutsson (tre rosor) (se sidan 73)
mor Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning) (se sidan 73)
gifte Johan Månsson (se sidan 49)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mor -

Birgitta Månsdotter
död troligen före 1511-05-18, säkert före 1512-01-19 och begraven i 
Arboga kloster,
far riddaren och riksrådet Måns Bengtsson (se sidan 50)
mor Märta Klausdotter Plata (se sidan 50)
1 gifte Abraham Kristiernsson (Leionhufvud) (se sidan 42)
2 gifte (gifte nr 2 före 1504-04-14 med väpnaren Anders Persson 

[vingat svärd] till Ekeberg och Svansholmen),

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars farfar -
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfar -

Måns Bengtsson
till Göksholm
småsven hos Engelbrekt och kallas väpnare 1434
överföll och mördade Engelbrekt på den sedermera s k Engelbrektshol-
men i Mälaren nära Göksholm 1436-04-27 samt tillfångatog hans hus-
tru och tjänare, vilka han dock måste frigiva, då bönderna försökte 
överrumpla Göksholm
han själv måste jämte sin fader fly till Ringstadaholm
fick lejd men gick i konung Eriks tjänst och idkade sjöröveri 1437 i 
svenska skären
var riddare 1442 
återkom om någon tid och förde sin moders vapen 1456 och 1466
hövidsman på Brandaborg 1450, 
riksråd och lagman i Närke 1451
uppträdde sedan jämte Jöns Bengtsson (Oxenstierna) som en av konung 
Karls motståndare
utkrävde olagliga fordringar av allmogen i Närke, varöver klagomål anför-
des hos riksrådet, inför vilket han måste erkänna, att han därtill ej haft 
någon rätt
slöt sig senare till Jöns Bengtssons motståndare och deltog i belägringen 
av Örebro slott 1467
död troligen omkring 1477, arvskifte hölls efter honom 1479-02-24 och 
ånyo 1481-06-24.
far Bengt Stensson (se sidan 51)
mor Kristina Magnusdotter (se sidan 51)
1 gifte första giftet före 1449 med Märta Klausdotter Plata (se sidan 

50)
dotter Birgitta Månsdotter (se sidan 50)1

2 gifte 2:a giftet 1458-11-13 på Brynolfsbo (nu Brunsbo) i Åsaka sn, 
Skånings härad (Skaraborg) med Märta Månsdotter

3 gifte 3:e giftet 1466-09-28 på Göksholm, då hon fick i morgongåva 
Tumbo kvarn i Kolbäcks sn (Västmanland) med Ermegård Fik-
kesdotter

son Måns Johansson (se sidan 48)2

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars farmor -

Märta Klausdotter Plata
gifte Måns Bengtsson (se sidan 50)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormor - 

Ermegård Fikkesdotter
till Sundby och Bro (nu Brokind)
levde 1507, men var död 1509-02-07.
far Fikke Bulow (kulor) (se sidan 72)
mor Hebla Albrektsdotter Bydelsbach (se sidan 73)

1. ett av 2 barn, släkten grenar ihop sig
2. ett av 3 barn, släkten grenar ihop sig
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1 gifte Måns Bengtsson (se sidan 50)
2 gifte 2:a gifte 1481 med riksrådet, hövidsmannen på Dal Jöns 

Knutsson, tre rosor, Gustaf Johanssons grevliga ätt, i hans 3:e 
gifte, död omkring 1497

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars far -

Bengt Stensson
till Göksholm i Stora Mellösa sn (Örebro) 
riddare vid kung Eriks kröning 1397
hövidsman på slottet Styresholm i Styrnäs sn (Västernorrland), vilket 
han överlämnade till herr Algot Magnusson 1405-08-06
medlem av räfstetingen i Uppland 1409
lagman i Närke redan 1410-01-20
riksråd 1413
beseglade i september 1434 anklagelsebrevet mot kung Erik till norka 
rådet, hansestäderna m fl
var 1435 en av dem, som kung Erik påtänkte till riksdrots
innehade under Engelbrekt Engelbrektssons resning Tälje slott, men då 
han därifrån uppbringade ett lybskt handelsfartyg, vilket stred mot det 
löfte riksådet givit hansestäderna, lät Engelbrekt Erik Puke belägra och 
bränna Tälje hus, varigenom han råkade i tvist med Engelbrekt
flydde, sedan hans son Måns, fastän förlikning ingåtts i tvisten mellan 
hans fader och Engelbrekt, mördat den sistnämnda 1436-04-27, från det 
av bönderna hotade Göksholm till Ringstadaholm i Östergötland
fick senare på året jämte sin broder Bo befälet på Kalmar
slöt sig sedermera till det mot marsken Karl Knutsson fientliga partiet, 
miste befälet 1439, men förlikte sig med marsken 1440 i Arboga, då mar-
sken lovade honom Mellösa sn och Medelpad i förläning
död 1451.
far Sten Bosson (se sidan 51)
mor Ingeborg Karlsdotter (se sidan 52)
1 gifte första gifte före 1399 med Kristina Magnusdotter (se sidan 51).
2 gifte 2:a gifte med Anna Andersdotter (tre rutor), som levde änka 

1451.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars mor -

Kristina Magnusdotter
som försvarade Tälje slott 1435 mot Erik Puke, men måste, sedan slottet 
börjat brinna, överlämna det åt honom
far Magnus Håkansson (kluven sköld) (se sidan 72)
mor Margareta (se sidan 73)
gifte Bengt Stensson (se sidan 51)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfar - 

Sten Bosson
till Ekhult i Björsäters sn (Östergötland)
var väpnare 1371-04-15, då han som anhängare av kung Albrekt och 
hans fader underskrev stilleståndet med kung Håkan och hans faders 
anhängare i Edsvik 
häradshövding i Östkinds härad 1381
konungs domhavande i Dalarna 1385
fogat i Södermanland 1386-1389
utredningsman i drotset Bo Jonssons (Grip) bo 1386
var riddare 1388-02-19
en av dem som inkallade drottning Margareta s å
riksråd 1389
häradshövding i Dalarna 1390-94, 1399-1401 och 1408, i Östergötland 
1395-99, i Fimland 1404-05, i Södermanland 1409 och åter i Finland 
1410 i januari.
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förrättade år 1405 räfsteting i Finland i och för reduktion av adelns gods 
enligt Nyköpings mötes beslut, upprättade sitt testamente på sin 
sätesgård Ekhult 1410-04-12, då han säger sig ligga på sin sotsäng, och 
var död i början av år 1411.
far Bo Bosson (se sidan 52)
gifte gift före 1378-01-02 med Ingeborg Karlsdotter (se sidan 52)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmor -

Ingeborg Karlsdotter
levde änka 1411-03-14
far Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig) (se sidan 72)
mor Gertrud Gertsdotter (Molteke) (se sidan 72)
gifte Sten Bosson (se sidan 51)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars far -

Bo Bosson
till Ringshult (nu Liljeholmen) i Torpa sn (Östergötland)
väpnare 1339 och riddare redan 1356-10-28
beseglade som kung Albrekts och hans faders anhängare i Edsvik 1371-
04-15 
omtalas som riksråd första gången 1377-06-12
beseglade riksrådets brev 1382 till påven med begäran, att avlidna Bir-
gitta Birgersdotter måtte förklaras för helgon
nämnes sista gången i rådet 1389.
far Bo Niklisson (se sidan 52)
mor Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)
gifte hans gifte är okänt

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars mor -

okänt
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmor -

Ingeborg Bosdotter
far Bo Niklisson (se sidan 52)???
mor Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)
gifte Johan Tomasson (se sidan 29)
son Bo Jonsson Grip (se sidan 28)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfar -
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmors far-

Bo Niklisson
en av hertigarna Erik och Valdemars anhängarefick av dem deras andel i 
tvenne torp i Blåvik i Ekeby sn (Östergötland), vilken gåva stadsfästes 
1311-01-29 av kung Birger, som 1311-02-14 överlät till honom sin 
enskilda del i Blåvik
var riddare 1314-07-13
beseglade hertigarnas i fängelset uppgjorda testamente 1318-01-18
lagman i Östergötland s å
hertiginnan Ingeborgs råd 1318-08-01
deltog i fredsfördraget i Roskilde 1318-11-11
beseglade regeringsformen 1319-07-08 och kallas 1319-07-28 kung 
Magni råd
deltog i rådsmöte i Stockholm 1320-06-02
beseglade förlikningen med borgmästare och borgare i Visby 1322-06-04 
och föreningen i Skara 1322-07-20
upprättade sitt testamente 1322-09-09 och valde sin lägerstad i Linkö-
pings domkyrka
död troligen 1322
far Nils Sigridsson (se sidan 53)
gifte gift med Cecilia Knutsdotter (se sidan 53), som 1306-05-16 

nämnes såsom hans trolovade och troligen gifte sig samma år.
son Bo Bosson (se sidan 52)1
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dotter Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)1

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmor - 

Cecilia Knutsdotter
som 1306-05-16 nämnes såsom Bo Niklissons trolovade och troligen 
gifte sig samma år, samt levde änka 1336-03-25, då hon med bifall av 
sina barn skänkte en gård i Torpa sn (Östergötland) till S:t Martins klos-
ter i Skänninge, varuti hennes dotter Elena ingått, och ännu 1350-03-
12, dotter av Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23) till Aspenäs m m, 
riksdots, Östgötalagman och riddare och Katarina Benktsdotter (Folk-
ungaätten) (se sidan 23).
far Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)
mor Katarina Benktsdotter (Folkungaätten) (se sidan 23)
son Bo Bosson (se sidan 52)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars far -

Nils Sigridsson
var riddare 1280-05-11, då östgöta lagman underrättade Ydreboarna, att 
denne till honom upplåtit "konungens och häradets egendom" Ringshult 
i Torpa sn (Östergötland)
kallas "cognatus" till lagmannen i Värend Folke Karlsson 1282-04-25
var konungens råd 1288 lagman i Värend 1286-99
gjorde "mycket klen och svag" sitt testamente 1299-07-16, då han för-
ordnade, att han skulle begravas i Askaby kloster bredvid sin avlidna 
maka, död sannolikt samma år.
far Bo Mattsson (se sidan 53)
mor Sigrid (se sidan 53)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars mor -

ej känd

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfar -

Bo Mattsson
???1250,
far Matts? (se sidan 53)
1 gifte Sigrid (se sidan 53)
2 gifte Estrid

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farmor -

Sigrid
gifte Bo Mattsson (se sidan 53)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfars far 

Matts?
vilken av äldre genealoger uppges som släktens gemensamma stamfader, 
förekommer ej i någon bevarad handling.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfars mor -

ej känd

• adliga ätten von Nieroth, nr 564

Adlad 1648-09-20, introducerad 1654, utdöd möjligen 1761.

farfarfars morfars farmors morfars farmors mormor -

Gertrud von Nieroth
gifte Adolf Anrep (se sidan 9)

1. eet av flera barn, släkten delar sig
1. eet av flera barn, släkten delar sig
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dotter Elisabet Anrep (se sidan 9)

• den norska kungaätten

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors far -

konung Håkan V Magnusson
norsk kung 1299-1319
kallad Håkon Hålägg
född 1270
som hertig styrde han sydöstra Norge, Shetlands- och Färöarna ganska 
självständigt under brodern Erik Magnussons kungatid
utrikespolitiskt samverkade bröderna mot Erik Menved av Danmark, och 
efter tronbestigningen slöt han 1302 förbund med Sverige, beseglat 
genom trolovning och giftermål (1312) mellan hans dotter Ingeborg och 
den svenske hertigen Erik Magnusson
sökte förgäves stävja den ökande hanseatiska infiltrationen i Norge och 
strävade målmedvetet efter att effektivisera förvaltningen och begränsa 
aristokratins makt. Bl.a. därför lät han förstärka eller nyuppföra flera 
borgar: Tunsberghus, Bohus och framför allt Akershus. De markerade 
samtidigt en förskjutning av den politiska tyngdpunkten från Vestlandet 
till trakten kring Oslofjorden, där Oslo nu blev rikets centrum med ett 
fast kungakansli
död 1319
far konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54)
mor Ingeborg (se sidan 55)
gifte Eufemia (se sidan 54)
dotter Agnes (se sidan 61)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors mor -

Eufemia
norsk drottning
född ca 1270
skall ha ombesörjt Eufemiavisornas översättning till svenska i anslut-
ning till dottern Ingeborgs förlovning och bröllop med hertig Erik Mag-
nusson av Sverige.
död1312
far greve Günther av Ruppin
gifte 1299 gift med konung Håkan V Magnusson (se sidan 54)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfar -

konung Magnus 6 Lagabøte
kung i Norge, lagaböter = 'lagförbättraren'
född 1238
kung av Norge från 1263
hans regering är, som tillnamnet anger, minnesvärd främst för en omfat-
tande rikslagstiftning: landslagen 1274-76, stadslagen 1276, revisionen 
av tronföljdslagen och en ny hirdstadga (med ökade rättigheter för stor-
männen) 1273 samt uppgörelsen mellan kyrka och stat i Tønsberg 1277.
Den norska utrikespolitiken var under M:s tid mestadels fredlig. Han 
avstod 1266 Hebriderna och Isle of Man till den skotske kungen mot eko-
nomiskt vederlag, och 1267 knöts Orkney- och Shetlandsöarna fastare 
till Norge.
Relationerna till Sverige försämrades dock efter Valdemar Birgerssons 
avsättning 1275.
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död 1280
far konung Håkon IV Håkonsson (se sidan 55)
mor Margareta (se sidan 56)
gifte Ingeborg (se sidan 55)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmor -

Ingeborg
norsk drottning
född 1244
fick efter Magnus död 1280 ganska stort inflytande på riksstyrelsen
hennes tvist med kusinen Erik Klipping om arvet efter fadern påverkade 
i hög grad de norsk-danska relationerna
död 1287
far konung Erik Plovpenning (se sidan 16)
mor Jutta (se sidan 16)
gifte gift 1261 med konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars far -

konung Håkon IV Håkonsson
kallad Håkon den gamle
född 1204
norsk kung 1217-63, korades 1217 till kung av birkebeinarna
i början av hans kungatid, då jarlen Skule Bårdsson styrde riket å hans 
vägnar, pågick strider mot olika upprorsflockar, men från 1227 blev för-
hållandena fredligare
1239 tog dock Skule kungatitel och lyckades besegra Håkon, men han 
blev dödad redan följande år
därefter inledde H. ett stort nydaningsarbete i Norge
han lät kröna sig 1247, och troligen 1260 antogs en tronföljdslag som, 
för att definitivt göra slut på de s.k. kongsemnesstriderna, gjorde Norge 
till ett renodlat arvrike med legitimitet och förstfödslorätt som grundprin-
ciper
lagstiftningen uniformerades, städer grundades
erkändes som härskare över Island och Grönland
under ett krig mot Skottland dog han på Orkneyöarna
Huvudkällan till H:s regering är "Hákonar saga gamla" ('Håkon den gam-
les saga'), författad kort efter hans död av Sturla Tordsson, en brorson 
till Snorre Sturlasson.
död 1263
far Håkon III Sverresson
mor oäkta
gifte Margareta (se sidan 56)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfar -

konung Håkon III Sverresson
norsk kung 1202-04
lyckades uppnå förlikning med den norska kyrkoledningen efter de bittra 
striderna under Sverres sista decennium men dog efter knappt två års 
regering
död 1204
far konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)
mor Margareta (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars far -

konung Sverre Sigurdsson
kung av Norge 1177-1202
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född ca 1150
kom till Norge från Färöarna 1176 och blev året därpå ledare för upp-
rorsflocken birkebeinarna, som hyllade honom som kung. Efter flera års 
strider besegrade han 1184 slutgiltigt kung MagnusV Erlingsson i sjösla-
get vid Fimreite i Sogn, där Magnus stupade
Segern gjorde dock inte S. till obestridd härskare i landet. Tvärtom måste 
han under hela sin regering bekämpa upprorsflockar, särskilt baglerna, 
som han aldrig helt besegrade
var inte enbart i världsliga angelägenheter utan också på kyrkans 
område en stark förkämpe för en överordnad, centraliserad kungamakt. 
Då den norska kyrkoledningen häremot ställde påvemaktens anspråk på 
kyrkligt oberoende av staten, vållade detta en långvarig, bitter konflikt. 
Därunder bannlystes han av ärkebiskopen, och 1198 lade påven Norge 
under interdikt
var mån om sitt eftermäle och ombesörjde själv tillkomsten av sin lev-
nadsteckning, Sverres saga.
död 1202
far föregiven frilloson till konung Sigurd II Munn (se sidan 24)
gifte Margareta (se sidan 21)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars mor -

Margareta
död 1270
far Skule Jarl Bårdsson (se sidan 56)
gifte konung Håkon IV Håkonsson (se sidan 55)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfar -

Skule Jarl Bårdsson
norsk jarl, tronpretendent
född 1189
halvbror till kung Inge Bårdsson
S. krävde vid dennes död 1217 förgäves kronan. Dock blev han Norges 
styresman under Håkon IV Håkonssons omyndighetstid 1217-23 och 
slog då ner flera uppror
På 1230-talet försämrades S:s relationer till kungen trots att denne 1237 
gjorde honom till hertig med formellt ökad makt
tog kungatitel och gjorde uppror 1239 men besegrades och mördades 
året därpå
död 1240
far Bardo (se sidan 56)
mor Cecilia (se sidan 56)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars far -

Bardo
far Guttormus (se sidan 56)
mor Sigrid (se sidan 57)
gifte Cecilia (se sidan 56)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars mor -

Cecilia
gifte Bardo (se sidan 56)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfar -

Guttormus
far Adolf (se sidan 57)
gifte Sigrid (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farmor -

Sigrid
gifte Guttormus (se sidan 56)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars far -

Adolf
far Skule (se sidan 57)
mor Gudrun (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfar -

Skule
far Tosto (se sidan 57)
mor Judith (se sidan 57)
gifte Gudrun (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farmor -

Gudrun
gifte Skule (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars far -

Tosto
av Northumbria
död 1066
far Godvine (se sidan 57)
mor Gyda (se sidan 57)
gifte Judith (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars mor -

Judith
av Flandren
gifte Tosto (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farfar -

Godvine
av England, earl av Wessex
var en av de anglosaxare som på 1010-talet med framgång anslöt sig till 
danskarna. Han gifte sig med en släkting till Knut den store och 
utnämndes till earl
var en av sin tids mäktigaste män i England, särskilt under Edvard 
Bekännarens regering, då han motarbetade Edvards favorisering av nor-
mander
hans motståndare drev 1051 honom och hans söner i exil, men redan 
1052 tvingades Edvard återge honom dennes starka maktposition
var far till kung Harald Godwinsson över England
död 1053
gifte Gyda (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmor -

Gyda
far konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)
mor Thyra (se sidan 20)
gifte Godvine (se sidan 57)

Litteratur: [54].3.288
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far -

konung Olav Tryggvarsson
kung av Norge från 995
enligt traditionen en ättling till Harald Hårfager, stred som framgångsrik 
vikingahövding i början av 990-talet på Brittiska öarna, bl.a. i samver-
kan med Danmarks kung Sven Tveskägg
hyllades som norsk kung efter mordet på jarlen Håkon Sigurdsson 995
Olavs makt i rikets inre och östra delar torde dock ha varit ringa eller 
ingen
hade tagit dopet i England, verkade med stor kraft för Norges kristnande. 
uppges också ha medverkat till att Island år 1000 antog kristendomen
jarlen Eirik Håkonsson, son till Håkon Sigurdsson, lierade sig mot Olav 
med Sven Tveskägg och den svenske kungen Olof Skötkonung. Deras 
flottor möttes i det legendomspunna slaget vid Svolder, varvid Olav stu-
pade.
död 1000
gifte Thyra (se sidan 20)
son Ulf Jarl (se sidan 19)

Litteratur: [54].3.288

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far ?? far -

konung Harald Hårfager
norsk kung som regerade en stor del av tiden mellan ca 865 och ca 933
Huppges ha varit son till fylkeskungen Halvdan Svarte
skall enligt traditionen ha enat Norge genom att besegra alla fylkeskung-
arna, de sista i sjöslaget i Hafrsfjorden, daterat till 872 eller ca ett årti-
onde senare. Uppgiften att han berövade bönderna äganderätten till 
deras jord och därmed orsakade den norska kolonisationen av Island har 
med starka skäl ifrågasatts
vår kunskap om Haralds liv och gärning vilar på osäker grund;  frånsett 
några skaldekväden är källorna om honom sena och av tvivelaktigt 
värde.
död ca 945
far fylkeskonung Halvdan Svarte (se sidan 58)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far ?? farfar -

fylkeskonung Halvdan Svarte

• adliga ätten Roos af Hjelmsäter, nr 51

Urgammal frälseätt, introducerad 1625. Ätten som i ålder kan tävla med 
de äldsta rent svenska ännu levande adliga ätter, utgör en gren av de 
norska Hafthorsönernas släkt och är den enda av Norges gamla 
stormannaätter som ännu fortlever. Dess äldste med säkerhet kände 
stamfader Jon Raud Ivarsson antages hava varit sonson till norske kon-
ungen Hokon Håkonssons frände Jon af Suderheim, som levde omkring 
1240.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormor - 

Brita Jönsdotter (Roos af Ervalla)
Hon fick 1529-07-08 efter andre mannens avrättning konungens brev att 
behålla alla sina arvegods samt Upplo och 100 gyllen, som hon erhållit i 
morgongåva, m m
levde ännu 1580-08-08.
far Jöns Ulfsson (se sidan 59)
mor Ingeborg Larsdotter (se sidan 59)
1 gifte 1:a gifte med hövidsmannen Erik Nilsson Gyllenstierna af 

Lundholm, nr 1, död 1520;
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2 gifte gift 1528-01-27 med Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, 
nr 1) (se sidan 45)

3 gifte 3:e gifte med riddaren och riksrådet, konungens kansler, mag. 
Christoffer Andersson Röd, som förde ett Eklöv i vapnet, död i 
landsflykt 1548-03-25).

dotter Ebba Månsdotter (Lilliehöök) (se sidan 45)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors far - 

Jöns Ulfsson
till Ervalla m m
riddare vid konung Hans kröning 1497
levde 1500, men var död 1508.
Han ärvde efter sin fader en mängd jordegendomar, vilka han betydligt 
tillökade genom sitt gifte och var, att döma av hans i riksarkivet bevarade 
jordebok från år 1498, en av sin tids största jorddrottar
ägde förrutom 30 gårdar i Ervalla sn gods i Östergötland, Småland, 
Närke, Södermanland och Värmland samt (genom sitt gifte) Djursholm 
med underlydande gårdar i Danderyds, Vallentuna och Solna snr (Stock-
holm).
far Ulf Petersson (se sidan 59)
mor Birgitta Jönsdotter (se sidan 59)
gifte Gift med Ingeborg Larsdotter (se sidan 59) i hennes första gifte.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors mor -

Ingeborg Larsdotter
levde änka 1529, men arvskifte hölls efter henne 1537-05-23
far Laurentz Axelsson (Tott) (se sidan 65)
mor Karin Eriksdotter Nipertz (se sidan 65)
1 gifte Jöns Ulfsson (se sidan 59)
2 gifte 2:a gifte före 1508 med riksrådet och hövidsmannen Nils 

Eskilsson (Banér, nr 22), död 1520

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfar -

Ulf Petersson
till Ervalla m mriddare 1443 vid konung Kristoffers kröning
var riksråd 1443-03-10, då han satt i en domstol i Strängnäs, som 
avgjorde en tvist mellan Vårfruberga kloster och herr Staffan Ulfsson
gav 1445 Snavlunda kvarn i Närke till Vadstena kloster häradshövding i 
Åkerbo härad (1453) och var då bosatt på Ervalla
deltog i rådsmötet i Arboga 1450
satt i rådet ännu 1480
då han deltog i beslutet om Kronobäcks hospitals förvandling till Johan-
niterkloster, men nämnes icke senare. Han ägde en mängd jordegendo-
mar i olika landskap.
far Peter Ulfsson (se sidan 59)
mor Brita Björnsdotter (se sidan 60)
gifte gift med Birgitta Jönsdotter (se sidan 59)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farmor -

Birgitta Jönsdotter
levde 1469,
? dotter av väpnaren Jöns Bengtsson (Lejonansikte) till Svenneby i 
Örtomta sn (Östergötland).
gifte Ulf Petersson (se sidan 59)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars far -

Peter Ulfsson
till Ervalla m m
underskrev förlikningsakten mellan konung Erik och riksrådet 1410 och 
uppgives varit riksråd ännu 1438
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gav 1421-08-01 jämte svågern Jösse Eriksson och systern fru Katarinas 
måg Bengt Königsmarck gods till Vadstena kloster, köpte jord i Gilberg 
på Onsön i Norge 1423
var anförare för värmländska bondehären under Engelbrekts befrielse-
krig samt intog och förstörde fogdeborgarna Agneholm, Dalaborg och 
Edsholm 1434
upplät 1437 i Oslo till Knut Brynjulfsson och Ulfhild Brynjulfsdotter så 
mycket gods som han fått efter deras fader Brynjulf Jonsson och som 
tillhört herr Jon Hafthorsson, varhelst det kunde ligga i Norge, dock god-
sen i Raumarike och hans faders köpegods undantagna
var död 1442-05-08.
far Ulf Jonsson (se sidan 60)
mor Märta (se sidan 60)
gifte gift före 1415 med Brita Björnsdotter (se sidan 60).

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars mor -

Brita Björnsdotter
gifte Peter Ulfsson (se sidan 59)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfar -

Ulf Jonsson
var redan 1369 riddare och konung Håkans riksråd
konungens hövidsman på Dal omkring 1370-80 och tillika 
häradshövding där 1378
var norskt riksråd ännu 1388, då Margareta 1388-02-02 valdes till Nor-
ges "fru och husbonde och fullmäktige förmyndare", men synes därefter 
hava överflyttat till Sverige, varest han under drottning Margaretas tid 
var bosatt på sin gård Ervalla i  likanämnda  sn (Örebro), vilken han 
jämte Säby (Säbylund) i Kumla sn (Örebro), Vreta och Fånö i Löts sn 
(Uppsala), samt gårdar i Västmanland, Södermanland, Östergötland och 
Småland ärvt efter modern
ägde därjämte fädernegods i Norge och ärvde med hustrun en mängd 
gårdar i Östergötland och Värmland
begraven 1415-02-03 i Vadstena kloster
arvskifte förrättades 1415-08-10 efter honom och hans hustru Märta.
far Jon Hafthorsson (se sidan 60)
mor Birgitta Knutsdotter (se sidan 61)
gifte Märta (se sidan 60)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farmor -

Märta
gifte Ulf Jonsson (se sidan 60)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars far -

Jon Hafthorsson
gjorde jämte brodern Sigurd Hafthorson och andra uppror mot konung 
Magnus Eriksson 1333, men detta stillades snart
deltog 1337 ånyo i en uppresning mot konungen 
varunder Akershus intogs, men förlikning slöts 1339-08-15 i Bohus
var riddare och riksråd 1343, då de norska stormännen hyllade Håkan 
Magnusson som konung i Norge
fråndömdes 1347 jämte brodern Sigurd Borgesyssels län i Smaalenenes 
amt, som bröderna erhållit i förläning av morfadern, konung Håkan
undertecknade konung Magnus norska testamente 1349
sålde 1350-02-21 sin hälft i Hammarö i Värmland, som han erhållit med 
sin hustru, till konung Magnus
deltog i mötet i Bohus 1361, då det norska riksrådet anslöt sig till Sveri-
ges förbund med hansestäderna 
kallas baro regni Norvegiae 1369
satt i riksrådet ännu 1380
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bodde på sina egendomar Huseby på halvön Onsö i Borgesyssel och Ell-
ingård i Smaalenene levde ännu 1395.
far Hafthor Jonsson (se sidan 61)
mor Agnes (se sidan 61)
gifte gift före 1350 med Birgitta Knutsdotter (se sidan 61).

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars mor -

Birgitta Knutsdotter
död 1395 på Huseby,
far Knut Magnusson (lejon) (se sidan 72)
mor Cecilia Röriksdotter (grip) (se sidan 29)
gifte Jon Hafthorsson (se sidan 60)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farfar -

Hafthor Jonsson
riddare ochs riksråd 
baronägare av stora jordagods i skilda delar av landet 
vid konung Håkons död 1319 en av förmyndarna för den treåriga 
tronföljaren Magnus Eriksson 
levde 1331, troligen bosatt på Suderheim, men enligt annan uppgift död 
1320.
far Jon Raud Ivarsson (se sidan 61)
gifte gift 1302 med Agnes (se sidan 61).

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmor -

Agnes
far konung Håkan V Magnusson (se sidan 54)
gifte Hafthor Jonsson (se sidan 61)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farfars far -

Jon Raud Ivarsson
till Suderheim i Raumarike
norsk riddare, riksrådbaron (baro regni Norvegiae) 1302
nämnes under åren 1295-1312.

• adliga ätten Stuart, nr 86

Naturaliserad och introducerad 1625. Enligt intyg, daterade 1579-10-12 
och 1585-06-14, skall ätten hava tillhört en gren, som skrev sig till 
Ochiltree, av den urgamla skotska adelssläkt Stuart.

Stuart är en vittförgrenad skotsk släkt, vars namn i sin ursprungliga 
form Stewart var en ämbetstitel (seneschal eller hovmästare), som under 
1100- och 1200-talen ärvdes inom släkten FitzAlan. Denna härstam-
made från Bretagne, varifrån en av dess medlemmar, Alan, i början av 
1100-talet flyttade till England.

Alans son, Walter FitzAlan, utnämndes till stewart av kung David I av 
Skottland. En ättling, Walter, 6:e high stewart of Scotland (1292-1326), 
gifte sig med en dotter till Robert I Bruce av Skottland. Deras son var 
Robert II Stuart (egegentligen Stewart), som efter släkten Bruces utslock-
nande var kung av Skottland 1371-90. Från honom har alla senare skot-
ska regenter härstammat.

En ättling var drottning Maria av Skottland, som under franskt infly-
tande ändrade stavningen till Stuart. Hon blev i äktenskap med den 
avlägsne släktingen Henry Stuart Darnley mor till Jakob VI av Skottland. 
Eftersom hennes farmor, Darnleys mormor, varit faster till drottning Eli-
sabet I av England blev Jakob dennas efterträdare 1603 med namnet 
Jakob I. Från honom härstammade på manssidan Englands och Skott-
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lands monarker till 1714, då de efterträddes av ättlingar till en av hans 
dotterdöttrar. De sista legitima medlemmarna av hans släktgren var 
hans sonsons son Jakob Edvard Stuarts söner Karl Edvard Stuart och 
kardinalen Henrik Stuart (1725-1807). 

farfarfars morfars farmors morfars farmor -

Christina Stuart
far Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)
mor Elisabet Anrep (se sidan 9)
gifte vigd 1640 med Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent (se 

sidan 25)
son Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)

farfarfars morfars farmors morfars farmors far -

Anders Stuart (nr 86)
överste och ståthållare
till Stavsäter i Viat sn och Lida i Kvillinge sn (båda i Östergötland)
född i Skottland
inkom till Sverige
kammar- och hovjunkare hos hertig Carl 1592
erhöll 1599-12-10 av Carl IX i donation Ledingelunda (Lagerlunda) i 
Kärna sn (Östergötland) vilket gods förverkats av Töres Haraldsson (Stål-
handske)
befallningsman på Fellin i Livland 1600-11-19 
ståthållare på Dorpat 1602
häradshövding i Norra Möre härad i Kalmar län 1604-06-16
överste för Östgöta fotfolk 1605-07-29
legat till Ryssland 1611 hovmästare hos pfalzgreven Johan Casimir 1633
död 1640-12-27 och begraven i Vists kyrka.
far Johannes Stuart (se sidan 62)
mor Agneta Forbes (se sidan 24)
gifte gift i Livland med Elisabet Anrep (se sidan 9)

farfarfars morfars farmors morfars farmors farfar -

Johannes Stuart
av Ochiltree
riddare
följde 1558 med drottning Maria av Skottland till Frankrike, där han blev 
överste för ett infanterireg. hos konung Frans II
återvände 1560 efter denne konungs död, med drottningen till Skottland 
och Edinburg, bibehållande lönen såsom pension.
far Tomas Stuart (se sidan 62)
gifte gift med Agneta Forbes (se sidan 24)

farfarfars morfars farmors morfars farmors farfars far -

Tomas Stuart
av huset Ochiltree i Skottland.

• personer i Södra Vi socken

Församling i Linköpings stift, Vimmerby kommun, Småland (Kalmar 
län);  2761 invånare (1995).

Södra Vi består av öppna strandbygder vid övre Stångåns sjösystem, 
omgivna av skogsbygd med gles bebyggelse i höjdlägen. Ca 235 forn-
lämningar är kända. Ett par boplatser och en hällkista är från stenål-
dern och talrika rösegravar från bronsåldern. Av tio gravfält är sju små 
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från äldre järnåldern, tre större är yngre. Vidare finns en fornborg, låg-
teknisk järnslagg och lämningar av två medeltida fästen.

Kyrkan av sten med torn byggdes 1754-64 och ersatte en troligen medel-
tida träkyrka. Altaruppsatsen är skänkt av C.F. Pechlin 1757. Prediksto-
len uppsattes 1709. Två medeltida träskulpturer har bevarats.

Ortnamnet (1311 Wi, 1667 Södre Wij) är fornsvenska vi 'helgedom', 
'offerplats'. Södra skiljer sockennamnet från Norra Vi i Östergötlands 
län.

Litteratur: [28], [29], [30], [31], [32], [33], [34], [35], [36], [37], [38], [39], 
[40], [41], [42], [43], [44], [45], [46], [47], [48], [49], [50]

farfarfars far - 

Carl Johan Carlstedt
folkskollärare
född 1837-03-28 Långenäs under Ålhult Södra Vi, smittkoppsvaccine-
rad, oäkta. faddrar Torp Johannes Nilsson 1797-05-22, torp Lindeberget 
i Ålhult, dr Johannes Johansson i Österhult, h Stina Carin Paulsdotter 
1800-05-02 i Lindeberget, piga Anna Stina Nilsdotter 1819-08-28 ibidem
far okänd
mor Ingeborg Catharina Nilsdotter (se sidan 63)
gifte Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson (se sidan 34)
son Carl Gabriel 1866-09-25 Hallingeberg
dotter Anna Gustava 1868-09-12 do
son John Gustaf 1871-06-06 do
son Oscar Emanuel 1873-11-16 do
son Seth Henning Carlstedt (se sidan 34)

farfarfars farmor -

Ingeborg Catharina Nilsdotter
piga 
född 1809-03-16 Södra Vi,
död 1880-11-20 lunginflammation, ogift, vaccinerad,

HF 1857 [49].157:
till Hallingeberg 1880-11-11, läsning b,
fl till skolhuset 61

far Nils Persson (se sidan 63)
mor Catarina (Carin) Staffansdotter (se sidan 64)

farfarfars farmors far -

Nils Persson
enkl 
1774-01-23 Ål Södra Wi??,
död 1842-07-13
far Per Nilsson (se sidan 63)
mor ej känd (se sidan 64)
gifte Catarina (Carin) Staffansdotter (se sidan 64) vigd 1793!, vigda 

år 1802 eller på annat ställe än Södra Wi

farfarfars farmors farfar -

Per Nilsson
torp. 
född 1725-09-17 Södra Wi,

HF 1780 [46].323:
från Långenäs

HF 1789 [47]:
död 1802-12-10 åld. bräkligh. 67 år

far Nils Pehrsson (se sidan 64)
mor Kierstin Swensdotter (se sidan 64)
gifte vigd 1773 med ej känd (se sidan 64)
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son Nils född 1774 Södra Wi
son Pär född 1776 Kisa
son Jöns född 1780 Kisa
son Sven född 1789 Södra Wi

farfarfars farmors farfars far -

Nils Pehrsson
(?Långenäs)
gifte Kierstin Swensdotter (se sidan 64)
dotter Anna född 1720-10-10 Säfhult?,
son Nils född 1723-01-09 Siäfhult
son Per född 1725-09-17

farfarfars farmors farfars mor -

Kierstin Swensdotter
gifte Nils Pehrsson (se sidan 64)

farfarfars farmors farmor-

ej känd
död 1812-04-22 frossan 62 år, enkan Annicka Persdotter född 1749-03-
14 Kisa
gifte Per Nilsson (se sidan 63)

farfarfars farmors mor -

Catarina (Carin) Staffansdotter
(Stephansdotter/står alla ggr utan 1 en) 1778 Södra Wi (finns ej i 
födelsebok), svagsint,
död 1833-10-03
gifte Nils Persson (se sidan 63)
far Stephan Nilsson (se sidan 64)
mor Maja Olofsdotter (se sidan 64)

farfarfars farmors morfar -

Stephan Nilsson
död 76-1811 torp. 
gifte vigd 1775-05-14 drängen Stephan Nilsson från Ål o piga Maja 

Olofsdotter (se sidan 64) från Kåreda,
dotter Carin född 1777-12-12 Ål,

farfarfars farmors mormor -

Maja Olofsdotter
född 1755-04-04 Kåreda
död 1825-11-27 ålder 70 år änka från K(H)ögemåja på Skärstads ägor, 
efterl 3 söner 1 dotter

HF 1808 [47]:
??torp Fagerhult (i Näfstad?) änka Maja Olofsdotter född 1754

far Oluf Olufsson (se sidan 64)
mor Carin Olufsdotter (se sidan 65)
gifte Stephan Nilsson (se sidan 64)

farfarfars farmors mormors far -

Oluf Olufsson
född ca 1720
Oluf Olufsson född 1719-08-30 Örsåse
död 1792-04-16 i Kåreda, håll o sting 72 år änkling,??
far Oluf Jonsson (se sidan 64)
mor Ingebor Pehrsdotter (se sidan 65)
gifte Carin Olufsdotter (se sidan 65)

farfarfars farmors mormors farfar -

Oluf Jonsson
gifte Ingebor Pehrsdotter (se sidan 65)
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farfarfars farmors mormors farmor -

Ingebor Pehrsdotter
gifte Oluf Jonsson (se sidan 64)

farfarfars farmors mormors mor -

Carin Olufsdotter
född ca 1719
död 1778-01-26 i Kåreda, af frossfeber o svullnad 59 år
gifte Oluf Olufsson (se sidan 64)

• friherrliga ätten Tott

Släkt som härstammar från riddaren Axel Åkesen (död tidigast 1356), ett 
av den svenske kungen Magnus Erikssons skånska riksråd. Hans son 
danska riksrådet Peder Axelsen (död 1375) blev far till Axel Pedersen. 
Denne överlevdes av nio söner ("Axelssönerna") bl a Erik Axelsson, Ivar 
Axelsson och Åke Axelsen.

Åke Axelsen blev farfar till det svenska riksrådet Åke Hansson (död 
1510), vars kusinson Clas Åkesson Tott blev farfar till Åke (Achatius) 
Tott Dennes son riksrådet, fältmarskalken och generalguvernören Clas 
Tott (1630-74) blev greve 1652 men dog barnlös. 

Samma vapen, kvadrerad sköld, som denna sedan 1600-talet utdöda 
släkt bar, förs av den danska släkt som redan 1542, dvs. några decen-
nier före den svenska, hade samma släktnamn. Vapnet kan beläggas 
redan för dess stamfar, riddaren Nils Kyrning (död 1354), som inte kan 
bevisas ha varit släkt med den ovannämnde Axel Åkesen.

En gren av den danska släkten blev svenska undersåtar genom att 
Skåne blev svenskt 1658. Till den hörde landshövdingen Tage Thott 
(1739-1824), som blev svensk friherre 1778 och greve 1807 samt stamfar 
för den ännu levande släktgrenen, inom vilken endast huvudmannen 
och hans manliga avkomlingar enligt förstfödslorätt är grevar.

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors morfar -

Laurentz Axelsson (Tott)
till Djursholm, Edeby, Årstad och Traneberga
hövidsman på Raseborg
gifte Karin Eriksdotter Nipertz (se sidan 65)
dotter Ingeborg Larsdotter (se sidan 59)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors mormor -

Karin Eriksdotter Nipertz
2 gifte Laurentz Axelsson (Tott) (se sidan 65)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors far -

Ivar Axelsson (Tott) 
dansk-svensk storman, hövidsmann på Gotland, riddare och riksråd
född ca 1420
den skånskättade Tott var länge främst knuten till Danmark. Han ärvde 
efter fadern stamgodset Härlöv i Skåne och uppförde där Lillöhus samt 
övertog som pantlän Villands och Gärds härader med staden Vä
danskt riksråd 1452
sedan han förlänats med Visborg 1464 blev Gotland huvudbas för hans 
maktutövning
Tott engagerade sig alltmer i Sverige, vartill hans giftermål 1466 med 
Karl Knutssons dotter Magdalena säkert bidrog
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hjälpte 1467 svärfadern att återta kronan men fråntogs samma år sina 
skånska län av Kristian I. Han återfick dem dock då han slöt fred med 
Kristian 1472
ett årtionde senare efterträdde han brodern Erik som länsman på Viborg 
och Tavastehus i Finland
Totts maktställning hotade nu Sten Sture d.ä:s, men denne fick honom 
1483 att ge upp de finska länen i utbyte mot Borgholm, varefter han 
angrep honom där 1487
Tott undkom till Gotland, som han dock överlämnade till den dansk-nor-
ske kungen Hans för att sedan dra sig tillbaka till Lillö.
död1487
far Axel Pedersen (Tott) (se sidan 66)
1 gifte Margareta Laxmand (se sidan 66)
dotter Beata Ivarsdotter (se sidan 67)
3 gifte Magdalen Karlsdotter (Bonde)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors mor -

Margareta Laxmand
gifte Ivar Axelsson (Tott) (se sidan 65)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar -

Axel Pedersen (Tott) 
far Peder Axelsen (Tott) (se sidan 66)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar far -

Peder Axelsen (Tott)
död 1375
far Axel Åkesen (Tott) (se sidan 66)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar farsfar -

Axel Åkesen (Tott)
död tidigast 1356

• Adliga och friherrliga ätterna Trolle. nr 36 och 360.

Urgammal frälsesläktintroducerad 1689. Friherrlig 1816-02-27. introdu-
cerad 1817. Trollesläkten får utan tvivel räknas till Sveriges äldsta och 
förnämligaste frälsesläkter. Ättens stamort är Småland.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mor -

Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36)
född 1476-02-04 på Ed
död 1532-11-01 på Fållnäs i Sorunda sn (Stockholm).
far Arvid (se sidan 66)
mor Beata Ivarsdotter (se sidan 67)
gifte gift 1491-07-17 på sistnämnda ställe med riksrådet och ridda-

ren samt lagmannen i Östergötland Nils Bosson (se sidan 27).
dotter Kerstin Nilsdotter (se sidan 27)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfar -

Arvid
till Bergkvara, Bo och Lillö, vilket sistnämnda gods han fick genom sitt 
andra gifte, m m
född i medlet av 1430-talet
väpnare
riksråd redan 1463-1501
stod under striderna i slutet av 1460-talet och till början av 1480-talet 
på Karl Knutssons och Sturarnas sida
hövidsman på Nyköpings slott 146(9)
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hyllade efter Karl Knutssons död 1470 Sten Sture d ä och kämpade till-
sammans med denne i slaget vid Brunkeberg 1471-10-10
lagman i Östergötland 1470-97
mistade efter brytning med Sten Sture Nyköpings slotts län 1487
hövidsman på Stäkeborg 1493 och på Borgholm 1494
en av ledarna för upproret mot Sten Sture 1497
riddare vid konung Hans kröning s å och lag
man i Tiohärads lagsaga s å
flydde vid utbrottet av 1501 års revolution från Bergkvara till Danmark 
och bosatte sig på sitt gods Lillö i Åsums sn (Kristianstad)
död där 1505-02-20 och begraven i Lunds domkyrka. Han var lagkunnig 
man och en stor jorddrott
hans i slutet av 1490-talet upplagda, i riksarkivet förvarade jordebok å 
endast de småländska egendomarna upptager inemot ett tusen godsen-
heter och vid Ivar Axelssons död 1487 fick han kontroll över 475 danska 
gårdar, koncentrerade till nordöstra Skåne
far Birger (se sidan 67)
mor Kristina Knutsdotter (se sidan 68)
1 gifte 1:a gifte omkring 1459 med Kristina Johansdotter till Fånö, 

död före 1465, dotter av riddaren och riksrådet Johan Gädda 
till Fållnäs och hans 2:a fru Katarina Bengtsdotter 
Königsmarck.

2 gifte 2:a gifte 1466-09-22 i Nyköping med Beata Ivarsdotter (se 
sidan 67), till Lillö i hennes 2:a gifte (1:a gifte med danske fräl-
semannen Truid Pederssen Galen), död 1487-12-04(15?) i pes-
ten och begraven i Lunds domkyrka, dotter av hövidsmannen 
på Gotland, riddaren och riksrådet Ivar Axelsson (Tott) och 
hans 1:a fru Margareta Laxmand

3 gifte 3:e giftet 1488-09-23 på Lagnö i Aspö sn (Södermanland) med 
Brita Turesdotter, död 1513-10-28 på Hinsekind i Värnamo sn 
(Jönköping), dotter av marsken, riddaren och riksrådet Ture 
Turesson (se sidan 10) Bielke (af Åkerö, nr 8) och Ingegärd Kör-
ningsdotter (se sidan 10).

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormor -

Beata Ivarsdotter
till Lillö 
död 1487-12-04(15?) i pesten och begraven i Lunds domkyrka,
far hövidsmannen på Gotland, riddaren och riksrådet Ivar Axels-

son (Tott) (se sidan 65)
mor Margareta Laxmand (se sidan 66)
1 gifte 1:a gifte med danske frälsemannen Truid Pederssen Galen
2 gifte Arvid (se sidan 66)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars far -

Birger
kallad den yngre, till Bergkvara i Bergunda sn (Kronoberg), som han 
ärvde efter sin halvbroder Håkan Karlsson (stjärna) och Bo i Lemnhults 
sn (Jönköping), som han ärvde efter fadern, m mfödd omkring 1401
förde trollhuvudet i sköldenväpnare 1425
riksråd 1436 
beseglade unionsakten 1438
hövidsman på Kalmar 1440
riddare vid konung Kristoffers kröning 1442 
överbefälhavare för den till Gotland avsända hären, som 1448 intog 
Visby stad
ledde en expedition till Blekinge och intog Lyckå slott 1452
ståthållare där 1452-54
hövidsman på Åbo slott 1463-64
död 1471-04-04.
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Han stod under hela sin tid det nationella partiet nära och var en av kon-
ung Karl Knutssons trognaste anhängare, ehuru han, i likhet med sin 
meningsfrände Nils Sture, vid Kristian I:s ankomst till Sverige 1457 och 
till konung Karls restitution 1464 måste underkasta sig den nya ord-
ningen
han blev också av konung Karls fiender två gånger tillfångatagen 1467 
och 1469, och Bergkvara brändes av konung Kristians anhängare 1467.
far Birger (se sidan 68)
mor Ingeborg Arvidsdotter (se sidan 68)
gifte gift 1424-01-09 (morgongåva 1424-01-10) med Kristina Knuts-

dotter (se sidan 68) i hennes 2:a gifte

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars mor -

Kristina Knutsdotter
levde 1459
far Knut Bengtsson (blå, lejonörn) (se sidan 71)
mor Sofia Gerhardsdotter Snakenborg (se sidan 74)
1 gifte 1:a gifte 1420-06-25 på Sundby i Kärnbo sn (Södermanland), 

med väpnaren Knut Stensson [ett blad],död 1422)
2 gifte Birger (se sidan 67)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfar -

Birger
kallad den gamle, till Bo (nu Trollebo) i Lemnhults sn (Jönköping), som 
han ärvde efter sin moder, m m
förde trollet i vapnet
tillbytte sig Klubbetorp i Döderhults sn (Kalmar) mot gårdar i Lemnhults 
sn 1401-03-12
köpte Gummatorp i Korsberga sn (Jönköping) 1402-03-12
var väpnare 1402-08-23, då han sålde de gods i Bolmsö och Femsjö snr, 
som hans hustru ärvt efter sin faderer
höll 1403-04-20 urfejdsbrev av Karl Storkarsson för våldgästning, som 
han jämte andra gjort i dennes gård
köpte Mölletorp i Lemnhults sn 1404-10-15
avstod jämte sin hustru en mängd gods jämte sin tredjedel av arvet efter 
jarlen Erengisle Sunesson till Vadstena kloster 1412-03-19
satt i nämnden vid räfsteting i Småland s å
avstod jämte riddaren Erik Ummereise 1413 sin rätt till gården Muggebo 
i Korsberga sn, som jarlen Erengisle Sunesson pantsatten av dem som 
utfärdade den s k Växjö stadga 1414-06-24
ägde Ed i Våxtorps sn (Jönköping)
skrev sig till Bo 1432
kallas riddare före 1441
död omkring 1446
far Birger Knutsson Trolle (se sidan 68)
mor Katarina Pedersdotter (se sidan 69)
gifte gift 1400-01-26 (morgongåva) med Ingeborg Arvidsdotter (se 

sidan 68) i hennes 2:a gifte.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farmor -

Ingeborg Arvidsdotter
far Arvid Bengtsson (lejonansikte) (se sidan 72)
1 gifte 1:a gifte 1398-02-01 med Karl Magnusson [stjärna] till Bergk-

vara
2 gifte Birger (se sidan 68)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars far -

Birger Knutsson Trolle
förde en från höger tre gånger styckad sköldriddare före 1365
död före 1381-05-03.
far Knut Trolle (se sidan 69)
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1 gifte 1:a gifte med Katarina Vastesdotter i hennes 4:e gifte (gift 1:o 
med Eskil; 2:o med Nils Lärka; 3:e med Gisle) men äktenskapet 
förklarades olagligt 1369, emedan alla hennes föregående män 
varit besläktade med herr Birger i fjärde led och hon dessutom 
burit honom till dopet

2 gifte Katarina Pedersdotter (se sidan 69).

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars mor -

Katarina Pedersdotter
död före 137(3), levde 1403, men arvskifte förrättades efter henne 1404-
09-03,
far troligen Peder Karlsson (lejon) (se sidan 72)
1 gifte gifte 1355 med riddaren Nils Dannes Turesson [Bielke af 

Åkerö, nr 8] i hans 2:a gifte
2 gifte 1361-08-18 på Karknäs, då hon fick Bo och Berga, båda i 

Lemnhults sn, Jönköping, i morgongåva, med väpnaren Nils 
Bengtsson [lejonansikte],

3 gifte Birger Knutsson Trolle (se sidan 68)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfar -

Knut Trolle
nämnes endast i Arvid Trolles genealogiska anteckn.
far Birger Trolle (se sidan 69)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farmor -

ej känd
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfars far -

Birger Trolle
Uppgives hava varit identisk med väpnaren Birger Knutsson som beseg-
lade konung Birgers pantbrev 1318-02-27 på Småland med Visingsö till 
konung Erik Menved i Danmark.

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfars mor -

ej känd

• ätten Vasa

Vid framställningen av antavlan, som ingalunda gör anspråk på att vara 
komplett, har för fädernesidan naturligtvis främst använts [4] och [3].

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mor - 

Ramborg Nilsdotter
far häradshövdingen och väpnaren Nils Kettilsson (Vasa) (se sidan 

69)
mor Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna) (se sidan 69). 
gifte Tord Bonde (se sidan 14)
son Knut Bonde (se sidan 13)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars morfar -

Nils Kettilsson (Vasa)
häradshövding, fogde
född ca 1320 i Björnö Frötuna
död 1378 i Stockholm
far Jon Nilsson (se sidan 70)
mor NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)
gifte Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna) (se sidan 69)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormor -

Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna)
född ca 1330 Rickeby Vidbo
död efter 1378 Björnö
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far Jon Nilsson (se sidan 70)
mor NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)
gifte Nils Kettilsson (Vasa) (se sidan 69)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors far -

Jon Nilsson
riddare
född ca 1300 Rickeby Vidbo
död 1351
far Nils Jonsson (se sidan 70)
mor Kristina Kristiernsdotter (se sidan 70)
gifte NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors mor -

NN Kettilsdotter Puke
född ca 1310
far Kettil Puke eller Ragvaldsson (se sidan 70)
gifte Jon Nilsson (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farfar -

Nils Jonsson
bonde
född Rickeby Vidbo
död 1316, han är avbildad på en gravsten i Sigtuna kyrka [5].2.446.
gifte Kristina Kristiernsdotter (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmor -

Kristina Kristiernsdotter
död 1349, hon är avbildad på en gravsten i Sigtuna kyrka där han håller 
en skjöld med 8-uddig stjärna [5].2.446.
far Kristiern (se sidan 70)
mor Margareta Likvidsdotter (se sidan 70)
gifte Nils Jonsson (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmors far -

Kristiern
född Öland
fogde i Stockholm
gifte Margareta Likvidsdotter (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmors mor -

Margareta Likvidsdotter
född Öland
död 1309 i Stockholm
gifte Kristiern (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfar -

Kettil Puke eller Ragvaldsson
riddare
död 1336
far Ragvald Puke (se sidan 70)
mor Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars far -

Ragvald Puke
riddare
död 1308
gifte Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mor -

Katarina Karlsdotter (Lejonbalk)
död 1319
far Karl Ingeborgsson (Lejonbalk) (se sidan 71)
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mor Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg) (se sidan 71)
gifte Ragvald Puke (se sidan 70)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars morfar -

Karl Ingeborgsson (Lejonbalk)
lagman i Värend
död 1266
gifte Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormor -

Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg)
död 1263
far Sigtrygg Bengtsson (Boberg) (se sidan 71)
mor NN Magnusdotter (se sidan 71)
gifte Karl Ingeborgsson (Lejonbalk) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors far -

Sigtrygg Bengtsson (Boberg)
död 1219
far Bengt Matsson (Boberg) (se sidan 71)
gifte NN Magnusdotter (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors mor -

NN Magnusdotter
far Magnus Bengtsson Minnesköld (se sidan 23)
gifte Sigtrygg Bengtsson (Boberg) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors farfar -

Bengt Matsson (Boberg)
far Mats (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors farfars far-

Mats

• övriga ätter

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmors mor-

Karin Björnsdotter (björn)
till Rosendal
gifte Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars morfar -

Knut Bengtsson (blå, lejonörn)
häradshövding och väpnare
1 gifte Sofia Gerhardsdotter Snakenborg (se sidan 74)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmors mor -

Helena Israelsdotter (Finstaätten)
far kan vara Israel Birgersson, riddare, riksråd och lagman i Upp-

land, död 1351 [5].4.19
gifte Karl Ulfsson (sparre) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmors far -

Torbjörn Jonsson (gumsehufvud)
även kallad Torbjörn Slätt
gifte Ingrid Björnsdotter (sjöblad) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors mormor -

Katarina Jonsdotter (gädda)
gifte Johan Stensson Bese (se sidan 74)
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars morfar -

Magnus Håkansson (kluven sköld)
(kluven sköld, i högra fältet en leopard, i vänstra en halv lilja)
riddare
gifte Margareta (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormors far -

Fikke Bulow (kulor)
väpnare
gifte Hebla Albrektsdotter Bydelsbach (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmors far - 

Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning)
till Färlöf
danska ätten Kyrning, som förde tre sjöblad i en kluven sköld)
väpnare
gifte Karin Björnsdotter (björn) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars morfar -

Peder Karlsson (lejon)
småländsk väpnar

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars morfar -

Knut Magnusson (lejon)
lagman, först i Värmland, sedan i Västergötland, riddare och riksråd
gifte Cecilia Röriksdotter (grip) (se sidan 29)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farmors far -

Arvid Bengtsson (lejonansikte)
väpnar och häradshövdingen i Uppvidinge härad

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmors mor -

Gertrud Gertsdotter (Molteke)
gifte Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmors far-

Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig)
gifte Gertrud Gertsdotter (Molteke) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmors mor -

Ingrid Björnsdotter (sjöblad)
gifte Torbjörn Jonsson (gumsehufvud) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars morfar - 

Rörik Birgersson (snedbjälke)
riddare
gifte Helga Anundsdotter (vingad lilja) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmors mor -

Margareta Abiörnsdotter (sparre)
gifte Gisle Elinæson (sparre) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmors far - 

Gisle Elinæson (sparre)
av Salsta-Ängsö- Toftasläkten
riddar, riksråd
uppgifter från 1317 och 1345 [5].4.46
gifte Margareta Abiörnsdotter (sparre) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars mormor -

Karin Lagesdotter (sparre)
gifte Karl Bengtsson (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmors far -

Karl Ulfsson (sparre)
till Tofta
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riddare, riksråd och marsk, lagman i Uppland
född 1317, 
död 14071 [5].4.46
gifte Helena Israelsdotter (Finstaätten) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars mormor -

Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning)
gifte Jöns Knutsson (tre rosor) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars morfar -

Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende)
till Hästholmen
gifte Kristina Nilsdotter (se sidan 74)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormors far -

Abraham Brodersson (tjurhuvud)
dansk riddare
riksrådet
bebodde Trolleborg 1407 [5].2.780
död 1410 [5].4.7
gifte Margareta Petersdotter (se sidan 74)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmors mor-

Kristina Toresdotter (tjurhuvud)
gifte Peder Eriksson (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars morfar -

Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält)
riddaren, riksrådet
gifte Elsuf Pedersdotter Grubbe (se sidan 74)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars morfar -

Jöns Knutsson (tre rosor)
Gustaf Johanssons grevliga ätt
riksråd och hövitsman på Dal
1 gifte okänt
2 gifte Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars mormor - 

Helga Anundsdotter (vingad lilja)
gifte Rörik Birgersson (snedbjälke) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars mormor -

Margareta
gifte Magnus Håkansson (kluven sköld) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars morfar -

Karl Bengtsson
till Vinstorp
riksråd
gifte Karin Lagesdotter (sparre) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars morfar -

Peder Bonde
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormors mor -

Hebla Albrektsdotter Bydelsbach
gifte Fikke Bulow (kulor) (se sidan 72)

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmors far -

Peder Eriksson
till Grevsjö

1. uppgifterna från internet
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i vapnet förs ett svart bockhorn i guld
gifte Kristina Toresdotter (tjurhuvud) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mormor -

Elsuf Pedersdotter Grubbe
gifte Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor -

Görvel Lunge
levde änka 1457-07-06, men var död 1467,
far Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält) (se sidan 73)
mor Elsuf Pedersdotter Grubbe (se sidan 74)
2 gifte 2:a gifte före 1415 med Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svane-

holm) (se sidan 32)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars mormor -

Kristina Nilsdotter
gifte Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormors mor -

Margareta Petersdotter
gifte Abraham Brodersson (tjurhuvud) (se sidan 73)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars mormor -

Sofia Gerhardsdotter Snakenborg
gifte Knut Bengtsson (blå, lejonörn) (se sidan 71)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors morfar -

Johan Stensson Bese
till Häradssäter
riksrådet
1 gifte Katarina Jonsdotter (Gädda)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor -

N. N. Stormvasa
gifte Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm) (se sidan 32)

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars morfar -

Peder Vendelbo
danskt riksdrots
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3  Personregister
?Lucia, 29
[Märta] Pedersdotter 43

A
Abraham Brodersson 

(tjurhuvud) 73
Abraham Kristiernsson 

(Leionhufvud) 42
Adele av Flandern 18
Adolf 57
Adolf Anrep 9
Agnes 61
Agneta Forbes 24
Alfrid Åkesdotter (Svarte 

Skåning) 73
Alfrid Jönsdotter 49
Anders Olufsson Lunge 

(tre guldliljor i rött 
fält) 73

Anders Stuart (nr 86) 62
Anna 41
Anna Arvidsdotter Trolle 

(nr 36) 66
Anna Gyllenbreider 29
Anna Gylta 48
Anna Jacobsköld 39
Anna Karlsdotter 

(Vinstorpaätt) 31
Anna Nilsdotter 36
Anna Svensdotter 40
Ärmgaard Bylow 28
Arvid 66
Arvid Bengtsson (lejon-

ansikte) 72
Asa 20
Axel Åkesen (Tott) 66
Axel Pedersen (Tott) 66

B
Barbro Eriksdotter 9
Bardo 56
Beata Ivarsdotter 67
Beata Karlsdotter Vasa 

28
Beata Vendela Utterbom 

38
Beata von Thienen 41
Bengt Folkesson Snivels 

23
Bengt Magnusson 23
Bengt Matsson (Boberg) 

71
Bengt Stensson 51
Bengt Turesson 12
Bengta 47
Bertil Pedersson 46
Birger 67
Birger 68
Birger Knutsson Trolle 

68
Birger Trolle 69
Birgitta Abrahamsdotter 

11
Birgitta Jönsdotter 59
Birgitta Knutsdotter 61
Birgitta Månsdotter 50
Birgitta Turesdotter 

(Bielke, nr 8) 10
Bo Bosson 52
Bo Jonsson Grip 28
Bo Mattsson 53
Bo Niklisson 52
Bo Nilsson 28
Brita Björnsdotter 60
Brita Jönsdotter (Roos af 

Ervalla) 58
Brita Mauritzdotter 27
Brita Natt och Dag 47

Britta Åkesdotter 29
Brynte Bertilsson 46

C
Carin Göransdotter 30
Carin Olufsdotter 65
Carl Gustaf Gladstein 25
Carl Johan Carlstedt 63
Catarina (Carin) 

Staffansdotter 64
Catharina (Cajsa) Elisa-

beth (Lisa) Persdotter 
38

Cecilia 56
Cecilia Knutsdotter 53
Cecilia Pedersdotter 33
Cecilia Röriksdotter (grip) 

29
Christina af Aagaard 33
Christina Stuart 62

D
Dagmar (Margareta) 17

E
Ebba Eriksdotter (Vasa) 

42
Ebba Månsdotter (Lillie-

höök) 45
Edel Saltensee 33
Edla Nilsdotter 46
Edla Stensdotter (Lewen-

haupt, nr 2) 44
ej känd 15
ej känd 16
ej känd 18
ej känd 19
ej känd 43
ej känd 43
ej känd 53
ej känd 53
ej känd 64
ej känd 69
ej känd 69
ej känt 47
Elisabet Anrep 9
Elisabet Copp 40
Elsa Lisa Blanch Schein 

38
Elsuf Pedersdotter 

Grubbe 74
en av ovanstående två 

kvinnor. 32
Erik Abrahamsson, (frih. 

ätten Leionhufvud) 
41

Erik Eriksson den äldre 
31

Erik Eriksson den yngre 
31

Erik Krummedige 41
Erik Nielssen (Gyllen-

stierna af Svaneholm) 
32

Erik Nielssen 33
Erik Turesson Bielke, nr 

8 9
Ermegård Fikkesdotter 

50
Estrid 19
Eufemia 54
Eva Stina Gladsteins 24

F
Fikke Bulow (kulor) 72
Folke Digre 24
Frilleson Knud 15

fylkeskonung Halvdan 
Svarte 58

G
Gabriel Gabrielsson 35
Gabriel Samuelsson 35
Gertrud av Sachsen 18
Gertrud Gertsdotter 

(Molteke) 72
Gertrud von Nieroth 53
Gisle Elinæson (sparre) 

72
Godvine 57
Göran Eriksson (Gyllen-

stierna, nr 3) 30
Görvel Lunge 74
Greger 43
Greta Pettersson 27
Gretha (Margareta) Sund 

38
Gudrun 57
Gunhild 20
Gunilla Bese 10
Gunilla Torbjörnsdotter 

47
Gunnila Erichdotter 36
Guttormus 56
Gyda 57

H
Hafthor Jonsson 61
Hebla Albrektsdotter 

Bydelsbach 73
Helena 22
Helena Gustafa Lindh 35
Helena Israelsdotter (Fin-

staätten) 71
Helga Anundsdotter 

(vingad lilja) 73
Henrik Bred 30
Henrik de Breider adlad 

Gyllenbreider (ej 
introducerad) 29

Herbert Gladtstone Natu-
raliserad Gladtstent 
25

Holmger Karlsson (ulv, 
tillbakaseende) 73

I
Ingebor Pehrsdotter 65
Ingeborg 17
Ingeborg 55
Ingeborg Arvidsdotter 68
Ingeborg Bosdotter 52
Ingeborg Catharina Nils-

dotter 63
Ingeborg Karlsdotter 52
Ingeborg Larsdotter 59
Ingeborg Magnusdotter 

(lejon) 12
Ingeborg Svantepolksdot-

ter 15
Ingegärd Körningsdotter 

10
Ingegerd Knutsdotter 18
Ingevald Folkesson 24
Ingrid Björnsdotter (sjö-

blad) 72
Isabella Jonstone 26
Ivar Axelsson (Tott) 65

J
Johan Anders Gladtsten 

25
Johan Bojerss? 37
Johan Filipsson 23
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Johan Månsson 49
Johan Stensson Bese 74
Johan Tomasson 29
Johan von Thienen 41
Johannes Stuart 62
Jon Hafthorsson 60
Jon Nilsson 70
Jon Nilsson 74
Jon Raud Ivarsson 61
Jöns 40
Jöns Knutsson (tre rosor) 

73
Jöns Nilsson Jakobsköld 

39
Jöns Ulfsson 59
Josefina Gustava Elisa-

bet Gabrielsson 34
Judith 57
Jutta 16

K
Karin Björnsdotter 

(björn) 71
Karin Eriksdotter Nipertz 

65
Karin Lagesdotter 

(sparre) 72
Karl Bengtsson 73
Karl Birgersson (stjärna, 

sjuuddig) 72
Karl Ingeborgsson (Lejon-

balk) 71
Karl Ulfsson (sparre) 72
Katarina Benktsdotter 

(Folkungaätten) 23
Katarina Holmgersdotter 

11
Katarina Jonsdotter 

(gädda) 71
Katarina Karlsdotter 

(Lejonbalk) 70
Katarina Knutsdotter 28
Katarina Pedersdotter 69
Kerstin Ebolsdotter?? 38
Kerstin Nilsdotter 27
Kettil 12
Kettil Puke eller Rag-

valdsson 70
Kierstin Swensdotter 64
Knud Lavard 17
Knut Bengtsson (blå, 

lejonörn) 71
Knut Bonde 13
Knut Bosson Grip 28
Knut Jönsson (Blå, 

lejonörn) 23
Knut Magnusson (lejon) 

72
Knut Trolle 69
Knut-Olov Gunnar Carl-

stedt 26
konung Erik den helige 

21
konung Erik Ejegod 18
konung Erik Plovpenning 

16
konung Gorm den gamle 

20
konung Håkan V Mag-

nusson 54
konung Håkon III Sver-

resson 55
konung Håkon IV 

Håkonsson 55
konung Harald Blåtand 

20
konung Harald Hårfager 

58
konung Inge den äldre 21

konung Karl VIII Knuts-
son (Bonde, nr 11) 13

konung Knut IV Svens-
son 18

konung Magnus 6 
Lagabøte 54

konung Olav Tryggvars-
son 58

konung Sigurd II Munn 
24

konung Stenkil 22
konung Svend Estridsen 

18
konung Svend Tveskägg 

19
konung Sverre Sigurds-

son 55
konung Valdemar den 

store 17
konung Valdemar II Seir 

16
Körning Kettilsson 

(danska ätten Kyr-
ning) 72

Kristiern 43
Kristiern 70
Kristiern Gregersson 

(Leionhufvud) 43
Kristina 21
Kristina Jonsdotter 

(Stjorna) (sjuuddig 
stjärna) 69

Kristina Karlsdotter 12
Kristina Knutsdotter 68
Kristina Kristiernsdotter 

70
Kristina Magnusdotter 

51
Kristina Nilsdotter 74
Kristina Toresdotter 

(tjurhuvud) 73

L
Lars Gunnar Carlstedt 

34
Laurentz Axelsson (Tott) 

65
Lisbete Pärsdotter (Soh-

lyde) 37
Lisken Persdotter 37

M
Magnus Bengtsson Min-

nesköld 23
Magnus Håkansson (klu-

ven sköld) 72
Magnus Pedersson 47
Maja Olofsdotter 64
Måns Bengtsson 50
Måns Bryntesson (Lillie-

höök af Fårdala, nr 1) 
45

Måns Johansson 48
Margareta 21
Margareta 56
Margareta 73
Margareta Abiörnsdotter 

(sparre) 72
Margareta Eriksdotter 

Krummedige 40
Margareta Karlsdotter 14
Margareta Laxmand 66
Margareta Likvidsdotter 

70
Margareta Petersdotter 

74
Margareta Porse 29
Margareta Röriksdotter 

15
Märta 60

Märta Gislesdotter 14
Märta Klausdotter Plata 

50
Mats 71
Matts? 53
Mauritz Birgersson Grip 

27
Mikael Bred Mikael de 

Breider 29

N
N. N. Stormvasa 74
Niels Erikssen 33
Niels Erikssen den höge 

32
Nils Bosson 27
Nils Erengislesson 28
Nils Johansson 36
Nils Jönsson 40
Nils Jonsson 70
Nils Kettilsson (Vasa) 69
Nils Månsson 48
Nils Nilsson 48
Nils Pehrsson 64
Nils Persson 63
Nils Persson Natt och 

Dagnr 13 47
Nils Sigridsson 53
NN Kettilsdotter Puke 70
NN Magnusdotter 71

O
okänd 21
okänt 52
Oluf Jonsson 64
Oluf Olufsson 64

P
Pär Oskar Carlstedt 33
Peder Axelsen (Tott) 66
Peder Bonde 73
Peder Eriksson 73
Peder Karlsson (lejon) 72
Peder Larsson 37
Peder Magnusson 47
Peder Vendelbo 74
Per Hemmingsson 37
Per Nilsson 63
Per Nilsson Natt och Dag 

47
Per Persson 37
Peter Bonde 15
Peter Pehrsson 37
Peter Ulfsson 59
Petter Blanck Schien 

(Skiens) 38
Puke 74

R
Ragvald Puke 70
Ramborg Nilsdotter 69
Robert I av Flandern 18
Rörik Birgersson (sned-

bjälke) 72
Rörik Bonde 14
Rut Åkesson 39

S
Samuel Gabrielsson 36
Samuel Johan Gabriel-

son 35
Segebod Krummedige 41
Seth Henning Carlstedt 

34
Sidsel Pedersdotter 

Skram 41
Sigrid "den Fagra" NN 23
Sigrid (sparre) 12
Sigrid 53
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Sigrid 57
Sigrid Storråda 20
Sigtrygg Bengtsson 

(Boberg) 71
Skule 57
Skule Jarl Bårdsson 56
Sofia 17
Sofia Gerhardsdotter 

Snakenborg 74
Sten Bengtsson 11
Sten Bosson 51
Sten Eriksson (Lewen-

haupt, nr 2) 44

Stephan Nilsson 64
Svantepolk 15

T
Thyra 20
Tomas Gladtstone 26
Tomas Stuart 62
Torbjörn Jonsson (gum-

sehufvud) 71
Tord Bonde 14
Tord Bonde 14
Tosto 57
Ture Kettilsson 12

Ture Stensson 11
Ture Stensson2 5

Ture Turesson 10
Tyra 21

U
Ulf Jarl 19
Ulf Jonsson 60
Ulf Petersson 59
Ulfhild Sigtryggsdotter 

(Boberg) 71
Ulla-Britt Linnea 

Johansson 34

4  Platsregister

A
Aagaard 32, 33
Aagard 32
Aalborgshus 32
Aberdeenshire 24
Adelsö 11
Agersborg 33
Agneholm 60
Akershus 60
Almundsryds 10
Altuna 5, 11
Angereds sn 45
Ankarsrum 30
Annerödsla 29
Arboga 30, 42, 43, 45, 

51, 59
Arboga kloster 43, 50
Arboga landsförsamling 

42
Arnöberg 39, 47
Axevalla slott 10

B
Barkarö 11
Barne härad 45
Benhammar 49
Benhamra 9, 10
Berga 69
Bergkvara 66, 67, 68
Bergsten 42
Bergunda sn 67
Berstena sn 46
Bexheda fjärding 49
Binäs 44
Bjolbo 18, 23
Bjärka 48
Bjärkasäby 47
Bjärke härad 46
Björnö 69
Björnö Frötuna 69
Björsäters sn 51
Bjurums sn 31
Blekinge 67
Blidingholm 10
Blåvik 52
Bo 66, 68, 69
Bobergs fjärding 42
Bobergs härad 42
Bohus 60
Bollebygds härad 46
Bolmsö sn 68
Bond-Arnö sn 39, 47
Borgesyssel 61
Borgesyssels län 60
Borgholm 41, 67
Borgholms slott 31, 32
Brandaborg 50
Bro 47, 48, 49, 50
Brokind 47, 48, 49, 50
Brunkeberg 10, 67
Brunneby sn 14
Brunsberg 42, 43
Brunsbo 50

Brynolfsbo 50
Brömsebro 44
Brönlund 32
Bårarp 42

C
Crag 26

D
Dalaborg 60
Dalarna 51
Dalarne 42
Dalums kyrka 31
Dalums sn 31
Danderyds sn 59
Danmark 10, 13, 18, 19, 

27, 30, 31, 32, 40, 
42, 43, 44, 45, 67, 69

Danzig 13
Demstrup 31, 32
Djursholm 59, 65
Dorpat 62
Dueholms kloster 33
Döderhults sn 68
Dörarps sn 48

E
Ed 66, 68
Edeby 65
Edinburg 62
Eds kyrka 44
Eds sn 44
Edsholm 60
Edsvik 51
Ekeberg 41, 42
Ekeby sn 52
Ekenäs stad 45
Ekholmen 13
Ekhult 51, 52
Ellholmen 42
Ellingård 61
Engelbrektsholmen 50
Enghult 25
England 44
Enköping 11
Erska sn 41, 44, 45
Ervalla 59, 60
Ervalla sn 59, 60
Eskilstuna kloster 44

F
Fagerhult 64
Fellin 62
Femsjö sn 68
Finland 9, 13, 14, 27, 39, 

45, 48, 51, 52
Fiskesätter 36
Fivelstads sn 40
Fogelvik 13
Forbes 24
Forsvik 40
Frankrike 18, 44, 62
Fristad 48

Frötuna 69
Fågelvik 30, 31
Fånö 60, 67
Fållnäs 66

G
Gerknäs 48
Gladhammar sn 29
Glanshammar 34
Glanshammar by 34
Glanshammars sn 26, 42
Gollagaryd 43
Gotland 65, 67
Gräfsnäs 44, 45
Grevsjö 73
Gryts kyrka 27
Gummatorp 68
Gäsene härad 31, 44
Göksholm 49, 50, 51
Göteborg 27, 34

H
Halland 33, 42
Hallingeberg 24, 30, 34, 

35, 36, 38, 39, 63
Hallstad 14
Halmstad 32
Hammarö 60
Hanekinds härad 49
Hannäs sn 30
Hans härad 33
Hartfellen 26
Herrsäter 9
Hessen 45
Hinsekind 67
Högemåja 64
Hornby 40
Horsens 32
Husabystrand 14
Huseby 61
Häradssäter 10
häradssäter 9
Hästholmen 73

I
Idingstad 39, 47
Iland 70

J
Johanneberg 27
Jutland 31, 32, 33
Jönköping 67, 68, 69
Jönköpings slott 44
Jönköpings stad 44

K
Kalmar 13, 30, 31, 32, 

42, 44, 49, 51, 67, 68
Kalmar län 10, 62
Kalmar slott 10, 49
Kalundborg 33
Karknäs 69
Kinda härad 48, 49
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Kinds härad 32
Kisa 64
Kiälkesta 37
Klackst 35
Klockaregårdh 26
Klubbetorp 68
Kolbäck 46
Kolbäcks sn 50
Korsberga sn 68
Korsholms län 13
Kögemåja 64
Köpenhamn 5, 11
Kristianstad 67
Kronobäcks hospital 59
Kronobäcks johanniter-

kloster 10
Kronoberg 10, 48, 67
Kråkerum 5, 10, 11, 31, 

32
Kumla sn 60
Kungslena 48
Kuseboholm 25
Kvicksta 42, 43
Kvillinge sn 62
Kåkinds härad 49
Kållands härad 46
Kåreda 64, 65
Käggleholm 44
Kärna sn 25, 62
Kärnbo sn 68

L
Lagerlunda 62
Lagnö 39, 67
Ledingelunda 62
Lemnhults sn 67, 68, 69
Lerbo 36
Lerjeholm 45
Lida 62
Ligny 44
Liljeholmen 52
Lillkyrka sn 42
Lillö 66, 67
Lina 14
Lindeberget 63
Linköping 48
Linköpings domkyrka 9, 

39, 42, 47, 52
Linneryds sn 48
Livland 9, 30, 62
Loholmen 41
Lojo sn 45
Losfta 39
Losta 39
Löts sn 60
Lübeck 32
Lundby 39
Lunds domkyrka 67
Lurva 45
Lyckå slott 67
Långared 42
Långareds kyrka 42
Långenäs 63
Länna sn 14
Lärbo 24, 36
Lödöse 30, 46

M
Magra sn 44, 46
Marieborg 11
Medelpad 51
Medel-Valla 43
Mellösa sn 49, 51
Miöltorp 37
Mjöltorp 34, 35, 36, 37, 

38, 39
Mjöltorps rustningshem-

man 38
Mjöltorpskvarn 39
Mo härad 44

Montiers sur Saulx 44
Mora äng 14
Mora stenar 13
Muggebo 68
Mälaren 50
Mölletorp 68
Mölltorp 38
Möltorp 37
Mönsterås sn 31

N
Näfstad 64
Närke 49, 50, 51, 59
Näsbofjärding 33
Neuenburg 26
Norge 13, 60
Norra Möre härad 62
Norra Vedbo härad 44, 

49
Nydala kloster 44
Nyköping 11, 67
Nyköpings slott 31, 66
Nyköpings slotts län 67
Nyslott 10

O
Onsö 61
Onsön 60
Oplo 45, 46
Oppensten 43
Oppenstens slott 5, 11, 

43

P
Penningby 14
Pfalz 40
Piksborg 5, 11
Polen 39
Påtorp 48

R
Raseborg 14, 44, 45, 65
Raseborgs län 13
Raseborgs slott 45
Raumarike 60, 61
Restrup 32, 33
Reval 42
Revinge sn 42
Ribe 32
Ribehus 32
Rickeby 70
Rickeby Vidbo 69
Riddarholmskyrkan 13, 

40
Ridö 11
Ringshult 52, 53
Ringstadaholm 50, 51
Risbetorp 25
Rispetorp 25, 29
Roskilde 15, 52
Ryssland 9, 30, 44
Rävelsta 5, 10, 11
Rävsjö 40

S
S:t Martins kloster 53
Saima 9
Satakunda 13
Selaön 43
Simtuna härad 11
Siäfhult 64
Skara 12, 15, 45, 47, 52
Skara domkyrka 31
Skaraborg 31, 40, 50
Skima 43
Skive 32
Skolhuset 35
Skottland 26, 40, 62
Skåne 33, 46

Skånings härad 50
Skänninge 23, 53
Skärstads ägor 64
Slesvigs 32
Smaalenene 61
Smaalenenes amt 60
Småland 9, 44, 49, 59, 

60, 68, 69
Snavlunda kvarn 59
Solna sn 59
Solyde 36
Sorunda sn 66
Stavsäter 62
Stegeborg 39
Stegeholm slott 9
Stockholm 10, 11, 13, 

15, 27, 30, 31, 41, 
42, 47, 49, 52, 59, 
66, 69, 70

Stockholms slott 9, 10, 
42, 48

Stockholms stortorg 42
Stora Bjurum 31
Stora Lundby 34
Stora Mellösa sn 51
Stortorget 27
Strängnäs 46, 59
Strömsta 30, 48
Styresholm 51
Styrnäs sn 51
Stäkeborg 67
Stäkeborgs län 31
Stäkeholms län 32
Stäkeholms slott 31
Suderheim 61
Sundby 50, 68
Svartemörsa 36
Svartsjö län 13
Svartsjö slott 32
Svartsmörja 38
Svenneby 59
Sverige 13, 62, 68
Säby 47, 48, 60
Säbylund 60
Säfhult 64
Sävedalen 33, 34
Söderköping 27, 40, 46
Söderköpings stads-

kyrka 31
Södermanland 15, 27, 

40, 42, 43, 48, 51, 
59, 60, 67, 68

Södertälje 40
Söderup 19
Södra Vi 63
Södra Wi 63, 64
Sønderholms kyrka 33

T
Teda sn 30, 48
Telge 42
Tim 32
Tio härads lagsaga 32
Tiohärads lagsaga 32, 67
Tjust härad 32
Tjärorp 25
Tofta 11, 72
Toftaholm 48
Toresunds sn 42, 43
Torpa sn 52, 53
Traneberga 65
Trollebo 68
Trondheim 13
Tryserum 34
Tryserums 13
Tryserums sn 30, 31
Tumbo kvarn 50
Tuna län 30
Tveta härad 44
Tyskland 26, 41



övriga ätter        79
Tälje slott 51
Täppe by 27
Tärna 27
Tärnö 27
Tötare bol 45

U
Undenäs sn 40
Uplo 44
Uppland 10, 14, 51, 73
Upplo 45, 46, 58
Uppsala 13, 30, 39, 40, 

45, 47, 48, 60
Uppsala domkyrka 45
Uppvidinge härad 49, 72
Utön 47

V
Västra Assels 33
Vada 9
Vada sn 49
Vadstena 5, 10, 11, 12, 

14, 40, 45
Vadstena kloster 13, 59, 

60, 68
Vadstena län 39
Vadstena slott 31, 49
Valkebo härad 49
Valla 42
Vallentuna sn 59
Vallö 11
Veckholms sn 13
Viat sn 62
Viborg 10, 13, 44, 49
Viborg län 14
Viborgs slott 9, 30
Vidbo 70
Villnäs 27
Vilske härad 45
Vinäs 27
Vingåkers sn 27
Vinstorp 31
Visäs 27
Visbohammar 30, 48
Visby 27, 52
Visingsö 44, 69

Vist 48
Vista härad 44
Vistbo fjärding 49
Vists kyrka 48, 62
Vists sn 48
Vreta 60
Vreta kloster 42
Vårdinge sn 30, 48
Vårdsnäs sn 25, 47, 49
Våxtorps sn 68
Väne härad 45
Värend 12, 53, 71
Vårfruberga kloster 59
Värmland 42, 59, 60, 72
Värna 9
Värnamo sn 67
Västegötland 42
Västerås 45, 49
Västergötland 31, 41, 42, 

44, 46, 49, 72
Västernorrland 51
Västerrekarne 44
Västmanland 5, 11, 14, 

50, 60
Västra Assels 33
Västra härad 44
Västra roten 36

W
Wamphra 26
Wittenbergs universitet 

40

Y
Ydre härad 32, 49
Ytter Äleby 43
Ytterselö sn 40, 43
Ytter-Valla 43

Å
Å sn 39
Åbo 39
Åbo slott 13, 14, 67
Åkerbo härad 59
Ål 64

Ålhult 63
Årstad 65
Ås härad 31
Åsaka sn 50
Askaby kloster 53
Aspenäs 53
Aspö sn 67
Åsums sn 67
Åtvidaberg 31
Åtvids sn 31, 48

Å
Älvsborg 30, 31, 41, 44, 

45, 46
Älvsborgs län 45
Älvsborgs slott 31
Åmål 9
Ångerum 30

Ö
Ödeby sn 44
Odense 18
Öland 5, 10, 11, 13, 31
Örbäck 14
Örebro 26, 39, 42, 44, 

51, 60
Örebro slott 41, 50
Örkelljunga 46
Örsåse 64
Örtomta sn 59
Oslo 60
Östbo härad 44
Östergötland 9, 14, 15, 

23, 27, 39, 40, 47, 
48, 49, 51, 52, 53, 
59, 60, 62, 66, 67

Österhult 63
Österrekarne 44
Österrike 27
Östkinds härad 51
Östra Hargs sn 39, 47
Östra härad 49
Östra Husby sn 14
Övre Valla 43

5  Släktträd
- 33
far - 34
farfar - 26
farfarfar - 34
farfarfars far - 63
farfarfars farmor - 63
farfarfars farmors far - 63
farfarfars farmors farfar - 63
farfarfars farmors farfars far - 64
farfarfars farmors farfars mor - 64
farfarfars farmors farmor- 64
farfarfars farmors mor - 64
farfarfars farmors morfar - 64
farfarfars farmors mormor - 64
farfarfars farmors mormors far - 64
farfarfars farmors mormors farfar - 64
farfarfars farmors mormors farmor - 65
farfarfars farmors mormors mor - 65
farfarfars mor - 34
farfarfars morfar - 35
farfarfars morfars far - 35
farfarfars morfars farfar - 35
farfarfars morfars farfars far - 36
farfarfars morfars farfars mor - 36
farfarfars morfars farmor - 36
farfarfars morfars farmors far - 36
farfarfars morfars farmors farfar - 37
farfarfars morfars farmors farmor - 37
farfarfars morfars farmors mor - 24
farfarfars morfars farmors morfar - 25
farfarfars morfars farmors morfars far - 25
farfarfars morfars farmors morfars farfar - 25
farfarfars morfars farmors morfars farfars far - 26
farfarfars morfars farmors morfars farfars mor - 26
farfarfars morfars farmors morfars farmor - 62
farfarfars morfars farmors morfars farmors far - 62
farfarfars morfars farmors morfars farmors farfar - 62
farfarfars morfars farmors morfars farmors farfars far - 62
farfarfars morfars farmors morfars farmors farmor - 24
farfarfars morfars farmors morfars farmors mor - 9
farfarfars morfars farmors morfars farmors morfar - 9
farfarfars morfars farmors morfars farmors mormor - 53
farfarfars morfars farmors morfars mor - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfar - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars far - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfar - 48
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars far - 48
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfar - 48
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars far - 49
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars farfar -

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfar - 50
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars farmor - 50
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars mor - 49
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars morfar - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farfars mormor - 73
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farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmor - 9
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors far - 9
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfar - 10
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars far -

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfar - 11
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mor - 40
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfar - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfars far - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars morfars mor - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormor - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormors far - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farfars mormors mor - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmor - 10
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmors far - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors farmors mor- 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors mor - 10
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors morfar - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars farmors mormor - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mor - 30
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfar - 30
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars far - 31
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfar - 31
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars far - 32
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfar - 32
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars far - 33
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars farfar - 33
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars farmor - 33
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars mor - 33
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farfars morfar - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars farmor - 33
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor - 32
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars morfar - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farfars mormor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmor - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors far - 13
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfar - 13
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars far - 14
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfar - 14
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars far - 14
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars farfar - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars mor - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars morfar - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farfars mormor - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmor - 14
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmors far - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars farmors mor - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mor - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars morfar - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormor - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors far - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farfar - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmor - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmors far - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors farmors mor - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors mor - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfar - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars far - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mor - 70
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars morfar - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormor - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors far - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors farfar - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors farfars far- 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors mor - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfar - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars far - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farfar - 24
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farfars far- 24
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmor - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors far - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors mor - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors morfar - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farfars mormors morfars mormors morfars farmors mormor - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmor - 14
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmors far - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors farmors mor - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mor - 10
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfar -1 5

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars far - 11
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfar - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars far - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars farfar - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farfars mor - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars farmor - 12
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars mor - 11
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars morfar - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors morfars mormor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormor - 11
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormors far - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars farmors mormors mor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars mor - 31
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars morfar - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars morfars mormor - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormor - 27
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors far - 27
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfar - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars far - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars mor - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfar - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars far - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farfar - 29
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmor - 52
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars mor - 29
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars mormor - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farmor - 28
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mor - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfar - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars far - 67
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfar - 68
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars far - 68
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfar - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfars far - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farfars mor - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars farmor - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars mor - 69
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farfars morfar - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farmor - 68
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars farmors far - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars mor - 68
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars morfar - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors morfars mormor - 74
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormor - 67
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors far - 65
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar far - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors farsfar farsfar - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors mormors mor - 66
farfarfars morfars farmors morfars morfars farmor - 48
farfarfars morfars farmors morfars morfars mor - 27
farfarfars morfars farmors morfars morfars morfar - 27
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormor - 44
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors far - 44
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfar - 41
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars far - 42
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfar - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars far - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars farfar - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars farmor - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farfars mor - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmor - 43
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmors far - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars farmors mor- 73
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farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mor - 50
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars far - 51
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfar - 51
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars far - 52
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfar -

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmors far- 52
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars far - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfar - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfars far 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farfars mor - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars farmor - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farfars mor - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmor - 53
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors far - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farfar - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmor - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmor -

farfarfars morfars farmors morfars morfars farfars mormors farfars morfars farmors morfars mor - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors far - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfar - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars far -

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors farfar - 16
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfar - 17
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars far - 17
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfar - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars far - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farfar - 19
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmor - 19
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors far - 19
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfars far - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfars mor - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farmor - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors mor - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars mor - 19
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farmor - 18
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars mor - 17
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farmor - 17
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars mor - 17
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farmor - 16
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors mor - 15
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors mor - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors morfar - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors mormor - 23
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars mor - 52
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmor - 52
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmors far- 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farmors mor - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars mor - 51
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars morfar - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars mormor - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormor - 50
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormors far - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars mormors mor - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farmor - 42
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mor - 45
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfar - 45
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars far - 46
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfar - 46
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars far - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars farfar - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars farmor - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars mor - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farfars morfar - 73
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmor - 47
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmors far - 71
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars farmors mor - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors morfars mor - 46
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormor - 58
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors far - 59
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfar - 59
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars far - 59
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfar - 60
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars far - 60
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farfar - 61
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farfars far - 61
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmor - 61
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors far - 54
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmor - 55
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors far - 16
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farmors mor - 16
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfar - 54
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars far - 55
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfar - 55
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars far - 55
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars farfar - 24
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mor - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars morfar - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormor - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors far - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farfar - 21
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farfars far - 22
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars farfars mormors farmor - 22
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars mor - 56
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfar - 56
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars far - 56
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfar - 56
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars far - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfar - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars far - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farfar - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmor - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far - 58
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far ?? far - 58
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors far ?? farfar - 58
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors mor - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors morfar -

farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors farfars morfars farfars farmors farmors farfars farfars farfars farmors farfar - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars farmors mormor - 20
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farfars mor - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farfars farmor - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars farmor - 57
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors farsfars morfars mor - 56
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars farmors mor - 54
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars mor - 61
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars morfar - 72
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farfars mormor - 29
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars farmor - 60
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farfars mor - 60
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors farmor - 59
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors mor - 59
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors morfar - 65
farfarfars morfars farmors morfars morfars mormors mormors mormor - 65
farfarfars morfars farmors morfars mormor - 39
farfarfars morfars farmors morfars mormors far - 39
farfarfars morfars farmors morfars mormors farfar - 40
farfarfars morfars farmors morfars mormors farfars far - 40
farfarfars morfars farmors morfars mormors farmor - 40
farfarfars morfars farmors morfars mormors mor - 40
farfarfars morfars farmors mormor - 29
farfarfars morfars farmors mormors far - 29
farfarfars morfars farmors mormors farfar - 29
farfarfars morfars farmors mormors farfars far - 30
farfarfars morfars farmors mormors farmor - 29
farfarfars morfars farmors mormors mor - 29
farfarfars morfars mor - 38
farfarfars morfars morfar - 37
farfarfars morfars morfars far - 37
farfarfars morfars morfars farfar - 37
farfarfars morfars morfars farmor - 37
farfarfars morfars morfars farmors far - 37
farfarfars morfars morfars farmors mor - 38
farfarfars morfars morfars mor - 38
farfarfars morfars morfars morfar - 38
farfarfars morfars morfars mormor - 38
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farfarfars morfars mormor - 38
farfarfars mormor - 35
farfarmor - 39
farmor - 27
mor - 34

6  Referenser
I texten har angivitys referenser genom att ange referens, volym och sida 
på följande sätt:

[refNr].volym.sida

Alla adelsätter har baserat sig på [2].

[1] Boken om Tjust / Agda Byström

[2] Den introducerade svenska adelns ättartavlor : med tillägg och rättelser / 
Elgenstierna Gustaf. - Stockholm : P A Norstedt & Söners Förlag, 1936

[3] Europäische Stammtafeln bd I-V (1968-1978) och Europäische 
Stammtafeln, Neue Folge, bd I-XV (1980-1993), utgivna av Verlag J.A. 
Stargardt i Marburg, Tyskland.

[4] Konung Gustav I:s anor, i Svenska Antavlor /Hans Gillingstam, II:10 1989 s 
477-485.

[5] Sveriges medeltid / Hildebrand H. - Stockholm, 1879 - 1903. - 4 volymer

[6] 18 Glanshammar SCB 1898-1920 CK0637

[7] 18 Glanshammar SCB 1910-     CB0781

[8] 18 Glanshammar SCB 1920-     CB3658

[9] 08 Hallingeberg AI: 1 1730-1763 23917 

[10] 08 Hallingeberg AI: 2 1793-1798 23918 

[11] 08 Hallingeberg AI: 3 1799-1806 23919 

[12] 08 Hallingeberg AI: 4 1799-1806 23920 

[13] 08 Hallingeberg AI: 5 1806-1812 23921 

[14] 08 Hallingeberg AI: 6 1813-1822 23922 

[15] 08 Hallingeberg AI: 7 1813-1822 23923 

[16] 08 Hallingeberg AI: 8 1823-1828 23924 

[17] 08 Hallingeberg AI: 9 

[18] 08 Hallingeberg AI: 10 

[19] 08 Hallingeberg AI:11 1836-1840 23927 

[20] 08 Hallingeberg AI:13 1846-1850 23929 

[21] 08 Hallingeberg C: 1 1663-1688 23932 

[22] 08 Hallingeberg C: 2 1689-1720 23933 

[23] 08 Hallingeberg C: 3 1721-1746 23934 

[24] 08 Hallingeberg C: 4 1747-1771 23935 

[25] 08 Hallingeberg C: 5 1772-1811 23936 

[26] 08 Hallingeberg C: 6 1812-1851 23937 

[27] 08 Hallingeberg C: 7 1844-1859 T01420

[28] 08 Södra Vi AI: 1 1788-1793 25173 

[29] 08 Ssdra Vi AI: 2 1807-1811 25174 

[30] 08 Södra Vi AI: 3 1811-1816 25175 

[31] 08 Södra Vi AI: 4 1816-1820 25176 

[32] 08 Södra Vi AI: 5 1826-1832 25177 

[33] 08 Södra Vi AI: 6 1826-1832 25178 

[34] 08 Södra Vi AI: 7 1832-1838 25179 

[35] 08 Ssdra Vi AI: 8 1832-1838 25180 

[36] 08 Ssdra Vi AI: 9 1837-1845 25181 

[37] 08 Ssdra Vi AI:10 1837-1845 25182 

[38] 08 Södra Vi AI:11 1844-1850 25183 

[39] 08 Södra Vi AI:12 1844-1850 25184 
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[40] 08 Södra Vi AI:13 1850-1856 25185 

[41] 08 Södra Vi AI:14 1850-1856 25186 

[42] 08 Södra Vi AI:15 1857-1861 25187 

[43] 08 Södra Vi AI:16 1857-1861 25188 

[44] 08 Södra Vi C: 1 1697-1701 25190 

[45] 08 Södra Vi C: 2 1716-1745 25191 

[46] 08 Södra Vi C: 3 1746-1800 25192 

[47] 08 Ssdra Vi C: 4 1800-1827 25193 

[48] 08 Ssdra Vi C: 5 1828-1851 25194 

[49] 08 Södra Vi C: 6 1844-1860 25195 

[50] 08 Södra Vi C: 7 1852-1860 25196 
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	1 Inledning
	Omfattning
	Beskrivning av en person
	Ture Stensson2
	far Sten Bengtsson (se sidan 11)8
	mor Katarina Holmgersdotter (se sidan 11)9
	1 gifte 1:a gifte 1407-01-16 på Oppenstens slott med Birgitta Abrahamsdotter (se sidan 11)10
	son Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
	2 gifte 2:a gifte före 1423-10-14 i Köpenhamn med Margareta Eriksdotter Krummedige (se sidan 40) ...
	son Ture Turesson (se sidan 10)11
	1 släktskapet anges med en binär vektor där varje element är far eller mor. Generellt så har förs...
	Sökning kan lämpligen ske efter denna typ av rad för att hitta lämplig släkting. Dessa kan även s...
	2 Personens namn är skriven i fet stil. Först följer förnamnen och sedan efternamnet med ett even...
	3 Först beskrivs var personen är född. I enklaste fall anges här enbart en plats med en eventuell...
	4 Födelsedatumet anges där sådant har funnits. Datumet har främst hämtats från födelseregistret i...
	5 Därefter följer en sektion med ett antal stycken, ett för varje uppgift. Dessa kan ange var man...
	6 Dödsuppgiften anger när personen dött. För adelsmän anges ofta var personen är begraven. I viss...
	7 I vissa fall så finns det ett summerande avsnitt för personen i fråga. Här kan helt varierande ...
	8 far och
	9 mor refereras. I vissa fall finns vissa tillägg som funnits i källan
	10 make/maka anges med en av fyra olika varianter av stycken gifte, gifte 1, gifte 2 eller gift 3...
	11 barn anges som son eller dotter. De placeras efter den maka/e som är dess förälder.
	Placering

	• Personer som inte är av bör utan vanliga sockenbor har placerats under kapitel som mostvaras av...
	• Ätter som har ett flertal personer representerad har fått sina manliga och kvinnliga personer p...
	• Enstaka hustrur, som inte tillhör en sådan ätt, har ändå placerats i den ätt där maken är.
	• Enstaka personer ur ätter har samlats i ett kapitel i slutet av skriften.
	• Personer i ett kapitel har listas från sent årtal till tidigt årtal.
	Innehåll

	• konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se sidan 13) i Sverige konung Erik den helige (se sid...
	• konung Valdemar II Seir (se sidan 16), konung Valdemar den store (se sidan 17), konung Erik Plo...
	Sven Estridsson räknas som en av de tidigaste och mest betydelsfulla kungarna i Nordens historia.
	• konung Håkan V Magnusson (se sidan 54) i Norge, konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54), konung ...
	• konung Sigurd II Munn (se sidan 24) å Färöarna
	• En av Gustav Vasas närmaste män Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1) (se sidan 45). Ha...
	• Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41) blev halshuggen under Stockholms blod...
	• Nils Bosson (se sidan 27) blev ihjälslagen av sina landbönder.
	• Erik Eriksson den yngre (se sidan 31) blev ihjälslagen av Västgötaallmogen.
	• Brynte Bertilsson (se sidan 46) stupade vid slaget vid Örkelljunga.
	• konung Erik Plovpenning (se sidan 16) blev tillfångatagen och sedan mördad i Slien av Sønderjyl...
	• konung Knut IV Svensson (se sidan 18) blev mördad
	• Knut den store lät mörda Ulf Jarl (se sidan 19).


	2 Släkter
	• adliga ätten Anrep, nr 236
	Elisabet Anrep
	far Adolf Anrep (se sidan 9)
	mor Gertrud von Nieroth (se sidan 53)
	gifte Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)
	dotter Christina Stuart (se sidan 62)

	Adolf Anrep
	gifte Gertrud von Nieroth (se sidan 53)


	• adliga ätten Bielke af Åkerö, nr 8
	Barbro Eriksdotter
	far Erik Turesson Bielke, nr 8 (se sidan 9)
	mor Gunilla Bese (se sidan 10)
	gifte 1524-06-26 med Måns Johansson (se sidan 48)
	son Nils Månsson (se sidan 48)

	Erik Turesson Bielke, nr 8
	far Ture Turesson (se sidan 10)
	mor Ingegärd Körningsdotter (se sidan 10)
	gifte Gift 1490-07-05 på Benhamra med Gunilla Bese (se sidan 10).

	Gunilla Bese
	far riksrådet Johan Stensson Bese (se sidan 74) till Häradssäter
	mor hans 1:a fru Katarina Jonsdotter (gädda) (se sidan 71).
	gifte Erik Turesson Bielke, nr 8 (se sidan 9)

	Ture Turesson
	far Ture Stensson (se sidan 11)
	mor Margareta Eriksdotter Krummedige (se sidan 40)
	gifte gift före 1459-03-26 med Ingegärd Körningsdotter (se sidan 10)

	Ingegärd Körningsdotter
	far väpnaren Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning) (se sidan 72)
	mor Karin Björnsdotter (björn) (se sidan 71)
	gifte Ture Turesson (se sidan 10)

	Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8)
	far Ture Stensson (se sidan 11)
	mor Birgitta Abrahamsdotter (se sidan 11)
	gifte gift troligen 1428, säkert före 1429-03-01 med konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se...

	Ture Stensson
	far Sten Bengtsson (se sidan 11)
	mor Katarina Holmgersdotter (se sidan 11)
	1 gifte 1:a gifte 1407-01-16 på Oppenstens slott med Birgitta Abrahamsdotter (se sidan 11)
	dotter Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
	2 gifte 2:a gifte före 1423-10-14 i Köpenhamn med Margareta Eriksdotter Krummedige (se sidan 40) ...
	son Ture Turesson (se sidan 10)

	Birgitta Abrahamsdotter
	far Abraham Brodersson (tjurhuvud) (se sidan 73)
	mor Margareta Petersdotter (se sidan 74)
	1 gifte danske riddaren Jens Eskildsen Falk till Vallö i hans 2:a gifte, död 1405
	2 gifte Ture Stensson (se sidan 11)

	Sten Bengtsson
	far Bengt Turesson (se sidan 12)
	mor Ingeborg Magnusdotter (lejon) (se sidan 12)
	gifte gift 1371-09-27 på Tofta i Adelsö sn (Stockholm) med Katarina Holmgersdotter (se sidan 11)

	Katarina Holmgersdotter
	far Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende) (se sidan 73)
	mor Kristina Nilsdotter (se sidan 74)
	gifte Sten Bengtsson (se sidan 11)

	Bengt Turesson
	far Ture Kettilsson (se sidan 12)
	mor Sigrid (sparre) (se sidan 12)
	gifte Ingeborg Magnusdotter (lejon) (se sidan 12)

	Ingeborg Magnusdotter (lejon)
	1 gifte Bengt Turesson (se sidan 12)
	2 gifte 2:a gifte med jarlen Erengisle Sunesson (Bååt, nr 3), död 1392], begraven i Vadstena 1390...

	Ture Kettilsson
	far Kettil (se sidan 12)
	gifte Sigrid (sparre) (se sidan 12)

	Sigrid (sparre)
	gifte Ture Kettilsson (se sidan 12)

	Kettil

	• adliga ätten Bonde, nr 11.
	Kristina Karlsdotter
	far konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11) (se sidan 13)
	mor Birgitta Turesdotter (Bielke, nr 8) (se sidan 10)
	gifte Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)
	son Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)

	konung Karl VIII Knutsson (Bonde, nr 11)
	far Knut Bonde (se sidan 13)
	mor Margareta Karlsdotter (se sidan 14)
	1 gifte 1:a gifte troligen redan 1428, säkert före 1429-03-01 med Birgitta Turesdotter (Bielke, n...
	2 gifte 2:a gifte 1438-10-05 i Stockholm med Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) (se sidan 70), Sver...
	3 gifte 3:e gifte 1470, på sotsängen, med sin frilla Kristina Abrahamsdotter, varvid hans son i d...

	Knut Bonde
	far Tord Bonde (se sidan 14)
	mor Ramborg Nilsdotter (se sidan 69)
	gifte gift senast 1408 med Margareta Karlsdotter (se sidan 14) i hennes 1:a gifte.

	Margareta Karlsdotter
	far Karl Ulfsson (sparre) (se sidan 72)
	mor Helena Israelsdotter (Finstaätten) (se sidan 71)
	1 gifte Knut Bonde (se sidan 13)
	2 gifte 2:a gifte 1414 med riksrådet och hövidsmannen Sten Turesson (Bielke, nr 8) i hans 1:a gif...

	Tord Bonde
	far Rörik Bonde (se sidan 14)
	mor Märta Gislesdotter (se sidan 14)
	gifte gift före 1376-10-09 med Ramborg Nilsdotter (se sidan 69).

	Rörik Bonde
	far Tord Bonde (se sidan 14)
	mor Margareta Röriksdotter (se sidan 15)
	gifte gift före 1349-10-18 med Märta Gislesdotter (se sidan 14), som levde änka 1382-03-11,

	Märta Gislesdotter
	far Gisle Elinæson (sparre) (se sidan 72)
	mor Margareta Abiörnsdotter (sparre) (se sidan 72)
	gifte Rörik Bonde (se sidan 14)

	Tord Bonde
	far Peter Bonde (se sidan 15)
	gifte Gift efter 1316-03-25, men före 1322-02-10 med Margareta Röriksdotter (se sidan 15)

	Margareta Röriksdotter
	far Rörik Birgersson (snedbjälke) (se sidan 72)
	mor Helga Anundsdotter (vingad lilja) (se sidan 73)
	1 gifte Fru Margareta som på mödernet var befryndad med den kungliga folkungaätten, hade i ett ti...
	2 gifte Tord Bonde (se sidan 14)

	Peter Bonde

	• den urgamla danska kungaätten
	Ingeborg Svantepolksdotter
	far Svantepolk (se sidan 15)
	mor ej känd (se sidan 15)
	gifte Johan Filipsson (se sidan 23)
	son Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

	Svantepolk
	far frilleson Knud (se sidan 15)
	mor ej känd (se sidan 16)
	gifte ej känd (se sidan 15)

	ej känd
	frilleson Knud
	far konung Valdemar II Seir (se sidan 16)
	mor ej känd (se sidan 16)

	ej känd
	konung Erik Plovpenning
	far konung Valdemar II Seir (se sidan 16)
	far Dagmar (Margareta) (se sidan 17)
	gifte Jutta (se sidan 16)
	dotter Ingeborg (se sidan 55)

	Jutta
	gifte konung Erik Plovpenning (se sidan 16)

	konung Valdemar II Seir
	far konung Valdemar den store (se sidan 17)
	mor Sofia (se sidan 17)
	son frilleson Knud (se sidan 15)
	1 gifte Ingeborg
	2 gifte Dagmar (Margareta) (se sidan 17)
	son konung Erik Plovpenning (se sidan 16)
	3 gifte Berengaria av Portugal.

	Dagmar (Margareta)
	konung Valdemar den store
	far Knud Lavard (se sidan 17)
	mor Ingeborg (se sidan 17)
	gifte Sofia (se sidan 17)

	Sofia
	gifte konung Valdemar den store (se sidan 17)

	Knud Lavard
	far konung Erik Ejegod (se sidan 18)
	mor ej känd (se sidan 18)
	gifte Ingeborg (se sidan 17)

	Ingeborg
	far furst Mstislav, ättling till Rurik död 879
	gifte Knud Lavard (se sidan 17)

	konung Erik Ejegod
	far konung Svend Estridsen (se sidan 18)
	mor ej känd (se sidan 19)

	ej känd
	Ingegerd Knutsdotter
	far konung Knut IV Svensson (se sidan 18)
	mor Adele av Flandern (se sidan 18)
	gifte Folke Digre (se sidan 24)

	konung Knut IV Svensson
	far konung Svend Estridsen (se sidan 18)
	gifte Adele av Flandern (se sidan 18)

	Adele av Flandern
	far Robert I av Flandern (se sidan 18)
	mor Gertrud av Sachsen (se sidan 18)
	gifte konung Knut IV Svensson (se sidan 18)

	Robert I av Flandern
	gifte Gertrud av Sachsen (se sidan 18)

	Gertrud av Sachsen
	gifte Robert I av Flandern (se sidan 18)

	konung Svend Estridsen
	far Ulf Jarl (se sidan 19)
	mor Estrid (se sidan 19)
	son konung Erik Ejegod (se sidan 18)
	son konung Knut IV Svensson (se sidan 18)

	ej känd
	Ulf Jarl
	far konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)
	mor Thyra (se sidan 20)
	gifte Estrid (se sidan 19)

	Estrid
	far konung Svend Tveskägg (se sidan 19)
	mor Sigrid Storråda (se sidan 20)
	gifte Ulf Jarl (se sidan 19)

	konung Svend Tveskägg
	far konung Harald Blåtand (se sidan 20)
	mor Asa (se sidan 20)
	1 gifte Gunhildis
	2 gifte Sigrid Storråda (se sidan 20)

	Sigrid Storråda
	gifte konung Svend Tveskägg (se sidan 19)

	Thyra
	far konung Harald Blåtand (se sidan 20)
	mor Gunhild (se sidan 20)
	1 gifte Styrbjörn
	2 gifte konung Byrislav över Slavonien
	3 gifte konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)

	konung Harald Blåtand
	far konung Gorm den gamle (se sidan 20)
	mor Tyra (se sidan 21)
	1 gifte Gunhild (se sidan 20)
	dotter Thyra (se sidan 20)
	2 gifte Gyritha
	3 gifte Asa (se sidan 20)
	son konung Svend Tveskägg (se sidan 19)

	Gunhild
	gifte konung Harald Blåtand (se sidan 20)

	Asa
	gifte konung Harald Blåtand (se sidan 20)

	konung Gorm den gamle
	gifte Tyra (se sidan 21)

	Tyra
	gifte konung Gorm den gamle (se sidan 20)


	• den urgamla Erikska kungaätten
	Margareta
	far konung Erik den helige (se sidan 21)
	gifte 1185 gift med konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)
	son konung Håkon III Sverresson (se sidan 55)

	konung Erik den helige
	far son av en i övrigt okänd Jedvard
	gifte Kristina (se sidan 21)

	Kristina
	far okänd (se sidan 21)

	okänd
	far konung Inge den äldre (se sidan 21)

	konung Inge den äldre
	far konung Stenkil (se sidan 22)
	gifte Helena (se sidan 22)

	Helena
	gifte konung Inge den äldre (se sidan 21)

	konung Stenkil

	• den urgamla Folkungaätten
	Knut Jönsson (Blå, lejonörn)
	far Johan Filipsson (se sidan 23)
	mor Ingeborg Svantepolksdotter (se sidan 15)
	gifte Katarina Benktsdotter (Folkungaätten) (se sidan 23)
	dotter Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)

	Katarina Benktsdotter (Folkungaätten)
	far Bengt Magnusson (se sidan 23)
	mor Sigrid "den Fagra" NN (se sidan 23)
	gifte Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

	Bengt Magnusson
	gifte Sigrid "den Fagra" NN (se sidan 23)

	Sigrid "den Fagra" NN
	gifte Bengt Magnusson (se sidan 23)

	Johan Filipsson
	gifte Ingeborg Svantepolksdotter (se sidan 15)
	son Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)

	Magnus Bengtsson Minnesköld
	far Bengt Folkesson Snivels (se sidan 23)
	1 gifte okänd
	son Eskil, lagman, dog 1227 [56]
	son Karl, biskop i Linköping, dödad 1220 i England [56]
	2 gifte i slutet av 1100-talet vigd med Ingrid Ylva [56]
	son Birger Jarl född ca 1200

	Bengt Folkesson Snivels
	far Folke Digre (se sidan 24)
	mor Ingegerd Knutsdotter (se sidan 18)

	Folke Digre
	far Ingevald Folkesson (se sidan 24)
	gifte Ingegerd Knutsdotter (se sidan 18)

	Ingevald Folkesson

	• adliga ätten Forbes, nr 249
	Agneta Forbes
	gifte Johannes Stuart (se sidan 62)
	son Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)


	• den urgamla färöiska kungaätten
	konung Sigurd II Munn
	son konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)


	• adliga ätten Gladsten, af Whitilau, nr 372
	Eva Stina Gladsteins
	far Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)
	mor Anna Gyllenbreider (se sidan 29)
	gifte Nils Johansson (se sidan 36)
	dotter Anna Nilsdotter (se sidan 36)

	Carl Gustaf Gladstein
	far Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)
	mor Brita Natt och Dag (se sidan 47)
	gifte vigd 1697-01-22 med Anna Gyllenbreider (se sidan 29)

	Johan Anders Gladtsten
	far Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent (se sidan 25)
	mor Christina Stuart (se sidan 62)
	gifte gift 1659 i januari med sin styvmoders systerdotter, drottningens kammarjungfru Brita Natt ...

	Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent
	far Tomas Gladtstone (se sidan 26)
	mor Isabella Jonstone (se sidan 26)
	1 gifte 1:a gifte med 'ett fruntimmer i Irland, som dog därstädes och med vilken han hade tre döt...
	2 gifte 2:a 1640 med Christina Stuart (se sidan 62),
	3 gifte 3:e 1648 i januari. med Ingeborg Jacobsköld.

	Tomas Gladtstone
	gifte Isabella Jonstone (se sidan 26).

	Isabella Jonstone
	far John Jonstone, ståthållare i Wamphra och bördig av de adliga Jonstoner, sedemera grevar av Ha...
	gifte Tomas Gladtstone (se sidan 26)


	• personer i Glanshammar socken
	Knut-Olov Gunnar Carlstedt
	far Seth Henning Carlstedt (se sidan 34)
	mor Rut Åkesson (se sidan 39)
	gifte vigd 1939-04-08 med Greta Pettersson (se sidan 27).
	son Lars Gunnar Carlstedt (se sidan 34)
	son Hans Göran Carlstedt 1946-03-05 Johanneberg i Göteborg
	dotter Ulla Margareta Carlstedt 1949-10-31 Johanneberg i Göteborg

	Greta Pettersson
	far postexpeditör Axel Pettersson (ej undersökt)
	mor Hilda Pettersson (ej undersökt)
	gifte Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)


	• ointroducerade ätten Grip
	Brita Mauritzdotter
	far Mauritz Birgersson Grip (se sidan 27)
	mor Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
	1 gifte hon var gift 1:a gången 1602-06-13 i hennes mormoders, grevinnan Ebba Månsdotters (Lillie...
	2 gifte vigd 1616-12-01 med Per Nilsson Natt och Dag (se sidan 47)
	son Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)

	Mauritz Birgersson Grip
	gifte Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

	Kerstin Nilsdotter
	far Nils Bosson (se sidan 27)
	mor Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36) (se sidan 66)
	gifte Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3) (se sidan 30)
	dotter Carin Göransdotter (se sidan 30)

	Nils Bosson
	far Bo Nilsson (se sidan 28)
	mor Beata Karlsdotter Vasa (se sidan 28)
	gifte Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36) (se sidan 66)

	Bo Nilsson
	far Nils Erengislesson (se sidan 28)
	mor Katarina Knutsdotter (se sidan 28)
	gifte Beata Karlsdotter Vasa (se sidan 28)

	Beata Karlsdotter Vasa
	gifte Bo Nilsson (se sidan 28)

	Nils Erengislesson
	gifte Katarina Knutsdotter (se sidan 28)

	Katarina Knutsdotter
	far Knut Bosson Grip (se sidan 28)
	mor Ärmgaard Bylow (se sidan 28)
	gifte Nils Erengislesson (se sidan 28)

	Knut Bosson Grip
	far Bo Jonsson Grip (se sidan 28)
	mor Margareta Porse (se sidan 29)
	gifte Ärmgaard Bylow (se sidan 28)

	Ärmgaard Bylow
	gifte Knut Bosson Grip (se sidan 28)

	Bo Jonsson Grip
	far Johan Tomasson (se sidan 29)
	mor Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)
	gifte Margareta Porse (se sidan 29)

	Margareta Porse
	gifte Bo Jonsson Grip (se sidan 28)

	Johan Tomasson
	gifte Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)

	Cecilia Röriksdotter (grip)
	gifte Knut Magnusson (lejon) (se sidan 72)
	dotter Birgitta Knutsdotter (se sidan 61)


	• adliga ätten Gyllenbreider, nr 936
	Anna Gyllenbreider
	far Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad) (se sidan 29)
	mor Britta Åkesdotter (se sidan 29)
	gifte Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)
	dotter Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)

	Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad)
	far Mikael Bred Mikael de Breider (se sidan 29)
	mor ?Lucia, (se sidan 29)
	gifte Britta Åkesdotter (se sidan 29)

	Britta Åkesdotter
	gifte Henrik de Breider adlad Gyllenbreider (ej introducerad) (se sidan 29)

	Mikael Bred Mikael de Breider
	far Henrik Bred (se sidan 30)
	gifte ?Lucia, (se sidan 29)

	?Lucia,
	gifte Mikael Bred Mikael de Breider (se sidan 29)

	Henrik Bred

	• friherrliga ätten Gyllenstierna af Lundholm, nr 3.
	Carin Göransdotter
	far Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3) (se sidan 30)
	mor Kerstin Nilsdotter (se sidan 27)
	1 gifte Nils Månsson (se sidan 48)
	son Nils Nilsson (se sidan 48)
	2 gifte gifte nr 2 1566-02-02 (laga fästning, dock utan fullbordad vigsel) med riddaren och riksr...

	Göran Eriksson (Gyllenstierna, nr 3)
	far Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)
	mor Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt) (se sidan 31)
	gifte gift antagligen 1527 med sin broders svägerska och sina svågrars systerdotter Kerstin Nilsd...

	Erik Eriksson den yngre
	far Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)
	mor Kristina Karlsdotter (se sidan 12)
	gifte gift före 1493-03-11 med Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt) (se sidan 31) i hennes 2:a gifte

	Anna Karlsdotter (Vinstorpaätt)
	far Karl Bengtsson (se sidan 73)
	mor Karin Lagesdotter (sparre) (se sidan 72)
	1 gifte 1:a gifte 1488-06-30 med riksrådet och hövidsmannen Erik Karlsson (Wase) i hans 2:a gifte...
	2 gifte Erik Eriksson den yngre (se sidan 31)

	Erik Eriksson den äldre
	far Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm) (se sidan 32)
	mor en av ovanstående två kvinnor. (se sidan 32)
	gifte gift 1446-09-29 på Svartsjö slott med Kristina Karlsdotter (se sidan 12).


	• adliga ätten Gyllenstierna af Svaneholm, nr 29
	Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm)
	far Niels Erikssen den höge (se sidan 32)
	mor Christina af Aagaard (se sidan 33)
	1 gifte N. N. Stormvasa (se sidan 74)
	2 gifte Görvel Lunge (se sidan 74)
	son Erik Eriksson den äldre (se sidan 31)

	en av ovanstående två kvinnor.
	Niels Erikssen den höge
	far Erik Nielssen (se sidan 33)
	mor Cecilia Pedersdotter (se sidan 33)
	gifte Christina af Aagaard (se sidan 33)

	Christina af Aagaard
	gifte Niels Erikssen den höge (se sidan 32)

	Erik Nielssen
	far Niels Erikssen (se sidan 33)
	mor Edel Saltensee (se sidan 33)
	gifte Gift med Cecilia Pedersdotter (se sidan 33)

	Cecilia Pedersdotter
	far Peder Vendelbo (se sidan 74)
	gifte Erik Nielssen (se sidan 33)

	Niels Erikssen
	gifte Gift med Edel Saltensee (se sidan 33)

	Edel Saltensee
	gifte Niels Erikssen (se sidan 33)


	• personer från Göteborgstrakten
	Pär Oskar Carlstedt
	far Lars Gunnar Carlstedt (se sidan 34)
	mor Ulla-Britt Linnea Johansson (se sidan 34)

	Lars Gunnar Carlstedt
	far Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)
	mor Greta Pettersson (se sidan 27)
	1 gifte Ulla-Britt Linnea Johansson (se sidan 34)
	son Pär Oskar Carlstedt (se sidan 33)
	son Karl Oskar Carlstedt född 1974-03-24 Sävedalen
	dotter Emma Sofia Carlstedt född 1978-06-05 Sävedalen
	2 gifte [Inga-Lena Johansson]

	Ulla-Britt Linnea Johansson
	far kopparslagare Sven Johansson (ej undersökt)
	mor Karin Johansson (ej undersökt)
	son 1876-04-22 do


	• personer i Hallingebergs socken
	Seth Henning Carlstedt
	far Carl Johan Carlstedt (se sidan 63)
	mor Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson (se sidan 34)
	1 gifte Sigrid Amalia Söderblad1880-03-27
	dotter Sigrid Marie Carlstedt 1902-05-05 Tryserum
	dotter Karin Ingeborg Carlstedt 1904-01-30 Tryserum
	2 gifte Rut Åkesson (se sidan 39) vigd 1912-01-22
	dotter Inga Margareta Carlstedt 1912-11-03 Tryserum
	son Carl Åke Carlstedt 1914-07-14 Klockargården Glanshammar
	son Knut-Olov Gunnar Carlstedt (se sidan 26)
	son Lars Henning Carlstedt 1920-10-11 Glanshammar by Glanshammar

	Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson
	far Samuel Johan Gabrielson (se sidan 35)
	mor Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se sidan 38)
	gifte vigd med Carl Johan Carlstedt (se sidan 63) 1865

	Samuel Johan Gabrielson
	far Gabriel Gabrielsson (se sidan 35)
	mor Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se sidan 38)
	1 gifte Maria Elisabeth Lindh död 1832-04-10 hufvudvärk och köld i fötterna, 23 år.
	dotter Anna Carolina Sophia född 1831-02-21 Mjöltorp Hallingeberg,
	2 gifte Helena Gustafa Lindh (se sidan 35)
	son Johan Gabriel Lindius född 1835-11-01 Mjöltorp, död 1835- 11-04 invånare slag 3 dag,
	son Gabriel Johan född 1837-12-21 Hallingeberg
	son Nils Magn Reinhold född1840-12-12 Hallingeberg
	son Samuel Oscar Wilhelm född1844-04-23 Hallingeberg
	dotter Josephina Gustava Elisabeth född 1847-05-02 Mjöltorp Hallingeberg
	dotter Clara Augusta Amalia född 1849-09-04 Mjöltorp.
	dotter Mathilda Maria Wilhelm. född 1851-04-05 Mjöltorp.

	Helena Gustafa Lindh
	gifte Samuel Johan Gabrielson (se sidan 35)

	Gabriel Gabrielsson
	far Gabriel Samuelsson (se sidan 35)
	mor Anna Nilsdotter (se sidan 36)
	gifte vigda med Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter (se sidan 38) 1790-12-26, bor i Mjö...

	Gabriel Samuelsson
	far Samuel Gabrielsson (se sidan 36)
	mor Gunnila Erichdotter (se sidan 36)
	1 gifte först med Catharina Johansdotter Kiltebo vigd 1757-10-16, död 1763-05-07 af olyckelig bar...
	2 gifte Anna Nilsdotter (se sidan 36)

	Samuel Gabrielsson
	gifte vigd 1715-10-02 med Gunnila Erichdotter (se sidan 36)

	Gunnila Erichdotter
	1 gifte Samuel Gabrielsson (se sidan 36)
	2 gifte omgift 1734-11-19 med Sven Olofsson

	Anna Nilsdotter
	far Nils Johansson (se sidan 36)
	mor Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)
	1 gifte vigd 1764-03-? med Gabriel Samuelsson (se sidan 35) fick i morgongåva 60 lod silver och 4...
	2 gifte omgift 1791 med nämndeman Henric Persson född 1726 Hallingeberg, styvson Jaen Gabrielsson...

	Nils Johansson
	son s Johan Gab
	dotter d Rebecka??
	dotter d Anna
	son s Johan Gabriel
	dotter d Anna
	son s Per
	son d Anna Nilsd.
	son son Per Nilsson
	far Johan Bojerss? (se sidan 37)
	mor Lisbete Pärsdotter (Sohlyde) (se sidan 37)
	gifte Eva Stina Gladsteins (se sidan 24)

	Johan Bojerss?
	gifte vigd 1696-11-27 med Lisbete Pärsdotter (Sohlyde) (se sidan 37)

	Lisbete Pärsdotter (Sohlyde)
	gifte Johan Bojerss? (se sidan 37)

	Peter Pehrsson
	far Per Persson (se sidan 37)
	mor Elsa Lisa Blanch Schein (se sidan 38)
	1 gifte en gång gift
	2 gifte vigd1773-08-29 med Beata Vendela Utterbom (se sidan 38)

	Per Persson
	far Per Hemmingsson (se sidan 37)
	mor Lisken Persdotter (se sidan 37)
	gifte vigd 1743-10-30 med Elsa Lisa Blanch Schein (se sidan 38)

	Per Hemmingsson
	gifte vigd 1706-11-30 med Lisken Persdotter (se sidan 37)

	Lisken Persdotter
	far Peder Larsson (se sidan 37)
	mor Kerstin Ebolsdotter?? (se sidan 38)
	gifte Per Hemmingsson (se sidan 37)

	Peder Larsson
	gifte vigd 1676-10-29 med Kerstin Ebolsdotter?? (se sidan 38)

	Kerstin Ebolsdotter??
	gifte Peder Larsson (se sidan 37)

	Elsa Lisa Blanch Schein
	far Petter Blanck Schien (Skiens) (se sidan 38)
	mor Gretha (Margareta) Sund (se sidan 38)
	1 gifte Per Persson (se sidan 37)
	2 gifte sedesamma o gudfruktiga änkan blir omgift 1764-06-22 med enklingen rusthållaren skickelig...

	Petter Blanck Schien (Skiens)
	gifte Gretha (Margareta) Sund (se sidan 38)

	Gretha (Margareta) Sund
	1 gifte 1 med Hofslagaren Petter Blanscher (Petter Blanck Schien (Skiens) (se sidan 38)),
	2 gifte 2 med skräddaren Axel Widerström,
	3 gifte 3 med rusth. Bengt Hansson,

	Beata Vendela Utterbom
	1 gifte var tidigare gift med Johan Eliasson som avled 1772-07-10 de ägde 1/6 i Mjöltorps rustnin...
	2 gifte gift med Peter Pehrsson (se sidan 37) Hon fick i morgongåva av Per 20 lod silver samt 1 D...

	Catharina (Cajsa) Elisabeth (Lisa) Persdotter
	far Peter Pehrsson (se sidan 37)
	mor Beata Vendela Utterbom (se sidan 38)
	gifte Gabriel Gabrielsson (se sidan 35)
	dotter Anna Beata född 1793-04-30 Mjöltorpskvarn Hallingeberg,
	dotter Stina Lisa född 1796-03-21 Mjöltorp Hallingeberg, vigd 1811- 11-10 m rusthållare Petter Ma...
	son Niclas Petter född 1800-08-06 Mjöltorp, död 1801-06-07 af koppor, 10 m 1 d
	son Nils Petter född 1802-05-04 Mjöltorp, död 1802-10-19 af svullnad i magen, 5 m 2 vigd 1 d
	son Sam Johan född 1807-09-20 Mjöltorp Hallingeberg,

	Rut Åkesson
	far ej undersökt
	mor ej unedrsökt


	• adliga ätten Jakobsköld, nr 85
	Anna Jacobsköld
	far Jöns Nilsson Jakobsköld (se sidan 39)
	mor Elisabet Copp (se sidan 40)
	gifte Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)
	dotter Brita Natt och Dag (se sidan 47)

	Jöns Nilsson Jakobsköld
	far Nils Jönsson (se sidan 40)
	mor Anna Svensdotter (se sidan 40)
	1 gifte Gift 1:a med Ingeborg Johansdotter död 160(2?)-11-20,
	2 gifte 2:a 1605-11-04 (morgongåvobrev) på Hornby i Ytterselö sn (Södermanland) med Elisabet Copp...

	Elisabet Copp
	gifte Jöns Nilsson Jakobsköld (se sidan 39)

	Nils Jönsson
	far Jöns (se sidan 40)
	gifte gift 1566 med Anna Svensdotter (se sidan 40)

	Anna Svensdotter
	1 gifte änka efter slottsskrivaren på Vadstena Tydike Jönsson.
	2 gifte Nils Jönsson (se sidan 40)

	Jöns

	• adliga ätten Krummedige
	Margareta Eriksdotter Krummedige
	far Erik Krummedige (se sidan 41)
	mor Beata von Thienen (se sidan 41)
	1 gifte 1:a gifte med Ture Stensson (se sidan 11).
	2 gifte [2:a gifte senast 1428 med riddaren, riksrådet och drotset Krister Nilsson (Vasa),död 1442]
	son Ture Turesson (se sidan 10)

	Erik Krummedige
	far Segebod Krummedige (se sidan 41)
	mor Sidsel Pedersdotter Skram (se sidan 41)
	1 gifte Beata von Thienen (se sidan 41)

	Segebod Krummedige
	gifte Sidsel Pedersdotter Skram (se sidan 41)

	Sidsel Pedersdotter Skram
	gifte Segebod Krummedige (se sidan 41)

	Beata von Thienen
	far Johan von Thienen (se sidan 41)
	mor Anna (se sidan 41)
	gifte Erik Krummedige (se sidan 41)

	Johan von Thienen
	gifte Anna (se sidan 41)

	Anna
	gifte Johan von Thienen (se sidan 41)


	• adliga ätten Leijonhufvud, nr 26
	Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud)
	far Abraham Kristiernsson (Leionhufvud) (se sidan 42)
	mor Birgitta Månsdotter (se sidan 50)
	gifte gift 1512-01-18 i Söderköping med Ebba Eriksdotter (Vasa).Ebba Eriksdotter (Vasa) (se sidan...
	son Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

	Ebba Eriksdotter (Vasa)
	gifte Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41)

	Abraham Kristiernsson (Leionhufvud)
	far Kristiern Gregersson (Leionhufvud) (se sidan 43)
	mor [Märta] Pedersdotter (se sidan 43)
	gifte gift efter 1470-10-07, men före 1471-07-01, då han bekräftade sin morgongåva, med Birgitta ...

	Kristiern Gregersson (Leionhufvud)
	far Greger (se sidan 43)
	gifte [Märta] Pedersdotter (se sidan 43)

	[Märta] Pedersdotter
	far Peder Eriksson (se sidan 73)
	mor Kristina Toresdotter (tjurhuvud) (se sidan 73)
	gifte Kristiern Gregersson (Leionhufvud) (se sidan 43)

	Greger
	far Kristiern (se sidan 43)

	ej känd
	Kristiern
	ej känd

	• grevliga ätten Lewenhaupt, nr 2
	Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2)
	far Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
	mor Ebba Månsdotter (Lilliehöök) (se sidan 45)
	gifte gift 1580-07-24 på Gräfsnäs med Mauritz.Mauritz Birgersson Grip (se sidan 27)
	dotter Brita Mauritzdotter (se sidan 27)

	Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2)
	far Erik Abrahamsson, (frih. ätten Leionhufvud) (se sidan 41)
	mor Ebba Eriksdotter (Vasa) (se sidan 42)
	gifte gift 1548-10-07 i Stockholm med Ebba Månsdotter (Lilliehöök) (se sidan 45)


	• adliga ätten Lilliehöök af Fårdala, nr 1
	Ebba Månsdotter (Lilliehöök)
	far Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1) (se sidan 45)
	mor Brita Jönsdotter (Roos af Ervalla) (se sidan 58)
	gifte Sten Eriksson (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)
	dotter Edla Stensdotter (Lewenhaupt, nr 2) (se sidan 44)

	Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1)
	far Brynte Bertilsson (se sidan 46)
	mor Edla Nilsdotter (se sidan 46)
	gifte gift 1528-01-27 (morgongåvobrev) i Söderköping med Brita Jönsdotter (Roos af Ervalla) (se s...

	Brynte Bertilsson
	far Bertil Pedersson (se sidan 46)
	mor Gunilla Torbjörnsdotter (se sidan 47)
	gifte gift med Edla Nilsdotter (se sidan 46), som enligt brev daterat Upplo 1528 gjorde skifte me...

	Edla Nilsdotter
	1 gifte 1:a gifte med Jöns Störle. far Nils Persson (flygande skäkta), till Gåsevad, och Märta La...
	2 gifte Brynte Bertilsson (se sidan 46)


	• adliga ätten Lilliehöök af Gälared och Kolbäck, nr 66
	Bertil Pedersson
	far Peder Magnusson (se sidan 47)
	mor Bengta (se sidan 47)
	gifte gift (1463) med Gunilla Torbjörnsdotter (se sidan 47)
	son Brynte Bertilsson (se sidan 46)

	Gunilla Torbjörnsdotter
	far Torbjörn Jonsson (gumsehufvud) (se sidan 71)
	mor Ingrid Björnsdotter (sjöblad) (se sidan 72)
	gifte Bertil Pedersson (se sidan 46)

	Peder Magnusson
	far Magnus Pedersson (se sidan 47)
	gifte gift med fru Bengta (se sidan 47),

	Bengta
	far Peder Bonde (se sidan 73)
	gifte Peder Magnusson (se sidan 47)

	Magnus Pedersson
	ej känt

	• adliga ätten Natt och Dag, nr 13
	Brita Natt och Dag
	far Nils Persson Natt och Dagnr 13 (se sidan 47)
	mor Anna Jacobsköld (se sidan 39)
	gifte Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)
	son Carl Gustaf Gladstein (se sidan 25)

	Nils Persson Natt och Dagnr 13
	far Per Nilsson Natt och Dag (se sidan 47)
	mor Brita Mauritzdotter (se sidan 27)
	gifte gift 1637 med Anna Jacobsköld (se sidan 39)

	Per Nilsson Natt och Dag
	far Nils Nilsson (se sidan 48)
	mor Anna Gylta (se sidan 48)
	1 gifte 1616-12-01 på Bro med Brita Mauritzdotter (se sidan 27)
	2 gifte 2:a gifte 1624-03-04 på Toftaholm i Dörarps sn (Kronoberg) med Christina Sofia Stenbockfr...

	Nils Nilsson
	far Nils Månsson (se sidan 48)
	mor Carin Göransdotter (se sidan 30)
	1 gifte 1:a giftet 1579-01-18 på Stockholms slott med Anna Gylta (se sidan 48)
	2 gifte 2:a giftet 1609-09-10 på Stockholms slott med Sigrid Eriksdotter, dotter av konung Erik X...

	Anna Gylta
	gifte Nils Nilsson (se sidan 48)

	Nils Månsson
	far Måns Johansson (se sidan 48)
	mor Barbro Eriksdotter (se sidan 9)
	gifte gift 1553-10-08 med sin systers svägerska Carin Göransdotter (se sidan 30)

	Måns Johansson
	far Johan Månsson (se sidan 49)
	mor Alfrid Jönsdotter (se sidan 49)
	gifte gift 1524 (1529?)-06-23 på Benhammar i Vada sn (Stockholm) med sin styvmoders syster Barbro...

	Johan Månsson
	far Måns Bengtsson (se sidan 50)
	mor Ermegård Fikkesdotter (se sidan 50)
	1 gifte första gifte omkring 1499 med sin styvsyster Alfrid Jönsdotter
	2 gifte 2:a gifte 1514-07-17 med Anna Eriksdotter, som efter mannens död modigt fortsatte försvar...
	3 gifte levde änka 1525, då hon ingått äktenskapsavtal med Henrik von Mehlen vilket äktenskaps in...

	Alfrid Jönsdotter
	far Jöns Knutsson (tre rosor) (se sidan 73)
	mor Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning) (se sidan 73)
	gifte Johan Månsson (se sidan 49)

	Birgitta Månsdotter
	far riddaren och riksrådet Måns Bengtsson (se sidan 50)
	mor Märta Klausdotter Plata (se sidan 50)
	1 gifte Abraham Kristiernsson (Leionhufvud) (se sidan 42)
	2 gifte (gifte nr 2 före 1504-04-14 med väpnaren Anders Persson [vingat svärd] till Ekeberg och S...

	Måns Bengtsson
	far Bengt Stensson (se sidan 51)
	mor Kristina Magnusdotter (se sidan 51)
	1 gifte första giftet före 1449 med Märta Klausdotter Plata (se sidan 50)
	dotter Birgitta Månsdotter (se sidan 50)
	2 gifte 2:a giftet 1458-11-13 på Brynolfsbo (nu Brunsbo) i Åsaka sn, Skånings härad (Skaraborg) m...
	3 gifte 3:e giftet 1466-09-28 på Göksholm, då hon fick i morgongåva Tumbo kvarn i Kolbäcks sn (Vä...
	son Måns Johansson (se sidan 48)

	Märta Klausdotter Plata
	gifte Måns Bengtsson (se sidan 50)

	Ermegård Fikkesdotter
	far Fikke Bulow (kulor) (se sidan 72)
	mor Hebla Albrektsdotter Bydelsbach (se sidan 73)
	1 gifte Måns Bengtsson (se sidan 50)
	2 gifte 2:a gifte 1481 med riksrådet, hövidsmannen på Dal Jöns Knutsson, tre rosor, Gustaf Johans...

	Bengt Stensson
	far Sten Bosson (se sidan 51)
	mor Ingeborg Karlsdotter (se sidan 52)
	1 gifte första gifte före 1399 med Kristina Magnusdotter (se sidan 51).
	2 gifte 2:a gifte med Anna Andersdotter (tre rutor), som levde änka 1451.

	Kristina Magnusdotter
	far Magnus Håkansson (kluven sköld) (se sidan 72)
	mor Margareta (se sidan 73)
	gifte Bengt Stensson (se sidan 51)

	Sten Bosson
	far Bo Bosson (se sidan 52)
	gifte gift före 1378-01-02 med Ingeborg Karlsdotter (se sidan 52)

	Ingeborg Karlsdotter
	far Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig) (se sidan 72)
	mor Gertrud Gertsdotter (Molteke) (se sidan 72)
	gifte Sten Bosson (se sidan 51)

	Bo Bosson
	far Bo Niklisson (se sidan 52)
	mor Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)
	gifte hans gifte är okänt

	okänt
	Ingeborg Bosdotter
	far Bo Niklisson (se sidan 52)???
	mor Cecilia Knutsdotter (se sidan 53)
	gifte Johan Tomasson (se sidan 29)
	son Bo Jonsson Grip (se sidan 28)

	Bo Niklisson
	far Nils Sigridsson (se sidan 53)
	gifte gift med Cecilia Knutsdotter (se sidan 53), som 1306-05-16 nämnes såsom hans trolovade och ...
	son Bo Bosson (se sidan 52)
	dotter Ingeborg Bosdotter (se sidan 52)

	Cecilia Knutsdotter
	far Knut Jönsson (Blå, lejonörn) (se sidan 23)
	mor Katarina Benktsdotter (Folkungaätten) (se sidan 23)
	son Bo Bosson (se sidan 52)

	Nils Sigridsson
	far Bo Mattsson (se sidan 53)
	mor Sigrid (se sidan 53)

	ej känd
	Bo Mattsson
	far Matts? (se sidan 53)
	1 gifte Sigrid (se sidan 53)
	2 gifte Estrid

	Sigrid
	gifte Bo Mattsson (se sidan 53)

	Matts?
	ej känd

	• adliga ätten von Nieroth, nr 564
	Gertrud von Nieroth
	gifte Adolf Anrep (se sidan 9)
	dotter Elisabet Anrep (se sidan 9)


	• den norska kungaätten
	konung Håkan V Magnusson
	far konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54)
	mor Ingeborg (se sidan 55)
	gifte Eufemia (se sidan 54)
	dotter Agnes (se sidan 61)

	Eufemia
	far greve Günther av Ruppin
	gifte 1299 gift med konung Håkan V Magnusson (se sidan 54)

	konung Magnus 6 Lagabøte
	far konung Håkon IV Håkonsson (se sidan 55)
	mor Margareta (se sidan 56)
	gifte Ingeborg (se sidan 55)

	Ingeborg
	far konung Erik Plovpenning (se sidan 16)
	mor Jutta (se sidan 16)
	gifte gift 1261 med konung Magnus 6 Lagabøte (se sidan 54)

	konung Håkon IV Håkonsson
	far Håkon III Sverresson
	mor oäkta
	gifte Margareta (se sidan 56)

	konung Håkon III Sverresson
	far konung Sverre Sigurdsson (se sidan 55)
	mor Margareta (se sidan 21)

	konung Sverre Sigurdsson
	far föregiven frilloson till konung Sigurd II Munn (se sidan 24)
	gifte Margareta (se sidan 21)

	Margareta
	far Skule Jarl Bårdsson (se sidan 56)
	gifte konung Håkon IV Håkonsson (se sidan 55)

	Skule Jarl Bårdsson
	far Bardo (se sidan 56)
	mor Cecilia (se sidan 56)

	Bardo
	far Guttormus (se sidan 56)
	mor Sigrid (se sidan 57)
	gifte Cecilia (se sidan 56)

	Cecilia
	gifte Bardo (se sidan 56)

	Guttormus
	far Adolf (se sidan 57)
	gifte Sigrid (se sidan 57)

	Sigrid
	gifte Guttormus (se sidan 56)

	Adolf
	far Skule (se sidan 57)
	mor Gudrun (se sidan 57)

	Skule
	far Tosto (se sidan 57)
	mor Judith (se sidan 57)
	gifte Gudrun (se sidan 57)

	Gudrun
	gifte Skule (se sidan 57)

	Tosto
	far Godvine (se sidan 57)
	mor Gyda (se sidan 57)
	gifte Judith (se sidan 57)

	Judith
	gifte Tosto (se sidan 57)

	Godvine
	gifte Gyda (se sidan 57)

	Gyda
	far konung Olav Tryggvarsson (se sidan 58)
	mor Thyra (se sidan 20)
	gifte Godvine (se sidan 57)

	konung Olav Tryggvarsson
	gifte Thyra (se sidan 20)
	son Ulf Jarl (se sidan 19)

	konung Harald Hårfager
	far fylkeskonung Halvdan Svarte (se sidan 58)

	fylkeskonung Halvdan Svarte

	• adliga ätten Roos af Hjelmsäter, nr 51
	Brita Jönsdotter (Roos af Ervalla)
	far Jöns Ulfsson (se sidan 59)
	mor Ingeborg Larsdotter (se sidan 59)
	1 gifte 1:a gifte med hövidsmannen Erik Nilsson Gyllenstierna af Lundholm, nr 1, död 1520;
	2 gifte gift 1528-01-27 med Måns Bryntesson (Lilliehöök af Fårdala, nr 1) (se sidan 45)
	3 gifte 3:e gifte med riddaren och riksrådet, konungens kansler, mag. Christoffer Andersson Röd, ...
	dotter Ebba Månsdotter (Lilliehöök) (se sidan 45)

	Jöns Ulfsson
	far Ulf Petersson (se sidan 59)
	mor Birgitta Jönsdotter (se sidan 59)
	gifte Gift med Ingeborg Larsdotter (se sidan 59) i hennes första gifte.

	Ingeborg Larsdotter
	far Laurentz Axelsson (Tott) (se sidan 65)
	mor Karin Eriksdotter Nipertz (se sidan 65)
	1 gifte Jöns Ulfsson (se sidan 59)
	2 gifte 2:a gifte före 1508 med riksrådet och hövidsmannen Nils Eskilsson (Banér, nr 22), död 1520

	Ulf Petersson
	far Peter Ulfsson (se sidan 59)
	mor Brita Björnsdotter (se sidan 60)
	gifte gift med Birgitta Jönsdotter (se sidan 59)

	Birgitta Jönsdotter
	gifte Ulf Petersson (se sidan 59)

	Peter Ulfsson
	far Ulf Jonsson (se sidan 60)
	mor Märta (se sidan 60)
	gifte gift före 1415 med Brita Björnsdotter (se sidan 60).

	Brita Björnsdotter
	gifte Peter Ulfsson (se sidan 59)

	Ulf Jonsson
	far Jon Hafthorsson (se sidan 60)
	mor Birgitta Knutsdotter (se sidan 61)
	gifte Märta (se sidan 60)

	Märta
	gifte Ulf Jonsson (se sidan 60)

	Jon Hafthorsson
	far Hafthor Jonsson (se sidan 61)
	mor Agnes (se sidan 61)
	gifte gift före 1350 med Birgitta Knutsdotter (se sidan 61).

	Birgitta Knutsdotter
	far Knut Magnusson (lejon) (se sidan 72)
	mor Cecilia Röriksdotter (grip) (se sidan 29)
	gifte Jon Hafthorsson (se sidan 60)

	Hafthor Jonsson
	far Jon Raud Ivarsson (se sidan 61)
	gifte gift 1302 med Agnes (se sidan 61).

	Agnes
	far konung Håkan V Magnusson (se sidan 54)
	gifte Hafthor Jonsson (se sidan 61)

	Jon Raud Ivarsson

	• adliga ätten Stuart, nr 86
	Christina Stuart
	far Anders Stuart (nr 86) (se sidan 62)
	mor Elisabet Anrep (se sidan 9)
	gifte vigd 1640 med Herbert Gladtstone Naturaliserad Gladtstent (se sidan 25)
	son Johan Anders Gladtsten (se sidan 25)

	Anders Stuart (nr 86)
	far Johannes Stuart (se sidan 62)
	mor Agneta Forbes (se sidan 24)
	gifte gift i Livland med Elisabet Anrep (se sidan 9)

	Johannes Stuart
	far Tomas Stuart (se sidan 62)
	gifte gift med Agneta Forbes (se sidan 24)

	Tomas Stuart

	• personer i Södra Vi socken
	Carl Johan Carlstedt
	far okänd
	mor Ingeborg Catharina Nilsdotter (se sidan 63)
	gifte Josefina Gustava Elisabet Gabrielsson (se sidan 34)
	son Carl Gabriel 1866-09-25 Hallingeberg
	dotter Anna Gustava 1868-09-12 do
	son John Gustaf 1871-06-06 do
	son Oscar Emanuel 1873-11-16 do
	son Seth Henning Carlstedt (se sidan 34)

	Ingeborg Catharina Nilsdotter
	far Nils Persson (se sidan 63)
	mor Catarina (Carin) Staffansdotter (se sidan 64)

	Nils Persson
	far Per Nilsson (se sidan 63)
	mor ej känd (se sidan 64)
	gifte Catarina (Carin) Staffansdotter (se sidan 64) vigd 1793!, vigda år 1802 eller på annat stäl...

	Per Nilsson
	far Nils Pehrsson (se sidan 64)
	mor Kierstin Swensdotter (se sidan 64)
	gifte vigd 1773 med ej känd (se sidan 64)
	son Nils född 1774 Södra Wi
	son Pär född 1776 Kisa
	son Jöns född 1780 Kisa
	son Sven född 1789 Södra Wi

	Nils Pehrsson
	gifte Kierstin Swensdotter (se sidan 64)
	dotter Anna född 1720-10-10 Säfhult?,
	son Nils född 1723-01-09 Siäfhult
	son Per född 1725-09-17

	Kierstin Swensdotter
	gifte Nils Pehrsson (se sidan 64)

	ej känd
	gifte Per Nilsson (se sidan 63)

	Catarina (Carin) Staffansdotter
	gifte Nils Persson (se sidan 63)
	far Stephan Nilsson (se sidan 64)
	mor Maja Olofsdotter (se sidan 64)

	Stephan Nilsson
	gifte vigd 1775-05-14 drängen Stephan Nilsson från Ål o piga Maja Olofsdotter (se sidan 64) från ...
	dotter Carin född 1777-12-12 Ål,

	Maja Olofsdotter
	far Oluf Olufsson (se sidan 64)
	mor Carin Olufsdotter (se sidan 65)
	gifte Stephan Nilsson (se sidan 64)

	Oluf Olufsson
	far Oluf Jonsson (se sidan 64)
	mor Ingebor Pehrsdotter (se sidan 65)
	gifte Carin Olufsdotter (se sidan 65)

	Oluf Jonsson
	gifte Ingebor Pehrsdotter (se sidan 65)

	Ingebor Pehrsdotter
	gifte Oluf Jonsson (se sidan 64)

	Carin Olufsdotter
	gifte Oluf Olufsson (se sidan 64)


	• friherrliga ätten Tott
	Laurentz Axelsson (Tott)
	gifte Karin Eriksdotter Nipertz (se sidan 65)
	dotter Ingeborg Larsdotter (se sidan 59)

	Karin Eriksdotter Nipertz
	2 gifte Laurentz Axelsson (Tott) (se sidan 65)

	Ivar Axelsson (Tott)
	far Axel Pedersen (Tott) (se sidan 66)
	1 gifte Margareta Laxmand (se sidan 66)
	dotter Beata Ivarsdotter (se sidan 67)
	3 gifte Magdalen Karlsdotter (Bonde)

	Margareta Laxmand
	gifte Ivar Axelsson (Tott) (se sidan 65)

	Axel Pedersen (Tott)
	far Peder Axelsen (Tott) (se sidan 66)

	Peder Axelsen (Tott)
	far Axel Åkesen (Tott) (se sidan 66)

	Axel Åkesen (Tott)

	• Adliga och friherrliga ätterna Trolle. nr 36 och 360.
	Anna Arvidsdotter Trolle (nr 36)
	far Arvid (se sidan 66)
	mor Beata Ivarsdotter (se sidan 67)
	gifte gift 1491-07-17 på sistnämnda ställe med riksrådet och riddaren samt lagmannen i Östergötla...
	dotter Kerstin Nilsdotter (se sidan 27)

	Arvid
	far Birger (se sidan 67)
	mor Kristina Knutsdotter (se sidan 68)
	1 gifte 1:a gifte omkring 1459 med Kristina Johansdotter till Fånö, död före 1465, dotter av ridd...
	2 gifte 2:a gifte 1466-09-22 i Nyköping med Beata Ivarsdotter (se sidan 67), till Lillö i hennes ...
	3 gifte 3:e giftet 1488-09-23 på Lagnö i Aspö sn (Södermanland) med Brita Turesdotter, död 1513-1...

	Beata Ivarsdotter
	far hövidsmannen på Gotland, riddaren och riksrådet Ivar Axelsson (Tott) (se sidan 65)
	mor Margareta Laxmand (se sidan 66)
	1 gifte 1:a gifte med danske frälsemannen Truid Pederssen Galen
	2 gifte Arvid (se sidan 66)

	Birger
	far Birger (se sidan 68)
	mor Ingeborg Arvidsdotter (se sidan 68)
	gifte gift 1424-01-09 (morgongåva 1424-01-10) med Kristina Knutsdotter (se sidan 68) i hennes 2:a...

	Kristina Knutsdotter
	far Knut Bengtsson (blå, lejonörn) (se sidan 71)
	mor Sofia Gerhardsdotter Snakenborg (se sidan 74)
	1 gifte 1:a gifte 1420-06-25 på Sundby i Kärnbo sn (Södermanland), med väpnaren Knut Stensson [et...
	2 gifte Birger (se sidan 67)

	Birger
	far Birger Knutsson Trolle (se sidan 68)
	mor Katarina Pedersdotter (se sidan 69)
	gifte gift 1400-01-26 (morgongåva) med Ingeborg Arvidsdotter (se sidan 68) i hennes 2:a gifte.

	Ingeborg Arvidsdotter
	far Arvid Bengtsson (lejonansikte) (se sidan 72)
	1 gifte 1:a gifte 1398-02-01 med Karl Magnusson [stjärna] till Bergkvara
	2 gifte Birger (se sidan 68)

	Birger Knutsson Trolle
	far Knut Trolle (se sidan 69)
	1 gifte 1:a gifte med Katarina Vastesdotter i hennes 4:e gifte (gift 1:o med Eskil; 2:o med Nils ...
	2 gifte Katarina Pedersdotter (se sidan 69).

	Katarina Pedersdotter
	far troligen Peder Karlsson (lejon) (se sidan 72)
	1 gifte gifte 1355 med riddaren Nils Dannes Turesson [Bielke af Åkerö, nr 8] i hans 2:a gifte
	2 gifte 1361-08-18 på Karknäs, då hon fick Bo och Berga, båda i Lemnhults sn, Jönköping, i morgon...
	3 gifte Birger Knutsson Trolle (se sidan 68)

	Knut Trolle
	far Birger Trolle (se sidan 69)

	ej känd
	Birger Trolle
	ej känd

	• ätten Vasa
	Ramborg Nilsdotter
	far häradshövdingen och väpnaren Nils Kettilsson (Vasa) (se sidan 69)
	mor Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna) (se sidan 69).
	gifte Tord Bonde (se sidan 14)
	son Knut Bonde (se sidan 13)

	Nils Kettilsson (Vasa)
	far Jon Nilsson (se sidan 70)
	mor NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)
	gifte Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna) (se sidan 69)

	Kristina Jonsdotter (Stjorna) (sjuuddig stjärna)
	far Jon Nilsson (se sidan 70)
	mor NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)
	gifte Nils Kettilsson (Vasa) (se sidan 69)

	Jon Nilsson
	far Nils Jonsson (se sidan 70)
	mor Kristina Kristiernsdotter (se sidan 70)
	gifte NN Kettilsdotter Puke (se sidan 70)

	NN Kettilsdotter Puke
	far Kettil Puke eller Ragvaldsson (se sidan 70)
	gifte Jon Nilsson (se sidan 70)

	Nils Jonsson
	gifte Kristina Kristiernsdotter (se sidan 70)

	Kristina Kristiernsdotter
	far Kristiern (se sidan 70)
	mor Margareta Likvidsdotter (se sidan 70)
	gifte Nils Jonsson (se sidan 70)

	Kristiern
	gifte Margareta Likvidsdotter (se sidan 70)

	Margareta Likvidsdotter
	gifte Kristiern (se sidan 70)

	Kettil Puke eller Ragvaldsson
	far Ragvald Puke (se sidan 70)
	mor Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) (se sidan 70)

	Ragvald Puke
	gifte Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) (se sidan 70)

	Katarina Karlsdotter (Lejonbalk)
	far Karl Ingeborgsson (Lejonbalk) (se sidan 71)
	mor Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg) (se sidan 71)
	gifte Ragvald Puke (se sidan 70)

	Karl Ingeborgsson (Lejonbalk)
	gifte Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg) (se sidan 71)

	Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg)
	far Sigtrygg Bengtsson (Boberg) (se sidan 71)
	mor NN Magnusdotter (se sidan 71)
	gifte Karl Ingeborgsson (Lejonbalk) (se sidan 71)

	Sigtrygg Bengtsson (Boberg)
	far Bengt Matsson (Boberg) (se sidan 71)
	gifte NN Magnusdotter (se sidan 71)

	NN Magnusdotter
	far Magnus Bengtsson Minnesköld (se sidan 23)
	gifte Sigtrygg Bengtsson (Boberg) (se sidan 71)

	Bengt Matsson (Boberg)
	far Mats (se sidan 71)

	Mats

	• övriga ätter
	Karin Björnsdotter (björn)
	gifte Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning) (se sidan 72)

	Knut Bengtsson (blå, lejonörn)
	1 gifte Sofia Gerhardsdotter Snakenborg (se sidan 74)

	Helena Israelsdotter (Finstaätten)
	far kan vara Israel Birgersson, riddare, riksråd och lagman i Uppland, död 1351 [5].4.19
	gifte Karl Ulfsson (sparre) (se sidan 72)

	Torbjörn Jonsson (gumsehufvud)
	gifte Ingrid Björnsdotter (sjöblad) (se sidan 72)

	Katarina Jonsdotter (gädda)
	gifte Johan Stensson Bese (se sidan 74)

	Magnus Håkansson (kluven sköld)
	gifte Margareta (se sidan 73)

	Fikke Bulow (kulor)
	gifte Hebla Albrektsdotter Bydelsbach (se sidan 73)

	Körning Kettilsson (danska ätten Kyrning)
	gifte Karin Björnsdotter (björn) (se sidan 71)

	Peder Karlsson (lejon)
	Knut Magnusson (lejon)
	gifte Cecilia Röriksdotter (grip) (se sidan 29)

	Arvid Bengtsson (lejonansikte)
	Gertrud Gertsdotter (Molteke)
	gifte Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig) (se sidan 72)

	Karl Birgersson (stjärna, sjuuddig)
	gifte Gertrud Gertsdotter (Molteke) (se sidan 72)

	Ingrid Björnsdotter (sjöblad)
	gifte Torbjörn Jonsson (gumsehufvud) (se sidan 71)

	Rörik Birgersson (snedbjälke)
	gifte Helga Anundsdotter (vingad lilja) (se sidan 73)

	Margareta Abiörnsdotter (sparre)
	gifte Gisle Elinæson (sparre) (se sidan 72)

	Gisle Elinæson (sparre)
	gifte Margareta Abiörnsdotter (sparre) (se sidan 72)

	Karin Lagesdotter (sparre)
	gifte Karl Bengtsson (se sidan 73)

	Karl Ulfsson (sparre)
	gifte Helena Israelsdotter (Finstaätten) (se sidan 71)

	Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning)
	gifte Jöns Knutsson (tre rosor) (se sidan 73)

	Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende)
	gifte Kristina Nilsdotter (se sidan 74)

	Abraham Brodersson (tjurhuvud)
	gifte Margareta Petersdotter (se sidan 74)

	Kristina Toresdotter (tjurhuvud)
	gifte Peder Eriksson (se sidan 73)

	Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält)
	gifte Elsuf Pedersdotter Grubbe (se sidan 74)

	Jöns Knutsson (tre rosor)
	1 gifte okänt
	2 gifte Alfrid Åkesdotter (Svarte Skåning) (se sidan 73)

	Helga Anundsdotter (vingad lilja)
	gifte Rörik Birgersson (snedbjälke) (se sidan 72)

	Margareta
	gifte Magnus Håkansson (kluven sköld) (se sidan 72)

	Karl Bengtsson
	gifte Karin Lagesdotter (sparre) (se sidan 72)

	Peder Bonde
	Hebla Albrektsdotter Bydelsbach
	gifte Fikke Bulow (kulor) (se sidan 72)

	Peder Eriksson
	gifte Kristina Toresdotter (tjurhuvud) (se sidan 73)

	Elsuf Pedersdotter Grubbe
	gifte Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält) (se sidan 73)

	Görvel Lunge
	far Anders Olufsson Lunge (tre guldliljor i rött fält) (se sidan 73)
	mor Elsuf Pedersdotter Grubbe (se sidan 74)
	2 gifte 2:a gifte före 1415 med Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm) (se sidan 32)

	Kristina Nilsdotter
	gifte Holmger Karlsson (ulv, tillbakaseende) (se sidan 73)

	Margareta Petersdotter
	gifte Abraham Brodersson (tjurhuvud) (se sidan 73)

	Sofia Gerhardsdotter Snakenborg
	gifte Knut Bengtsson (blå, lejonörn) (se sidan 71)

	Johan Stensson Bese
	1 gifte Katarina Jonsdotter (Gädda)

	N. N. Stormvasa
	gifte Erik Nielssen (Gyllenstierna af Svaneholm) (se sidan 32)

	Peder Vendelbo
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